
SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 1 - 

TRIBUNALUL HUNEDOARA,  

SECŢIA A II-A CIVILĂ DE CONTENCIOS ADMINISTRATIV SI FISCAL 

DOSAR NR. 5569/97/2012 

JUDECĂTOR SINDIC: DAVID GIANINA VIORICA 

TERMEN: 02.02.2022 

Nr: 654 

Data:  16.11.2021     

 

DEPUNERE PLAN DE REORGANIZARE 

1. Date privind dosarul: Nr. dosar 5569/97/2012.; Tribunal Hunedoara, Secţia a II-a 

Civilă de Contencios Administrativ si Fiscal, j. s. David Gianina Viorica; 

2. Arhiva/registratura instanţei: Deva, Calea Zarandului, nr. 73 (fosta Strada 

Dorobanţilor, nr. 34), Judetul Hunedoara, programul registraturii instanţei: luni – vineri 

orele 09:00-12:30 (cu programare) 

3.1. Debitor: Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA, CUI 

2126260, nr. ordine in Registrul Comerțului J20/34/1991, cu sediul social în Hunedoara, 

str. Șoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr. 1A, Secția de Confecții Metalice (fostul SPI), jud. 

Hunedoara. 

3.2. Administrator special: Mioara Mereuță 

4. Creditor: -  

5. Administrator judiciar: Alfa & Quantum Consulting S.P.R.L., Cod de identificare 

fiscală RO 21284487, cu sediul social în Timișoara, str. Albinelor, nr. 70 A-B, jud. Timiș, RFO 

II 0235, Tel: 0256/430328, Fax: 0356/818451, E-mail: alfaquantum@gmail.com., Nume și 

prenume reprezentant administrator judiciar persoană juridică Cârceie Marius Radu şi Alic 

Bogdan 

6. Subscrisa, SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA – în 

insolvenţă, in insolvency, en procedure collective, CUI: 2126260, ORC J20/34/1991, sediul: 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A, Secţia de Confecţii Metalice (fostul 

SPI), jud. Hunedoara, în calitate de debitor, reprezentată legal prin administrator special, 

Mioara Mereuță, în temeiul art. 94 alin. (1) şi art. 98 alin. (1) din Legea privind procedura 

insolvenţei, comunică planul de reorganizare a activităţii debitorului ICSH SA, astfel 

întocmit, în anexă, în număr de 69 pagini (inclusiv anexe). 

În temeiul art. 98 din Legea privind procedura insolvenţei, câte o copie de pe planul 

propus va fi depusă la grefa TRIBUNALUL HUNEDOARA, SECŢIA A II-A CIVILĂ DE 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 2 - 

CONTENCIOS ADMINISTRATIV SI FISCALşi la OFICIUL REGISTRUL COMERŢULUI DE PE 

LÂNGĂ TRIBUNALUL HUNEDOARA și va fi comunicată debitorului, prin administratorul 

special, administratorului judiciar și comitetului creditorilor. Conform art. 101 din legea 

85/2006, judecătorul sindic va stabili termenul pentru confirmarea planului în termen de 

15 zile de la depunerea la tribunal de către administratorul judiciar a procesului-verbal al 

adunării creditorilor prin care acesta a fost aprobat. 

 

7. Număr de exemplare depuse: 

Depunem prezentul în 2 exemplare, din care unul pentru instanţă şi  unul pentru a fi 

publicat în Buletinul procedurilor de insolvenţă. 

 

8. Semnătură: 

Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA, 

Prin administrator special 

Mioara Mereuță 

______________________________ 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 3 - 

anexă 

PLAN DE REORGANIZARE A DEBITORULUI   

SC ÎNTREPRINDEREA DE CONSTRUCŢII SIDERURGICE HUNEDOARA - ICSH SA 

 

Cuprins 
I. ASPECTE INTRODUCTIVE ............................................................................................................................................... 5 

1. Preambul: ........................................................................................................................................................................... 5 

2. Cadrul legal: ...................................................................................................................................................................... 5 

3. Autorul planului de reorganizare: ............................................................................................................................ 7 

4. Durata de implementare a planului de reorganizare ........................................................................................ 7 

5. Scopul planului de reorganizare: .............................................................................................................................. 7 

II. NECESITATEA REORGANIZĂRII ................................................................................................................................... 8 

6. Aspecte economice: ........................................................................................................................................................ 9 

7. Aspecte sociale: ................................................................................................................................................................ 9 

8. Avantajele reorganizării societăţii: .......................................................................................................................... 9 

a. Principalele premise de la care pleacă reorganizarea ICSH SA sunt:..................................................... 9 
b. Avantajele generale faţă de procedura falimentului: ................................................................................. 10 
III. PREZENTAREA SOCIETĂŢII ..................................................................................................................................... 11 

9. Denumirea, forma de organizare, sediul societăţii, asociaţi, împuterniciţi: .......................................... 11 

10. Obiect de activitate: ................................................................................................................................................. 15 

11. Managementul executiv: ....................................................................................................................................... 20 

IV. ACTIVUL SOCIETĂŢII LA DATA PROPUNERII PLANULUI DE REORGANIZARE................................... 21 

12. Evaluarea bunurilor ce constituie obiectul garanţiei creditorilor ipotecari: .................................... 21 

a. Bunuri ipotecate în favoarea Băncii Transilvania SA și valoarea de evaluare a acestora: .......... 21 
b. Bunuri ipotecate în favoarea DGRFP și valoarea de evaluare a acestora: .......................................... 21 
c. Bunuri ipotecate în favoarea N&D și valoarea de evaluare a acestora: .............................................. 22 
d. Bunuri ipotecate în favoarea Prospectiuni SA și valoarea de evaluare a acestora: ........................ 23 
e. Bunuri ipotecate în favoarea AURORA IFN și valoarea de evaluare a acestora: ............................. 23 
 

13. Valoarea estimată a bunurilor proprietatea debitoarei libere de sarcini: ......................................... 24 

14.     Creanțe de 

recuperat:............................................................................................................................................24 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 4 - 

15. Lichidități existente în conturile ICSH SA la data propunerii prezentului plan de 

reorganizare ................................................................................................................................................................................... 24 

V. PASIVUL SOCIETĂŢII LA DATA PROPUNERII PLANULUI DE REORGANIZARE....................................... 26 

VI. SIMULAREA FALIMENTULUI ................................................................................................................................... 39 

VII. STRATEGIA DE REORGANIZARE ............................................................................................................................ 44 

16. Măsuri adecvate pentru punerea în aplicare a planului de reorganizare: ......................................... 44 

17. Perspectivele de redresare în raport cu posibilităţile şi specificul activităţii debitorului, 
cu mijloacele financiare disponibile şi cu cererea pieţei faţă de oferta debitorului. ....................................... 45 

18. Măsuri concordante cu interesele creditorilor şi ale asociatului unic, precum şi cu 
ordinea publică, inclusiv în ceea ce priveşte modalitatea de selecţie, desemnare şi înlocuire a 
administratorilor şi directorilor........................................................................................................................................... 46 

19. Programul de plată a creanţelor. ........................................................................................................................ 47 

20. Categoriile de creanţe care nu sunt defavorizate în sensul legii. .......................................................... 47 

21. Tratamentul categoriilor de creanţe defavorizate. ..................................................................................... 47 

22. Descărcarea de răspundere a debitorului ...................................................................................................... 48 

23. Măsuri adecvate pentru punerea planului de reorganizare în practică. ............................................ 48 

24. Modificarea actului constitutiv al debitorului, fără acordul statutar al membrilor sau 
asociaţilor/acţionarilor acestuia, în cazul planului de reorganizare propus de creditori. ........................... 51 

25. Obligaţia administratorului judiciar de a solicita, pe cheltuiala debitorului, 
înregistrarea în registrul comerţului a menţiunii de modificare a actului constitutiv al 
debitorului, fără acordul statutar al membrilor sau asociaţilor/acţionarilor debitoruli şi de a 
publica în Monitorul Oficial al României, Partea a IV-a, hotărârea judecătorului sindic de 
confirmare a planului de reorganizare. ............................................................................................................................. 51 

26. Categoriile de creanţe chirografare care aparţin furnizorilor fără de care activitatea 
debitorului nu se poate desfăşura şi care nu pot fi înlocuiţi. .................................................................................... 52 

VIII. PREVIZIUNILE FINANCIARE PE PERIOADA PLANULUI DE REORGANIZARE ................................. 52 

IX. DISTRIBUIRI ................................................................................................................................................................... 52 

27. Modul de distribuire al creanţelor .................................................................................................................... 52 

28. Retribuţia administratorului judiciar: ............................................................................................................. 53 

X. EFECTELE CONFIRMĂRII PLANULUI ....................................................................................................................... 53 

XI. CONTROLUL APLICĂRII PLANULUI ...................................................................................................................... 54 

XII. CONCLUZII ....................................................................................................................................................................... 55 

 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 5 - 

 
I. ASPECTE INTRODUCTIVE  

 

Nr. dosar: 5569/97/2012; Tribunal Hunedoara, Secţia Contencios Administrativ şi 

Fiscal; j.s. David Gianina Viorica; 

 

1. Preambul: 

Prezentul plan de reorganizare este propus de debitorul SC Întreprinderea de 

Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA, CUI: 2126260, ORC J20/34/1991, sediul: 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A, Secţia de Confecţii Metalice (fostul 

SPI), jud. Hunedoara, prin administrator special, Mioara Mereuță, cu aprobarea acționarilor 

societății societăţii, conform hotărârii adunării generale extraordinare a acționarilor nr. 

3/16.11.2021. Prezentul plan de reorganizare este propus conform dispoziţiilor legii 85/2006. 

Această procedură presupune întocmirea, aprobarea, implementarea și respectarea unui 

plan de reorganizare, care prevede restructurarea operaţională și financiară a societăţii, în 

vederea achitării datoriilor, conform unui program de plată a creanţelor. Reorganizarea vizează 

eficientizarea activităţii, economice și acoperirea masei pasive. 

 

2. Cadrul legal: 

Procedura de insolvenţă faţă de ICSH SA s-a deschis conform încheierii nr. 1040/F/2012  

din data de 05.07.2012, pronunţată de Tribunal Hunedoara, Secţia Contencios Administrativ şi 

Fiscal, în dosarul înregistrat pe rolul acestei instanţe sub nr. 5569/97/2012.  

Prezentul plan de reorganizare este fundamentat, din punct de vedere legal, pe 

dispoziţiile legii 85/2006 privind procedura insolvenţei. Menţionăm că în întocmirea și 

redactarea prezentului plan ne-am conformat dispoziţiilor art. 94 și 95 din legea 85/2006, 

astfel încât prezentul plan întrunește condiţiile de fond și de formă legal solicitate.  

Prin prisma acestor prevederi legale, societatea debitoare, faţă de care s-a deschis 

procedura insolvenţei, are posibilitatea să-și continue existenţa, în circuitul economic, prin 

reorganizarea întregii sale activităţi, pe baza unui plan de reorganizare, care, conform art. 95 

din legea 85/2006 „va indica perspectivele de redresare în raport cu posibilităţile şi specificul 

activităţii debitorului, cu mijloacele financiare disponibile şi cu cererea pieţei faţă de oferta 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 6 - 

debitorului, şi va cuprinde măsuri concordante cu ordinea publică”, (….) și „va cuprinde în mod 

obligatoriu programul de plată a creanţelor.” 

În conformitate cu dispoziţiile art. 94 al. (1) lit. a din legea 85/2006, prezentul plan de 

reorganizare este propus de debitoare, cu aprobarea adunării generale extraordinare a 

acționarilor. 

Condiţiile preliminare pentru depunerea planului de reorganizare, conform 94 al. 

1 lit. a din legea 85/2006: 

- Intenţia de reorganizare a fost exprimată de către debitoare prin documentele 

depuse, în temeiul dispoziţiilor art. 28 din legea 85/2006, în anexa cererii de 

deschidere a procedurii generale de insolvenţă; 

- Acționarii debitoarei au aprobat propunerea unui plan de reorganizare al activităţii 

debitoarei, împuternicind în acest sens administratorul special; 

- Planul de reorganizare este propus în termenul maxim de 30 de zile de la data 

afișării tabelului definitiv de creanţe; tabelul definitiv de creanţe a fost depus la 

Tribunalul Hunedoara, la dosarul cauzei, la data de 18.10.2021. 

Perspectivele de redresare ale societăţii, în raport cu posibilităţile şi specificul activităţii 

debitorului, cu mijloacele financiare disponibile sau care se pot mobiliza şi cu cererea pieţei faţă 

de oferta debitorului sunt detaliate în prezentul plan de reorganizare.  

Măsurile pentru implementarea planului de reorganizare judiciară al ICSH SA sunt cele 

prevăzute de art. 95 al. 6 din legea 85/2006. 

De asemenea, în prezentul plan sunt prevăzute şi: 

 Măsurile concordante cu interesele creditorilor precum și cu ordinea publică; 

 Modalităţile de acoperire a pasivului, precum și sursele de finanţare; 

 Programul de plată al creanţelor. 

Termenul de executare a planului de reorganizare este de 3 ani de la data 

confirmării acestuia de către judecătorul sindic, cu posibilitatea prelungirii, în condiţiile legii. 

Categoriile propuse pentru a vota prezentul plan de reorganizare, potrivit art. 100 al. 3 

din legea 85/2006, sunt: 

- creanţe garantate; 

- creanţe salariale; 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 7 - 

- creanţe bugetare; 

- creanţe chirografare, conform art. 123 pct. 7 și conform art. 123 pct. 8. 

Planul menţionează distribuirile ce urmează a fi oferite titularilor tuturor categoriilor de 

creanţe, în comparaţie cu valoarea estimativă care ar fi primită în caz de faliment. 

3. Autorul planului de reorganizare: 

Planul de reorganizare al societăţii a fost propus de către SC Întreprinderea de 

Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA, CUI: 2126260, ORC J20/34/1991, sediul: 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A, Secţia de Confecţii Metalice (fostul 

SPI), jud. Hunedoara, prin administrator special, dna. Mioara Mereuță, , conform hotărârii 

adunării generale extraordinare a acționarilor nr. 3/16.11.2021 

 

4. Durata de implementare a planului de reorganizare 

În ceea ce privește durata de implementare a planului de reorganizare, în vederea 

acoperirii într-o cât mai mare măsură a pasivului societăţii, se propune implementarea acestuia 

pe durata a 3 ani, de la data confirmării acestuia către judecătorul sindic. Planul prevede și 

posibilitatea prelungirii cu încă un an a perioadei de reorganizare, în condiţiile legii. 

 

5. Scopul planului de reorganizare: 

Scopul principal al planului de reorganizare coincide cu scopul legii 85/2006,  respectiv 

acoperirea pasivului debitorului în insolvenţă. 

Planul de reorganizare al ICSH SA are ca scop principal redresarea societăţii prin 

instituirea unei supravegheri atente din partea creditorilor și a administratorului judiciar, 

precum și acoperirea într-o proporţie cât mai însemnată a datoriilor acumulate. Prin prisma 

datoriilor de acoperit, principalul mijloc de realizare, privit din perspectiva legii insolvenţei, îl 

constituie tocmai reorganizarea economică a societăţii debitoare, salvarea și menţinerea 

acesteia în circuitul economic și social, cu toate consecinţele care decurg. Astfel, este relevantă 

funcţia economică a procedurii insolvenţei, respectiv necesitatea salvării societăţii aflate în 

insolvenţă, prin reorganizare, și numai în subsidiar, în condiţiile eșecului reorganizării sau 

lipsei de viabilitate a debitoarei, recurgerea la procedura falimentului pentru satisfacerea 

intereselor creditorilor.  



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 8 - 

Reorganizarea prin continuarea activităţii debitorului presupune efectuarea unor 

modificări structurale în activitatea curentă a societăţii aflate în dificultate, menţinându-se 

obiectul de activitate, dar aliniindu-se modul de desfășurare a activităţii la noua strategie, 

conform cu resursele existente și cu cele ce urmează a fi atrase, toate aceste strategii aplicate 

fiind menite să reorienteze activitatea de bază a societăţii spre obţinerea de profit. Aceasta 

pentru că este mult mai probabil ca o afacere funcţională să poată genera resursele necesare 

acoperirii pasivului decât ar putea să o facă operaţiunea de lichidare a averii unei societăţi 

aflate în faliment. 

Planul de reorganizare, potrivit spiritului legii 85/2006, trebuie să satisfacă scopul 

reorganizării lato sensu, anume menţinerea debitoarei în viaţa comercială și socială. 

De asemenea, reorganizarea înseamnă protejarea intereselor creditorilor, care au o 

șansă în plus în realizarea creanţelor lor. 

Din punct de vedere conceptual, reorganizarea înseamnă trasarea realistă a unor 

obiective ce trebuie atinse în orizontul de timp planificat, sub aspectul angajării unor noi 

afaceri, a îmbunătăţirii calităţii produselor și serviciilor existente. Planul de reorganizare 

constituie o adevărată strategie de redresare, bazată pe adoptarea unei politici 

corespunzătoare de management, marketing, organizatorice și structurale, toate menite să 

transforme societatea din una aflată în dificultate într-un competitor viabil, generator de plus 

valoare și beneficii. 

Prin prezentul plan se propune menţinerea activităţii principale a debitoarei, condusă 

de administratorul special, sub supravegherea administratorului judiciar, urmând ca toate 

cheltuielile aferente procedurii să fie suportate din sumele obţinute de către societate în urma 

desfășurării activităţii curente, precum și din valorificarea totală sau parţială a activelor aflate 

în proprietatea acesteia. 

Potrivit analizelor tehnico-economice, realizate de către debitoare, a rezultat că 

societatea poate fi în măsură să atingă scopul procedurii, respectiv plata pasivului, prin 

implementarea unui plan de reorganizare, bazat pe continuarea activităţii comerciale a 

societăţii în condiţii de rentabilizare, pe valorificarea totală sau parţială de active, în vederea 

generării unui excedent de numerar, din care să fie suportate cheltuielile procedurii și 

distribuirile către creditori.  

 

II. NECESITATEA REORGANIZĂRII 

 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 9 - 

6. Aspecte economice: 

În plan economic, procedura reorganizării este un mecanism care permite 

comerciantului aflat într-o stare precară din punct de vedere financiar să se redreseze și să-și 

urmeze comerţul, respectiv să își reia activitatea comercială. 

Reorganizarea ICSH SA va însemna, în principal, pentru viaţa economică: 

- Menţinerea unui important contribuabil la bugetul local și de stat; 

- Locuri de muncă, în condiţiile în care economia naţională și locală se confruntă cu o 

creștere ratei șomajului; 

- Rulaj prin băncile locale; 

- Relaţionarea pe mai departe cu clienţii, generarea de lichidităţi prin încasarea 

creanţelor; 

- Contributia la export de produse finite (90% din productia planificata pentru 2022 

este pentru extern si ICSH SA este singurul furnizor roman pentru acesti clienti) 

- Asigurarea de lucru si pentru alti parteneri locali sau nationali (99%din furnizorii 

nostri sunt parteneri romani). 

- Continuarea colaborării comerciale cu partenerii de afaceri.  

 

7. Aspecte sociale: 

Reorganizarea societăţii ICSH SA și continuarea activităţii acesteia manifestă efecte 

pozitive asupra salariaţilor acesteia, precum și asupra pieţei muncii din zona localităţii 

Hunedoara, judeţul Hunedoara.  La data deschiderii procedurii de insolvenţă, societatea avea 

un număr de 245 angajaţi. La această dată, societatea are un număr de 49 angajaţi. Astfel, 

impactul social al reorganizării societăţii ar fi unul semnificativ, cu atât mai mult cu cât, în 

ipoteza reușitei planului de reorganizare și reinserției societății în circuitul comercial normal, 

structura de personal ar putea crește progresiv, generându-se locuri de muncă. Acest aspect 

este motivat si de contextul actual in care mare parte din productia din Asia este relocata in 

Europa, numeroasele cereri de oferta din ultimele luni confirmand tendinta. 

 

8. Avantajele reorganizării societăţii: 

a. Principalele premise de la care pleacă reorganizarea ICSH SA sunt: 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 10 - 

- Existenţa unui personal calificat, cu experienţă în domeniul de activitate al societăţii 

și atașat faţă de valorile companiei; 

- Baza materială de care dispune societatea îi permite acesteia să-și desfășoare 

activitatea, precum și know how-ul de care societatea dispune în vederea 

desfășurării unei activităţi profitabile. In prezent societatea are un contract de 

colaborare prin care sunt puse la dispozitia sa utilaje performante (o masina de 

debitat cu laser- singura din zona, un abkant de 300to, masini de roluit). Efectele 

acestei colaborari incep sa apara datorita diversificarii operatiunilor care pot fi 

executate. 

- Exploatarea eficientă a logisticii existente, atragerea de noi contracte; 

- Posibilitatea de a valorifica o parte a patrimoniului societăţii (o parte din bunurile 

mobile și imobile din patrimoniul societăţii), fără a afecta activitatea efectivă a 

societăţii, reprezentând o sursă de rambursare pentru datoriile din timpul 

procedurii și cele înscrise la masa credală; 

- Posibilitatea exploatării bunurilor din patrimoniul debitoarei în scopul obţinerii de 

venituri suplimentare celor bugetate prin planul de reorganizare; 

Votarea planului și continuarea procedurii reorganizării sunt măsuri menite, prin 

finalitatea lor să satisfacă interesele tuturor creditorilor, atât ale creditorilor garantaţi, cât și ale 

celorlalţi creditori, precum și interesele debitoarei, care își continuă activitatea, cu toate 

consecinţele economice și sociale aferente. 

 

 

b. Avantajele generale faţă de procedura falimentului: 

Insolvenţa unei societăţi situează debitoarea și creditorii pe poziţii antagonice, primii 

urmărind recuperarea integrală a creanţei împotriva averii debitorului, iar acesta din urmă 

menţinerea întreprinderii în viaţa comercială. Dacă în cazul falimentului interesele creditorilor 

exclud posibilitatea salvării intereselor debitoarei, a cărui avere este lichidată în întregime, în 

cazul reorganizării cele două deziderate se cumulează, debitorul continuându-și activitatea, cu 

consecinţa creșterii sale economice, iar creditorii profită de pe urma maximizării valorii averii 

și a lichidităţilor suplimentare obţinute, realizându-și în acest fel creanţele într-o proporţie 

superioară decât ceea ce s-ar realiza în ipoteza falimentului. 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 11 - 

Făcând o comparaţie între gradul de satisfacere a creanţelor în cadrul celor două 

proceduri, arătăm că în ambele cazuri există un patrimoniu vandabil destinat plăţii pasivului, 

dar că în procedura reorganizării, la lichidităţile obţinute din eventuala vânzare a bunurilor din 

patrimoniul debitoarei care sunt necesare reușitei planului, se adaugă profitul realizat din 

continuarea activităţii curente, toate destinate plăţii pasivului. 

În plus, valorificarea activelor societăţii într-o eventuală procedură de faliment se 

realizează în condiţii speciale care nu permit obţinerea în schimbul activelor societăţii a valorii 

de piaţă a acestora.  

Procesul de reorganizare comportă și alte avantaje: 

- Continuarea activităţii mărește considerabil șansele ca activul societăţii să fie vândut 

ca un ansamblu în stare de funcţionare (ca afacere), chiar în eventualitatea nedorită 

a deschiderii procedurii de faliment. 

- Societatea are potenţial și deţine baza materială necesar, knou-how-ul necesar 

pentru ca, o dată cu depășirea blocajului în care se află, să poată să-și desfășoare 

activitatea la o capacitate mai ridicată, menţinând totodată locuri de muncă. 

 

 

III. PREZENTAREA SOCIETĂŢII 

 

9. Denumirea, forma de organizare, sediul societăţii, acționari, împuterniciţi: 

Date de identificare: 

Denumirea societăţii: ICSH SA 

Sediul social: Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A, Secţia de 

Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara; 

Telefon/Fax: 0354-881335, 0734-455225 /0354-881293 

E-mail: office@icsh.ro  

Cod unic de înregistrare fiscală: RO 2126260 

Nr. ordine ORC: J20/34/1991 

Forma juridică: Societate pe acțiuni 

mailto:office@icsh.ro


SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 12 - 

Activitatea principală 3020 - Fabricarea materialului rulant 

 

CAPITAL SOCIAL: 

Capital social subscris: 16.387.090,00 LEI , integral vărsat 

Număr acţiuni: 6554836 din care:  

Nr. acţiuni nominative: 6554836 

Valoarea unei acţiuni: 2.5 LEI 

 

ACŢIONARI PERSOANE JURIDICE 

SIF  BANAT CRISANA 

Calitate: actionar 

Naţionalitate: română 

SEDIU SOCIAL: ARAD, Calea VICTORIEI, Nr. 33-35, Judet Arad; Cod poştal: 2900 

Aport la capital: 211250 LEI  

Aport vărsat total: 211250 LEI  

Număr acţiuni: 84500 

Cota de participare la beneficii şi pierderi: 1.2891245487% / 1.2891245487% 

SOCIETATEA DE INTRETINERE SI REPARATII DRUMURI SA 

Calitate: actionar 

Naţionalitate: română 

SEDIU SOCIAL: TIMISOARA, Str. GIURGIU, Nr. 18, Judet Timiş; Cod poştal: 1900 

Aport la capital: 15874027.5 LEI  

Aport vărsat total: 15874027.5 LEI  

Număr acţiuni: 6349611 

Cota de participare la beneficii şi pierderi: 96.8691054971% / 96.8691054971% 

ACŢIONARI PERSOANE FIZICE 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 13 - 

Nu există înregistrări. 

REPREZENTANT acţionar/asociat/membru (PERSOANĂ JURIDICĂ) 

Nu există înregistrări. 

ASOCIAT, reprezentant al deţinatorilor în comun de părţi sociale (PERSOANĂ 

FIZICĂ) 

Nu există înregistrări. 

ACŢIONARI LISTĂ 

Tipul listei: Persoane fizice 

Denumire listă: ALTI ACTIONARI 

Aport la capital: 301812.5 LEI  

Număr acţiuni: 120725 

Cota de participare la beneficii şi pierderi: 1.8417699543% / 1.8417699543% 

 

Persoane împuternicite (PERSOANE FIZICE) 

MEREUŢĂ MIOARA 

Calitate: administrator special 

Cetăţenie: română 

Sex: feminin 

Data şi locul naşterii: 05.12.1973, Loc. Târgu Bujor, Galaţi, România 

Puteri: ADMINISTRATOR SPECIAL 

Data numirii: 14.10.2016 

Durată mandat: neprecizată 

Dată depunere specimen semnătură: 06.10.2016 

Temei legal: conf. Legii  nr.31/1990 

 

Persoane împuternicite (PERSOANE JURIDICE) 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 14 - 

Nu există înregistrări. 

 

Administratori judiciari / Lichidatori judiciari/ Lichidatori (PERSOANE JURIDICE) 

ALFA & QUANTUM CONSULTING SPRL 

Calitate: administrator judiciar 

Funcţie: nespecificata 

Act de înfiinţare nr. 0235 emis de UNPIR 

Sediu: Municipiul Timişoara, str. Albinelor, nr. 70 A-B, Judet Timiş 

Naţionalitate: română 

Durată mandat: nedeterminată 

Puteri: supraveghere activitate conform încheierii din 11.01.2013 

Reprezentat prin : ALIC BOGDAN 

Funcţie: asociat coordonator 

 

CURATOR / CURATOR SPECIAL 

Nu există înregistrări. 

 

Cenzori / Auditori PERSOANE JURIDICE 

SC AUDITCONT EXAL SRL 

Calitate: auditor 

Nr. de ordine în RC: J20/1185/2003 

Sediu: Municipiul Deva, Strada MIHAI EMINESCU, Nr. 103, Bloc C2, Ap. 44, Judet 

Hunedoara 

Naţionalitate: română 

Data numirii: 18.03.2019 

Data ultimei prelungiri: 19.04.2021 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 15 - 

Data expirării mandatului: 19.04.2024 

Durată mandat: 3 ani , 

Puteri: AUDITOR FINANCIAR 

Reprezentat prin : BIRIŞ LIVIU IOAN 

Cetăţenie: română 

Sex: masculin 

Data şi locul naşterii: 05.11.1956, Sat Rapoltu Mare, Hunedoara, România 

Funcţie: coordonator 

Cenzori/Auditori PERSOANE FIZICE 

Nu există înregistrări. 

 

10. Obiect de activitate: 

Activitatea principală 

Domeniul de activitate principal: conform codificarii (Ordin 337/2007) Rev. Caen (2) 

3020 - Fabricarea materialului rulant 

 

Activităţi secundare 

Activităţile secundare: conform codificarii (Ordin 337/2007) Rev. Caen (2) 

0146 - Creşterea porcinelor 

0311 - Pescuitul maritim 

0312 - Pescuitul în ape dulci 

0321 - Acvacultura  maritimă 

0322 - Acvacultura în ape dulci 

0812 - Extracţia pietrişului şi nisipului; extracţia argilei şi caolinului 

0990 - Activităţi de servicii anexe pentru extracţia mineralelor 

1610 - Tăierea şi rindeluirea lemnului 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 16 - 

1622 - Fabricarea parchetului asamblat în panouri 

1623 - Fabricarea altor elemente de dulgherie şi tâmplărie, pentru construcţii 

1629 - Fabricarea altor produse din lemn; fabricarea articolelor din plută, paie şi din alte 

materiale vegetale împletite 

2361 - Fabricarea produselor din beton pentru construcţii 

2363 - Fabricarea betonului 

2364 - Fabricarea mortarului 

2433 - Producţia de profile obţinute la rece 

2511 - Fabricarea de construcţii metalice şi părţi componente ale structurilor metalice 

2512 - Fabricarea de uşi şi ferestre din metal 

2529 - Producţia de rezervoare, cisterne şi containere metalice 

2550 - Fabricarea produselor metalice obţinute prin deformare plastică; metalurgia 

pulberilor 

2561 - Tratarea şi acoperirea metalelor 

2562 - Operaţiuni de mecanică generală 

2591 - Fabricarea de recipienţi, containere şi alte produse similare din oţel 

2592 - Fabricarea ambalajelor uşoare din metal 

2594 - Fabricarea de şuruburi, buloane şi alte articole filetate; fabricarea de nituri şi 

şaibe 

2599 - Fabricarea altor articole din metal n.c.a. 

2821 - Fabricarea cuptoarelor, furnalelor şi arzătoarelor 

2822 - Fabricarea echipamentelor de ridicat şi manipulat 

2825 - Fabricarea echipamentelor de ventilaţie şi frigorifice, exclusiv a echipamentelor 

de uz casnic 

2829 - Fabricarea altor maşini şi utilaje de utilizare generală n.c.a. 

2892 - Fabricarea utilajelor pentru extracţie şi construcţii 

2899 - Fabricarea altor maşini şi utilaje specifice n.c.a. 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 17 - 

3011 - Construcţia de nave şi structuri plutitoare 

3109 - Fabricarea de mobilă n.c.a. 

3311 - Repararea articolelor fabricate din metal 

3312 - Repararea maşinilor 

3319 - Repararea altor echipamente 

3320 - Instalarea maşinilor şi echipamentelor industriale 

4120 - Lucrări de construcţii a clădirilor rezidenţiale şi nerezidenţiale 

4211 - Lucrări de construcţii a drumurilor şi autostrăzilor 

4212 - Lucrări de construcţii a căilor ferate de suprafaţă  şi subterane 

4213 - Construcţia de poduri şi tuneluri 

4221 - Lucrări de construcţii a proiectelor utilitare pentru fluide 

4222 - Lucrări de construcţii a proiectelor utilitare pentru electricitate şi telecomunicaţii 

4299 - Lucrări de construcţii a altor proiecte inginereşti n.c.a 

4311 - Lucrări de demolare a construcţiilor 

4312 - Lucrări de pregătire a terenului 

4313 - Lucrări de foraj şi sondaj pentru construcţii 

4321 - Lucrări de instalaţii electrice 

4322 - Lucrări de instalaţii sanitare, de încălzire şi de aer condiţionat 

4329 - Alte lucrări de instalaţii pentru construcţii 

4331 - Lucrări de ipsoserie 

4332 - Lucrări de tâmplărie şi dulgherie 

4333 - Lucrări de pardosire şi placare a pereţilor 

4334 - Lucrări de vopsitorie, zugrăveli şi montări de geamuri 

4339 - Alte lucrări de finisare 

4391 - Lucrări de învelitori, şarpante şi terase la construcţii 

4399 - Alte lucrări speciale de construcţii n.c.a. 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 18 - 

4511 - Comerţ cu autoturisme şi autovehicule uşoare (sub 3,5 tone) 

4519 - Comerţ cu alte autovehicule 

4520 - Întreţinerea şi repararea autovehiculelor 

4614 - Intermedieri în comerţul cu maşini, echipamente industriale, nave şi avioane 

4672 - Comerţ cu ridicata al metalelor şi minereurilor metalice 

4673 - Comerţ cu ridicata al materialului lemnos şi al materialelor de construcţii şi 

echipamentelor sanitare 

4939 - Alte transporturi terestre de călători n.c.a 

4941 - Transporturi rutiere de mărfuri 

5020 - Transporturi maritime şi costiere de marfă 

5210 - Depozitări 

5221 - Activităţi de servicii anexe pentru transporturi terestre 

5224 - Manipulări 

5520 - Facilităţi de cazare pentru vacanţe şi perioade de scurtă durată 

5590 - Alte servicii de cazare 

5629 - Alte servicii de alimentaţie n.c.a. 

5811 - Activităţi de editare a cărţilor 

5812 - Activităţi de editare de ghiduri, compendii, liste de adrese şi similare 

5813 - Activităţi de editare a ziarelor 

5814 - Activităţi de editare a revistelor şi periodicelor 

5819 - Alte activităţi de editare 

5821 - Activităţi de editare a jocurilor de calculator 

5829 - Activităţi de editare a altor produse software 

5920 - Activităţi de realizare a înregistrărilor audio şi activităţi de editare muzicală 

6010 - Activităţi de difuzare a programelor de radio 

6020 - Activităţi de difuzare a programelor de televiziune 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 19 - 

6201 - Activităţi de realizare a soft-ului la comandă (software orientat client) 

6203 - Activităţi de management (gestiune şi exploatare) a mijloacelor de calcul 

6209 - Alte activităţi de servicii privind tehnologia informaţiei 

6311 - Prelucrarea datelor, administrarea paginilor web şi activităţi conexe 

6312 - Activităţi ale portalurilor web 

6810 - Cumpărarea şi vânzarea de bunuri imobiliare proprii 

6820 - Închirierea şi subînchirierea bunurilor imobiliare proprii sau închiriate 

6920 - Activităţi de contabilitate şi audit financiar; consultanţă în domeniul fiscal 

7111 - Activităţi de arhitectură 

7112 - Activităţi de inginerie şi consultanţă tehnică legate de acestea 

7120 - Activităţi de testări şi analize tehnice 

7430 - Activităţi de traducere scrisă şi orală (interpreţi) 

7490 - Alte activităţi profesionale, ştiinţifice şi tehnice n.c.a. 

7711 - Activităţi de închiriere şi leasing cu autoturisme şi autovehicule rutiere uşoare 

7712 - Activităţi de închiriere şi leasing cu autovehicule rutiere grele 

7732 - Activităţi de închiriere şi leasing cu maşini şi echipamente pentru construcţii 

7733 - Activităţi de închiriere şi leasing cu maşini şi echipamente de birou (inclusiv 

calculatoare) 

7739 - Activităţi de închiriere şi leasing cu alte maşini, echipamente şi bunuri tangibile 

n.c.a. 

7990 - Alte servicii de rezervare şi asistenţă turistică 

8020 - Activităţi de servicii privind sistemele de securizare 

8211 - Activităţi combinate de secretariat 

8219 - Activităţi de fotocopiere, de pregătire a documentelor şi alte activităţi specializate 

de secretariat 

8299 - Alte activităţi de servicii suport pentru întreprinderi n.c.a. 

8532 - Învăţământ secundar, tehnic sau profesional 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 20 - 

8551 - Învăţământ în domeniul sportiv şi recreaţional 

8552 - Învăţământ în domeniul cultural (limbi străine, muzică, teatru, dans, arte plastice, 

etc.) 

8553 - Şcoli de conducere (pilotaj) 

8559 - Alte forme de învăţământ n.c.a. 

9001 - Activităţi de interpretare artistică (spectacole) 

9002 - Activităţi suport pentru interpretare artistică (spectacole) 

9311 - Activităţi ale bazelor sportive 

9312 - Activităţi ale cluburilor sportive 

9313 - Activităţi ale centrelor de fitness 

9319 - Alte activităţi sportive 

9329 - Alte activităţi recreative şi distractive n.c.a. 

9604 - Activităţi de întreţinere corporală. 

 

11. Managementul executiv: 

Până la data deschiderii procedurii de insolvenţă, respectiv 05.07.2012, conducerea 

societăţii era exercitată de administratorul statutar al societății. 

La data propunerii prezentului plan, conducerea executivă este exercitată de 

administratorul special, doamna Mioara Mereuță, sub supravegherea administratorului 

judiciar. Dreptul de administrare al activităţii societăţii debitoare nu a fost ridicat, 

administratorul judiciar având doar atribuţii de supraveghere a activităţii societăţii debitoare. 

Conform dispoziţiilor art. 18 al. 2 din legea 85/2006 administratorul special are 

următoarele atribuţii: 

„a) exprimă intenţia debitorului de a propune un plan, potrivit art. 28 alin. (1) lit. h), 

coroborat cu art. 33 alin. (2); 

b) participă, în calitate de reprezentant al debitorului, la judecarea acţiunilor prevăzute 

la art. 79 şi 80; 

c) formulează contestaţii în cadrul procedurii reglementate de prezenta lege; 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 21 - 

d) propune un plan de reorganizare; 

e) administrează activitatea debitorului, sub supravegherea administratorului judiciar, 

după confirmarea planului; 

f) după intrarea în faliment, participă la inventar, semnând actul, primește raportul final 

şi bilanţul de închidere și participă la ședinţa convocată pentru soluţionarea obiecţiunilor și 

aprobarea raportului; 

g) primește notificarea închiderii procedurii.” 

 

 

IV. ACTIVUL SOCIETĂŢII LA DATA PROPUNERII PLANULUI DE REORGANIZARE 

 

12. Evaluarea bunurilor  nevalorificate prin vanzare ce constituie obiectul 

garanţiei creditorilor ipotecari: 

 

În scopul determinării valorii de piaţă a bunurilor ce formează obiectul garanţiilor 

creditorilor ipotecari, aceștia au pus la dispoziţia administratorului judiciar rapoarte de 

evaluare a bunurilor ce formează obiectul garanţiilor acestora. 

Creditori garantaţi, conform tabelului definitiv de creanţe întocmit în cauză: 

Valoarea bunurilor ipotecate în favoarea creditorilor garantați: 

 

a. Bunuri ipotecate în favoarea Băncii Transilvania și valoarea de evaluare a 

acestora 

Nr. CF Descriere imobile Adresă 
evaluare eur 
(exclusiv tva) 

evaluare ron 
(exclusiv tva) 

60389  -Hunedoara  
(din conversia de pe hârtie a CF nr. 598 
Hunedoara) 

Atelier + Magazie metalică; 
CantinaS1; Platforme betoane, căi acces;  
Cabină poartă; Birouri; Magazie metalică; 
Magazie;  Vestiar + Magazie metalică; Atelier; 
WC;  Vestiar metalic; Șopron metalic; Birouri + 
Atelier. 

Hunedoara, str. Carpați, 
NR. 52-55 

143,602.00 649,527.00 

 

 

b. Bunuri ipotecate în favoarea DGRFP și valoarea de evaluare a acestora: 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 22 - 

Nr. CF Descriere imobile Adresă 
evaluare eur 
(exclusiv tva) 

evaluare ron (exclusiv 
tva) 

60385(din conversia de pe 
hârtie a CF 1922/1)  

A1.1 - 60385-C1 - construcții industriale 
și edilitare - S. construită 97 mp - birouri 
A1.2 - 60385-C2 - construcții industriale 
și edilitare - S. construită  373 mp - hală 
A1.3 - 60385-C3 - construcții industriale 
și edilitare - S. construită  532 mp - 
atelier 
A1.4 - 60385-C4 - construcții industriale 
și edilitare - S. construită 115 mp - 
atelier vopsitorie 
A1.5 - 60385-C5 - construcții industriale 
și edilitare - S. construită 81 mp - birouri 
A1.6 - 60385-C6 - construcții industriale 
și edilitare - S. construită 244 mp - 
magazie piese 
A1.7 - 60385-C7 - construcții industriale 
și edilitare - S. construită 101 mp - 
magazie 
A1.8 - 60385-C8 - construcții industriale 
și edilitare - S. construită 120 mp - 
atelier 
A1.9 - 60385-C9 - construcții industriale 
și edilitare - S. construită 57 mp - 
magazie 
A1.10 - 60385-C10 - construcții 
industriale și edilitare - S. construită 129 
mp - atelier 
A1.11 - 60385-C11 - construcții 
industriale și edilitare - S. construită 54 
mp - birouri 
A1.12 - 60385-C12 - construcții 
industriale și edilitare - S. construită 212 
mp - bazin decantor 
(Secția Auto I SIRD) 

Hunedoara, 
DN68, Peștișu 
Mare, Secția 
Auto 1 

410,309.00 1,855,867.00 

58800 - Buzău 

Curți construcții intravilan  
A1.1 - cad. 3018- C1 - A1.77-C77 - 
construcții industriale și edilitare 
70.530 mo 

Buzău, str. 
Hangarelor, nr. 
2, jud. Buzău 

787,819.00 3,812,561.00 

424169- Timișoara  

Magazie ciment  
Șopron magazie (tip baraca metalică); 
Cabină poartă (casă poartă) v1; 
Cabină poartă (casă poartă) v2; 
Atelier mecanic (fața); 
Atelier + magazie; 
Platformă betonată 20 cm; 
Împrejmuire plăci beton prefabricat H-
2/3 M  
4.699 mp 
Curți construcții intravilan 
Construcții industriale și edilitare 

Timișoara, str. 
Polonă, nr. 2 , 
jud. Timiș 

259,011.00 1,171,534.00 

424171- Timișoara 

Teren intravilan cu construcții 
industriale, platforme tehnologice și 
drum de acces. 
14.249 mp 
Curți construcții intravilan 
Construcții industriale și edilitare 

Timișoara, str. 
Polonă, nr. 2 , 
jud. Timiș 

596,252.00 2,696,906.00 

64476 – Hunedoara 

Garaj 
Curți construcții intravilan, construcții 
anexă 
584 mp 

Hunedoara 0.00 0.00 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 23 - 

64481 – Hunedoara 

Garaj 
Curți construcții intravilan, construcții 
anexă 
21 mp 

Hunedoara 1,800.00 8,088.00 

64482 – Hunedoara 

Garaj 
Curți construcții intravilan, construcții 
anexă 
31 mp 

Hunedoara 2,600.00 11,683.00 

64478 – Hunedoara 

Garaj 
Curți construcții intravilan, construcții 
anexă 
14 mp 

Hunedoara 1,200.00 5,392.00 

64477 – Hunedoara 

Garaj 
Curți construcții intravilan, construcții 
anexă 
15 mp 

Hunedoara 1,200.00 5,392.00 

64479 – Hunedoara 

Garaj 
Curți construcții intravilan, construcții 
anexă 
15 mp 

Hunedoara 1,300.00 5,842.00 

   

2,061,491.00 9,573,265.00 

c. Bunuri ipotecate în favoarea N&D și valoarea de evaluare a acestora: 

 

Nr. CF Descriere imobile Adresă 
evaluare eur 
(exclusiv tva) 

evaluare ron 
(exclusiv tva) 

64506- Hunedoara 
(din conversia de pe hârtie 
a CF nr. 5988) 

Teren intravilan (categ. ol. curți 
construcții) 
Beci alimente, rampa, depozit alimente 

Hunedoara, str. 
Stufit, Depozit 
alimente 

31,525.00 142,586.00 

 

 

d. Bunuri ipotecate în favoarea Prospectiuni SA și valoarea de evaluare a 

acestora: 

 

Nr. CF Descriere imobile Adresă 
evaluare eur 
(exclusiv tva) 

evaluare ron 
(exclusiv tva) 

60231 - Călan 
teren curți construcții extravilan; 6165 
mp 

Loc. Călan, jud. 
Hunedoara 

2,632.60 12,991.38 

64311 - Călan 
 Teren curti constructii extravilan; 
32995mp 

Loc. Călan, jud. 
Hunedoara 

14,089.62 69,529.68 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 24 - 

60386 - Hunedoara (din 
conversia de pe hârtie a CF 
5989) 

teren curți construcții, (construcții și 
teren)  42.238 mp 
Amplasament SCM 

Loc. Hunedoara, 
str. Peștișu Mare 
(DN68), jud. 
Hunedoara 
(actuala adresa - 
Str. Soseaua 
Hunedoara-
Santuhalm, nr.1 A, 
loc.Hunedoara, 

jud. Hunedoara)  

1,402,503.00 6,241,700.00 

63834 - Hunedoara 

Teren intravilan (CC) – ipoteca înscrisă 
doar asupra imobilului TEREN de sub A1 
Fabrica de betoate 
23.424 mp 

str. Carpați, nr. 
61, Hunedoara, 
jud. Hunedoara 

281,795.00 1,254,100.00 

 
 

  

1,701,020.21 7,578,321.05 

e. Bunuri ipotecate în favoarea AURORA IFN și valoarea de evaluare a acestora: 

Nr. CF Descriere imobile Adresă 
evaluare eur 
(exclusiv tva) 

evaluare ron 
(exclusiv tva) 

61160 - Teliucu Inferior (poziție 
transcrisă din CF 60039 - Teliucu 
Inferior) 

6.036 mp; curți construcții extravilan, 
imobil înregistrat cu suprapunere reală 
cu imobilele cu nr. cad. 60748 și 60749, 
provenite din dezmembrarea nr. cad. 
60652 
Litigiu soluționat de Judecătoria 
Hunedoara la data de 21.04.2021, 
conform sentinței civișle 577/2021 în 
dosar 3111/243/2017 

Teliucu Inferior, jud. 
Hunedoara 

60,000.00   

62737 Ghelari (poziție transcrisă 
din CF 60039 - Teliucu Inferior) 

curți construcții extravilan, tarla 45, 
parcelă 4055 

Ghelari, jud. 
Hunedoara 

 

 

13. Valoarea estimată a bunurilor nevalorificate proprietatea debitoarei, libere 

de sarcini: 

 

Pentru bunurile imobile s-a avut în vedere raportul de evaluare: 

Nr. CF Descriere imobile Adresă 
evaluare eur 
(exclusiv tva) 

evaluare ron 
(exclusiv tva) 

 
64507 

 
Sediu santier 3 

Hunedoara Carpati 
51-54 98,682.00 446,350.00 

 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 25 - 

Pentru bunuri mobile negarantate din patrimoniul debitoarei s-a avut în vedere: 

a. Evaluare pentru vanzare: 

COD   NUME   VAL_INV (ron)  evaluare (ron) 

 2.1.20.6.1-01-0003   Cilindru compactor Hanne HD 70 h1730130      221,312.00     97,039.00  

 2.1.20.6.1-01-0004   Cilindru compactor Hanne HD 90 45312 h1531274      247,520.00    101,126.00  

 2.2.4.2-01-0001   Contor Woltman apa rece WPH Nubis         2,383.00          794.00  

 2.1.20.6-01-0003   Finisor mixturi asfaltice Vogele s1603-1      872,144.00    117,219.00  

 2.1.20.6-01-0004   Statie de mixtura asfalica   1,425,170.00    374,723.00  

  
 2,768,529.00    690,901.00  

 

b. Valoarea de achiziţie a acestora, conform documentelor contabile ale societăţii, 

respectiv suma de 6,588,489.20 lei. 

Centralizand punctul 13: 

  

evaluare imobile 
garantate 

nevalorificate (ron la 
curs 4.948) 

evaluare imobile 
negarantate 

garantate 
nevalorificate (ron 

la curs 4.948) 

mobile negarantate 
(ron) 

Total (ron) 

total 
             
19,780,313.86            488,278.54  

                        
7,279,390.20     27,547,982.60  

din care necesar 
continuarii activitatii 

                
6,939,584.84  0 

                        
1,766,168.28       9,705,753.12  

rest de valorificat 
prin vanzare 

             
12,840,729.02            488,278.54  

                        
5,513,221.92     17,842,229.48  

 

În ipoteza reorganizării se estimează o valoare de valorificare mai mare decât 

valorile anterior menţionate, având în vedere faptul  că activele se pot promova spre 

vânzare, pornind de la valoarea de piață și nu de la valoarea de vânzare forțată, ca în 

cazul falimentului. Mai mult, întrucât trendul imobiliar din zonă este unul ascendent, 

apreciem că, aplicându-se o strategie de marketing corespunzătoare, în cadrul 

reorganizării, este posibilă valorificarea bunurilor la prețuri foarte avantajoase, fapt ce 

determină o acoperire mult superioară a masei credale față de ipoteza falimentului.  

 

14. Creanțe de recuperat: 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 26 - 

Conform evidențelor contabile ale debitoarei valoarea totală a creanțelor pe care 

societatea le are de recuperat de la debitorii proprii este în cuantum total de 21,939,389.61ron, 

din care: 

- De la societati in insolventa suma de 12,469,168.19ron 

- De la societati active si persoane fizice: suma de 9,470,221.42ron 

Nu s-a luat in calcul suma de recuperat de la societatile in faliment 

(2,875,811.50ron). 

 În ipoteza reorganizării șansele de recuperare a creațelor cresc exponențial. 

 

15. Lichidități existente în conturile ICSH SA la data propunerii prezentului 

plan de reorganizare: 

La data propunerii prezentului plan de reorganizare în conturile societății există 

următoarele lichidități: 

a. Conturi de depozit: 

Din valorificarea bunurilor din patrimoniul societății, efectuate în condițiile legii până la 
această dată, în contul debitoarei se regăsește suma de     9,365,780.98  lei și 0 euro. 

b. Contul curent: 

La  data  propunerii prezentului plan de reorganizare în contul curent al debitoarei se 

regăsește suma de 132,253.61 lei și 3,460.05 euro. 

 

 

V. PASIVUL SOCIETĂŢII LA DATA PROPUNERII PLANULUI DE REORGANIZARE 

Pasivul societăţii reprezintă totalitatea datoriilor societăţii, precum și sursele de 

provenienţă ale capitalurilor proprii și împrumutate. 

Potrivit prevederilor legii 85/2006, pentru creanţele născute anterior datei deschiderii 

procedurii de insolvenţă, creditorii societăţii trebuie să formuleze cerere de înscriere la masa 

credală în termenul stabilit de judecătorul sindic prin sentinţa de deschidere a procedurii 

insolvenţei. Art. 76 al. 1 din legea 85/2006 sancţionează creditorii care nu respectă această 

obligaţie legală, ei fiind decăzuţi din dreptul de a fi înscriși în tabelul de creanţe și de a dobândi 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 27 - 

calitatea de creditor îndreptăţit să participe la procedură. Astfel, legea recunoaște numai 

datoriile societăţii înscrise în tabelul definitiv de creanţe. 

Tabelul definitiv cuprinde toate creanţele asupra averii debitorului, la data deschiderii 

procedurii, acceptate în tabelul preliminar și împotriva cărora nu s-au formulat contestaţii în 

conformitate cu prevederile art. 73, precum și creanţele admise în urma soluţionării 

contestaţiilor. 

 

Tabelul definitiv de creanţe a fost depus spre afișare la Tribunalul Hunedoara, la 

termenul de judecată din data de 18.10.2021. 

 

Situaţia pasivului debitoarei, conform tabelului definitiv de creanţe, se prezintă 

după cum urmează: 

Nr. 
crt. 

DENUMIRE CREDITOR ADRESA 
SUMA 

ACCEPTATĂ 

PRIORITATE 
cf. L. 

85/2006  

1 
Banca Transilvania SA, Sucursala 
Hunedoara, J20/534/2006, CUI 18561367 

Hunedoara, Str. George Enescu nr. 10, 
jud. Hunedoara 

1.539.901,35 
121 alin. (1) 

pct. 2  

2 
Direcția Generală a Finanțelor Publice a 
jud. Hunedoara, CIF 2102643 

Deva, Str. Avram Iancu bl. H3, parter, 
jud. Hunedoara 

11.439.607,00 
121 alin. (1) 

pct. 2  

3 
N&D Consulting SRL, J35/624/2002, CUI 
RO 14606326 

Timișoara, str. Ştefan Octavian Iosif, 
nr. 5, bl. B6, ap. 10, jud. Timiș 

364.107,06 
121 alin. (1) 

pct. 2  

4 

Prospecțiuni SA- în reorganizare 
judiciară,in judicial reorganisation, en 
redressement, J40/4072/1991,CUI RO 
1552801 

Bucureşti, str. Coralilor, nr. 20C, sect. 
1. 
Administrator judiciar: EURO INSOL 
SPRL cu sediul în  Bucureşti, str. 
Baladei, nr. 2, bl. 56, sc. 2, et. 4, ap. 
66, sect. 4 

9.447.730,00 
121 alin. (1) 

pct. 2  

5 
SC de Microfinanțare Aurora IFN SA, 
J20/1549/2005, CUI 18014211 

Deva, str. M. Kogălniceanu, nr. 4, 
camera 23, județul Hunedoara 

272.576,43 
121 alin. (1) 

pct. 2  

I TOTAL CREANŢE GARANTATE - 121 ALIN. (1) pct. 2 23.063.921,84   

6 Albu Marinela Margareta  2.415,00 123,2 

7 Ciucă Sorin  28.066,62 123,2 

8 Fischer Johannes  38.877,30 123,2 

9 Galler Siegfried  56.156,10 123,2 

10 Lendoiro Otero Jose Manuel  9.093,00 123,2 

11 Leu Victor  4.672,72 123,2 

12 Marchiș Ionel  25.180,85 123,2 

13 Pătrău Simona-Andreea  1.053,00 123,2 

14 Rachbauer Hannes  49.676,55 123,2 

15 Rechberger Robert  49.172,75 123,2 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 28 - 

16 
Tender SA -în insolvență, in insolvency, en 
procedure collective, J35/2638/1991, CUI 
R 1833246 

Timișoara, Spl. N. Titulescu nr. 8, jud. 
Timiș 
Administrator judiciar: Alfa&Quantum 
Consulting SPRL, Timișoara, str. 
Albinelor, nr. 70 A-B, jud. Timiș 

91.087,10 123,2 

II TOTAL CREANŢE IZVORÂTE DIN RAPORTURI DE MUNCĂ - 123.2 355.450,99   

17 Comuna Peștișu Mic CIF 4374148 
Peștișu Mic, Str. Principală, nr. 64, jud. 
Hunedoara 

1.711,00 123,4 

18 Comuna Teliucu Inferior 
Teliucu Inferior, Str. Minei nr. 2, jud. 
Hunedoara 

5.223,00 123,4 

19 
Direcția Fiscală Municipiului Timișoara, 
CIF 21666630 

Timișoara, B-ul M.Eminescu nr. 2B, 
jud. Timiș 

46.506,00 123,4 

20 
Direcția Generală a Finanțelor Publice a 
jud. Hunedoara, CIF 2102643 

Deva, Str. Avram Iancu bl. H3, parter, 
jud. Hunedoara 

860.522,00 123,4 

21 Mun. Buzău 
Buzău, Str. Unirii nr. 163, jud. Buzău, 
cod 121360 

385.151,00 123,4 

22 Municipiul Hunedoara 
Hunedoara, b-dul Libertății, nr. 17, 
jud. Hunedoara 

332.004,00 123,4 

23 Primăria Orașului Călan Călan, Str. Gării nr. 1, jud. Hunedoara 32.144,00 123,4 

24 Primăria Orașului Simeria 
Simeria, Str. Avram Iancu nr. 23, jud. 
Hunedoara 

373,31 123,4 

III TOTAL CREANŢE PRIORITARE (BUGETARE) - 123.4 1.663.634,31   

25 
3M România SRL, J40/7829/1997, CUI 
9843539 

Bucureşti, str. Menuetului, nr. 12, 
Bucharest Business Park, bl. Corp D, 
Etaj 3, sect. 1 

14.284,33 123,7 

26 
4M Protecție Serv SRL, J20/125/2005, CUI 
RO 17155999 

Deva, Str. Aleea Constructorilor bl. E4, 
scara 3, parter, ap. 42, jud. 
Hunedoara 

22.838,18 123,7 

27 
Abracom SRL, J20/516/2001, CUI RO 
14063408 

Sediu ales: București, Preciziei 
Business Center, bd. Preciziei nr. 1, 
etaj 4, sector 6 
Sediu: Deva, Aleea Progresului, bl. B, 
sc. 2, et. 3, ap. 17, Județ Hunedoara 

10.094,00 123,7 

28 
Abranim SRL, J12/3341/2003, CUI RO 
15941892 

Bucureşti, Aleea Barajul Lotru, nr. 11, 
cam. 1 , bl. M4A1, sc. 1, parter, ap. 4, 
sect. 3. 

5.908,68 123,7 

29 
Abraziv Internațional SRL, J19/839/2003, 
CUI RO 15782630 

Gheorgheni, str. Gării, nr. 4/C, jud. 
Harghita 

9.622,40 123,7 

30 
Aerotravel SRL, J40/8755/1997, CUI 
9919750 

sediu ales: Str. Piatra Craiului nr.3, 
Timisoara, jud. Timis, Romania 
sediu: Bucureşti, str. Timișului, nr. 67, 
parter, sect. 1 

5.494,38 123,7 

31 
Agat Prodex SRL, J20/1844/1993, CUI RO 
4945686 

Hunedoara, str. 1 Decembrie 1918, nr. 
10, jud. Hunedoara 

2.186,08 123,7 

32 
Agora IT&C SA - în faliment,in bankruptcy, 
en faillite,  

Timișoara, Spl. N. Titulescu nr. 8, jud. 
Timiș 

18.894,59 123,7 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 29 - 

J35/1747/2004, CUI RO 13736174 Lichidator judiciar: SCP 
Alfa&Quantum Consulting SPRL, 
Timișoara, str. Albinelor, nr. 70 A-B, 
jud. Timiș 

33 
Alpha Construct Sistem SA, 
J25/216/2002, CUI RO 14854372 

Drobeta Turnu-Severin, Bld. Nicolae 
Iorga, nr. 2 jud. Mehedinți 

2.606,36 123,7 

34 

AMC Service SRL SRL - în reorganizare 
judiciară,in judicial reorganisation, en 
redressement, J10/148/1999, CUI RO 
11692322 

Buzău, Aleea Industriilor nr. 1, jud. 
Buzău 
Administrator judiciar: EXPERT CONT 
INSOLVENCY IPURL , Bucureşti, str. 
Negoiu, bl. D14, sect. 3,  

511.163,96 123,7 

35 
AN Apele Române, Administrația Bazinală 
de Apă Mureș, Sistemul de Gospodărire a 
Apelor Hunedoara 

Deva, Str. Victor Șuiagă nr. 9, jud. 
Hunedoara, cod 330182 

8.275,30 123,7 

36 
Apa Prod SA, J20/571/2001, CUI RO 
14071095 

Deva, Str. Calea Zarandului nr. 43, jud. 
Hunedoara 

9.611,42 123,7 

37 
Arcelormittal Hunedoara SA, 
J20/41/1991, CUI 2126855 

Hunedoara, DJ 687, nr. 4, jud. 
Hunedoara 

5.727,79 123,7 

38 
Ardis Metal SRL, J20/612/1997,CIF RO 
9592550 

Deva, str. Aurel Vlaicu, nr. 44, jud. 
Hunedoara 

63.209,98 123,7 

39 
Asociația Investitorilor Transport 
Târgoviște SRL, J15/504/2005, CUI 
17526787 

Bucureşti, str. Aviator Mircea 
Zorileanu, nr. 84, et. 1, ap. 2, sect. 1 

67.030,74 123,7 

40 
Asociația Misionar Umanitară Marantha 
Hunedoara, PJ5/1992, CUI RO 5069207 

Hunedoara, Str. Mureșului nr. 17, bl. 
CM4, jud. Hunedoara 

6.144,30 123,7 

41 
Attosoft SRL, J17/1663/1995, CUI 
7881188 

Galaţi, Strada Portului, nr. 49, parter, 
bl. OLT1, sc. 1, jud. Galaţi 

10.979,68 123,7 

42 
Aura Intrepid SRL, J20/18/2010, CUI 
26385016 

Hunedoara, str. 1 Decembrie 1918, nr. 
6, jud. Hunedoara 

30.933,55 123,7 

43 
Auto  Schunn SRL, J02/1338/1994, CUI 
6336590 

Arad, Calea Radnei nr. 247, jud. Arad  2.105,87 123,7 

44 
Auto Lugojana SA, J35/121/1991, CUI RO 
1845690 

sediul ales: București, Preciziei 
Business Center, bd. Preciziei nr. 1, 
etaj 4, sector 6 
sediu: mun. Lugoj, Sos. Făgetului, Nr. 
KM2, jud. Timiş 

2.232,00 123,7 

45 
Auto Stan Team SRL, J20/708/1997, CUI 
9652199 

sediu ales: Urban&Asociații SRL, 
București, Str. Preciziei nr. 1, sect. 6 
sediu: Simeria, str. Progresului, nr. 1A, 
jud.  Hunedoara 

2.977,50 123,7 

46 
Berg Banat SRL, J35/29/1991, CUI 
1815100 

Timișoara, Calea Șagului nr. 143, 
jud.Timiș 

571,39 123,7 

47 
BGS Divizia de Securitate SRL, 
J40/11749/2003, CUI RO 15704624 

sediu ales: București, Str. Cuza Vodă 
nr. 67 sect. 4 
sediu: Bucureşti, Calea Vitan, nr. 293, 
cam. 1B, et. 1, sect. 3 

176.604,34 123,7 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 30 - 

48 
Bio Tech SRL, J13/6591/2004, CUI 
16497985 

Constanța, Bd. Mamaia nr. 68, bl. B14, 
sc. A, ap. 6, jud. Constanța 

18.060,34 123,7 

49 
Cab. Av. Dr. Gidro Stanca Ioana, CIF RO 
19300963 

Cluj-Napoca, Str. Dobrogeanu-Gherea 
nr. 22, ap. 2, jud. Cluj 

3.940,00 123,7 

50 
Cabinet Individual de Avocatura Av. 
Ardelean Olimpia 

Deva str. Iuliu Maniu Bl. I ap. 13, jud. 
Hunedoara 

735,21 123,7 

51 
Cabinet Medical Individual Promedica, 
CUI 21156909 

Deva, str. M. Eminescu, bl. A, sc. F, ap. 
3, jud. Hunedoara 

4.683,68 123,7 

52 
Captive SRL, J16/1014/2006, CUI 
18725737 

Craiova, str. Potelun nr. 93, jud. Dolj 4.040,00 123,7 

53 
Cartex Trading SRL, J08/3527/1993, CUI 
RO 4952985 

Brașov, Str. Fochiștilor nr. 3A, jud. 
Brașov 

9.368,23 123,7 

54 
CDP Access SRL, J03/1396/2003, CUI RO 
15838316 

Mioveni, sat Clucereasa, Calea 
Câmpulung nr. 55 A, parter, corp A, 
jud. Argeș 

39.382,85 123,7 

55 
Centrul Medical Promed SRL, 
J20/992/2007, CUI 22081685 

Deva, Bld. 22 Decembrie, bl. 11, 
parter, jud. Hunedoara 

7.505,95 123,7 

56 

CN de Căi Ferate CFR SA București - 
Sucursala Centrul Regional de Exploatare 
Întreținere și Reparații CF Timișoara, 
J35/1842/2003, CUI 15662430 

Timișoara, Str. Gării nr. 2, jud. Timiș 2.066,27 123,7 

57 

CN pentru Controlul Cazanelor, 
Instalațiilor de Ridicat și Recipientelor sub 
Presiune SA - CNCIR SA, J40/11976/2010, 
CUI 27787860 

Bucureşti, Strada Ocna Sibiului, nr. 46-
48, sect. 1 

8.246,00 123,7 

58 
CNADNR, prin DRDP Timișoara – SDN 
Deva 

Deva, Str. Calea Zarandului nr. 5A, 
jud. Hunedoara 

5.410,52 123,7 

59 
Cobotec Engineering SRL, J40/2057/2001, 
CUI RO 13732954 

sediu ales: Cab. Av. Rămulescu, 
București, str. Mihaela Ruxandra 
Marcu, nr. 3,  bl. 108, sc. 2, et. 1, apt. 
50, sectorul 6, cod 061524 
sediu: București, str. Drumul Lapuș, 
nr. 110B, sect. 1 

1.339,62 123,7 

60 
Codecs SA, J40/25535/1993, CUI RO 
4899270 

București, Str. Agricultori nr. 37-39, 
Sector 2 

37.340,17 123,7 

61 
Compania de Apă SA, J10/1610/2007, CUI 
RO 22987337 

Buzău, str. Spiru Haret, nr. 6, jud. 
Buzău 

273,85 123,7 

62 
Comprodserv Unic SRL, J20/1856/1994, 
CUI RO 6821889 

Deva, Str. Mihai Eminescu bl. C80, ap. 
66, jud. Hunedoara 

22.964,00 123,7 

63 
Comtech Co SRL, J28/215/1997, CUI RO 
9600823 

Slatina, Str. Constructorului nr. 3, jud. 
Olt 

12.986,44 123,7 

64 
Cons Sid 2001 SRL, J11/79/2001, CUI RO 
13825310 

Oțelu Roșu, str. Horea FN, jud. Caraș-
Severin 

165.220,44 123,7 

65 
Corporate Management Solutions SRL – 
în insolvență, in insolvency, en procedure 
collective, , J35/2863/2003, CUI 

Timișoara, Spl. N. Titulescu nr. 8, jud. 
Timiș 
Administrator judiciar: Alfa&Quantum 

601.732,90 123,7 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 31 - 

15955553 Consulting SPRL, Timișoara, str. 
Albinelor, nr. 70 A-B, jud. Timiș 

66 
Cuplaje Prod SRL, J01/166/2008, CUI 
23209457 

Cugir, Strada Victoriei, nr. 4 A, Ap. 7, 
jud. Alba 

2.909,04 123,7 

67 DD Chim SRL, J20/400/1992, CUI 2126332 
Hunedoara, str. Eroilor, nr. 2 bis, jud. 
Hunedoara 

2.978,24 123,7 

68 
Debit-Tech SRL, J19/356/2005, CUI 
17433394 

Cristuru Secuiesc, Strada Berde 
Mózes, nr. 55/C, jud. Harghita 

7.105,20 123,7 

69 
Delgaz Grid S.A.  (fosta E.on Gaz 
Distribuție SA), J26/326/2000, CUI RO 
10976687 

Târgu Mureș, Bulevardul Pandurilor, 
nr. 42, et. IV, jud. Mureș  

855,29 123,7 

70 
Deme Macarale SRL, J05/3029/1994, CUI 
RO 6073087 

Oradea, str. Czaran Gyula nr. 9, jud. 
Bihor 

1.147.171,72 123,7 

71 
Depozitarul Central SA, J40/5890/1997, 
CUI RO 9638020 

București, bl. Carol I nr. 34-36 et. 8 
sect. 2 

806,00 123,7 

72 
Doka România Tehnica Cofrajelor SRL, 
J23/1180/2004, CUI RO 11267586 

Comuna Tunari, Șoseaua de Centură 
nr. 34, jud. Ilfov 

172.711,43 123,7 

73 Ductil SA, J10/208/1991, CUI RO 1154610 
Buzău, Aleea Industriilor nr. 1-1 bis, 
jud. Buzău 

31.702,80 123,7 

74 
E.on Energie România SA, J26/1194/2007, 
CUI 22043010 

Târgu Mureş, Bld. Pandurilor, nr. 42, 
et. II, jud. Mureş 

148.108,39 123,7 

75 
Eco Swiss SRL, J20/442/2005, CUI 
17354517 

Hunedoara, Str. Carpați nr. 114A, jud. 
Hunedoara 

43.687,13 123,7 

76 
Edy International Spedition SA - în 
faliment,in bankruptcy, en faillite 
J20/1435/199, CUI 2139251 

sediu ales: SCA Jercan, Gheorghe, 
Vlad & Asociații - Timișoara, Calea 
Lugojului nr. 107, jud. Timiș 
sediu: Brad, Str. Decebal, nr. 7, jud. 
Hunedoara 
lichidator judiciar: ROVIGO SPRL, 
Bucureşti, Intr. Mareşal  Josef 
Pilsudiski, nr. 2, et. 2, sect.  1 

10.642,17 123,7 

77 
Electro Stancalie SRL, J20/415/2011, CUI 
RO 13908016 

Hunedoara, str. Munteniei, nr. 5bis, 
jud. Hunedoara 

1.311,86 123,7 

78 
Electroputere SA, J16/12/1991, CUI 
6312800 

Craiova, Str. Calea București nr. 80, 
jud. Dolj 

41.230,00 123,7 

79 
Enel Energie SA, J40/12303/2007, CUI 
22000460 

Deva, Str. George Enescu nr. 39, jud. 
Hunedoara 

19.420,66 123,7 

80 
Engie România S.A.,  J40/5447/2000, CUI 
RO 13093222 

Bucureşti, Bld. Mărășești, nr. 4-6, 
sect. 4 
sediu ales: mandatar EOS-KSI 
România SRL, București, Bd. Dimitrie 
Pompei nr. 10 A, clădirea C3, et. 7, 
sect. 2 

1.331,97 123,7 

81 
Esparom SA - în faliment,in bankruptcy, 
en faillite,  J35/1358/2001, CUI RO 
14315513 

Timişoara, Str. Polonă, nr. 2, jud. 
Timiş; 
Lichidator judiciar: Alfa&Quantum 

1.875.566,02 123,7 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 32 - 

Consulting SPRL, Timișoara, str. 
Albinelor, nr. 70 A-B, jud. Timiș 

82 
Etanco România SRL, J40/4878/2004, CUI 
16275571 

sediu ales: București, Preciziei 
Business Center, bd. Preciziei nr. 1, 
etaj 4, sector 6 
sediu: Bucureşti, B-dul 1 Decembrie 
1918, nr. 1G, Pavilion Administrativ 
C1, et. 1, ap. cam 1A,  sect. 3 

15.163,15 123,7 

83 
Evaldor Cons SRL, J20/357/2004, CUI 
16220142 

Hunedoara, Cart. Peștișul Mare nr. 
234, jud. Hunedoara 

23.608,60 123,7 

84 Everest SRL, J20/393/2001, CUI 13883299 
Deva, Calea Zărandului, nr. 55, jud. 
Hunedoara 

7.071,81 123,7 

85 
Fabory SRL, J08/1854/2006, CIF RO 
18915677  

sediu ales: Ștefănescu-Goangă & 
Asociații, Brașov, Str. 13 Decembrie 
nr. 22, sc. A, ap. 4, jud Brașov 
sediu: Braşov, Str. Aurel Vlaicu, nr. 40, 
cam. 17, jud. Braşov 

10.707,73 123,7 

86 
Felbermayr România SRL, J23/1866/2010, 
CUI RO 18265450 

sediu ales: SCA Testa, Popa & Asociații 
București, Str. Theodor Aman nr. 42 
et 1 ap. 3 sect. 1  
sediu: sat Dragomireşti-Deal, com. 
Dragomireşti-Vale, Str. Gabriela, nr. 
13, jud. Ilfov 

39.059,90 123,7 

87 
Ferdinand Gross România SRL, 
J02/821/2008, CUI 23197530  

sediul ales: SCPA Sabou, Burz & 
Cuc,Timișoara, Str. Paul Chinezu nr. 6, 
Parter, interfon 06, județul Timiș 
sediu: mun. Arad, Calea Timișorii, nr. 
212/2, apt. biroul 3-4, jud. Arad 

33.197,74 123,7 

88 
Fixum Box SRL, J35/1910/2006, CUI RO 
18763579 

Timișoara, Calea Stan Vidrighin nr. 18, 
hala de producție suveici, cam. 1, 
parter,  jud. Timiș 

7.677,51 123,7 

89 Galflex SRL, J12/184/2000, CUI 12716233 Baciu, str. Vişinului, nr. 18, jud. Cluj 3.928,94 123,7 

90 
Gam Alquiler Romania SRL, 
J40/16034/2007, CUI RO 22313610 

Bucureşti, str. Făgăraş, nr. 9-13, et. 4, 
ap. 8, sect. 1 (întrerupere temporară 
de activitate, din data 18.04.2017) 

179.457,69 123,7 

91 
Gero Electronic Group SRL, 
J40/11101/1994, CUI RO 5793292 

București, Bd. Dimitrie Cantemir nr. 
11, bl. 8, sc. A, et. 8, ap. 36, sect. 4 

7.709,95 123,7 

92 
Globesped Internațional SRL, 
J08/1828/2008, CUI 24136434 

Brașov, Str. Fânului nr. 51, jud. Brașov 35.937,18 123,7 

93 
Gomar Electric SRL - în faliment,in 
bankruptcy, en faillite, J06/416/2010, CUI 
RO 27688174 

Bistrița, Cart. Viișoara DN 17 Km 54, 
jud. Bistrița-Năsăud 
Lichidator judiciar: RTZ & PARTNERS 
SPRL, Cluj-Napoca, Calea Turzii, nr. 97, 
jud. Cluj 

3.524,88 123,7 

94 
Grup Imobiliar Trustee SA, 
J35/1282/2003, CUI RO 15470582 

Timișoara, Spl. N. Titulescu nr. 8, jud. 
Timiș 

27.518,70 123,7 

95 Grup Școlar „Voievodul Mircea” Târgoviște, Bd. Regele Carol I nr. 70, 11.520,00 123,7 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 33 - 

jud. Dâmbovița 

96 
Industrial Access SA, J40/4133/2005, CUI 
RO 17310790 

sediu: Bucureşti, str. Nerva Traian, nr. 
3, City Business Center, bl. M101, et. 
3, sect. 3 
sediu ales: Jilava, Șos. Giurgiului nr. 48 
U, jud. Ilfov 

42.741,48 123,7 

97 

Inspecția de Stat pentru Controlul 
Cazanelor, Recipientelor sub Presiune și 
Instalațiilor de Ridicat - ISCIR, CUI 
9731330 

București, str. Sf. Elefterie Nr. 47 -49, 
Sector 5, cod 050524 

1.825,00 123,7 

98 

Institutul Național de Cercetare-
Dezvoltare pentru Fizică și Inginerie 
Nucleară "Horia Hulubei", 
J23/1945/2002, CUI 3321234 

Măgurele, str. Reactorului nr.30, jud. 
Ilfov 

1.243,63 123,7 

99 

Inter Metaco SA - în reorganizare 
judiciară,in judicial reorganisation, en 
redressement, J20/589/1999, CIF RO 
12005605 

Deva, str. O Goga, nr. 7, jud 
Hunedoara 
Administrator judiciar: Carpat Insolv 
IPURL, Cluj-Napoca, Calea 
Dorobanţilor, nr. 112, bl. G1, et. 4, ap. 
45, jud. Cluj 

1.939,78 123,7 

100 
Intercom Instal SRL -- în faliment,in 
bankruptcy, en faillite, J20/120/1991, CIF 
RO 2126278 

Hunedoara, b-dul Dacia, nr. 15, bl A3 
parter, jud. Hunedoara  
Lichidator judiciar: INSOL RE IPURL,  
Deva, str. Mihai Eminescu, bl. C2, sc. 
D, ap. 44, jud. Hunedoara și CII RADU 
MIRCEA-LAURENŢIU, Hunedoara, str. 
George Enescu, nr. 1BIS, bl. 129, ap. 3, 
jud. Hunedoara 

947,78 123,7 

101 
Intertek Industry Services Romania  SRL, 
J40/2948/2000,CUI RO 12841309 

Bucureşti, Calea Rahovei, nr. 266-268, 
corp 61, axele C - D, stâlpii 18½-20½, 
camera 55a, etaj 1, sect. 5,  

6.560,55 123,7 

102 
Konig Frankstahl SRL, J40/16820/2006, 
CUI RO 19125650 

București, Șos. Berceni nr. 108, 
Pavilion Administrativ, et. 2, biroul 2, 
la Volks Bank sucursala NUSCO 

23.436,15 123,7 

103 
La Gura Văii SRL, J18/333/2002, CUI 
14868386 

com. Plopsoru, sat Izvoarele, nr. 77, 
jud. Gorj 

2.232,00 123,7 

104 
Larisa Servimpex SRL, J20/102/2002, CUI 
RO 14421867 

Hunedoara, str. Romanilor, nr. 63, jud 
Hunedoara 

2.495,89 123,7 

105 
Lasedo SA, J32/2021/1992, CUI RO 
2470149 

Sibiu, str. Turismului, nr. 1, ap. 1, jud. 
Sibiu 

91.974,33 123,7 

106 
Lazăr & Company SRL, J20/2034/1993, 
CUI RO 5068562 

Deva, Str. Horea nr. 18, jud. 
Hunedoara 

1.436,88 123,7 

107 
Lexus Edil Construct SRL, J51/644/2004, 
CUI RO 16996870 

Oltenia, str. Dunarea nr.86, jud. 
Călărași 
(întrerupere temporară de activitate,  
din data 15.12.2016) 

6.907,40 123,7 

108 Linde Gaz România SRL, J35/1149/1996, Timișoara, str. Avram Imbrone nr. 9, 89.372,28 123,7 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 34 - 

CUI 8721959 jud. Timiș 

109 
Macarale SRL, J32/1096/2005, CUI RO 
17825851 

Sibiu, Str.  Hategului, nr. 6, parter, 
ap.1, jud. Sibiu 

4.656,58 123,7 

110 
Magnet Center SRL, J35/4172/2008, CUI 
RO 24813531 

Timișoara, Str. Martir Colonel Ioan 
Uta, nr. 33, ap. 1, jud. Timiș 

4.250,00 123,7 

111 
Marsipo Prod SRL, J08/1716/1997/, CUI 
10051311 

Brașov, str. Augustin Bunea, nr.8, jud. 
Brașov, cod poștal 500299 

8.156,62 123,7 

112 
Maxim Tools International SRL, 
J40/14202/2003, CUI 15841427 

București, Str. Prelungirea Ghencea 
nr. 270 A, sect. 6 

1.030,07 123,7 

113 
Memory SRL, J20/461/1998, CUI RO 
10694678 

Hunedoara, Bd. Libertății nr. 7 A, bl. 
14 B parter, jud. Hunedoara 

16.663,23 123,7 

114 
Met România Energy S.A., 
J40/5516/1996, CUI RO 1877048 

Bucureşti, str. Emanoil Porumbaru, nr. 
93-95, et. 1, sect. 1 

9.954,39 123,7 

115 
Metarex SRL, J40/6321/1998, CUI RO 
10741095 

sediu ales: București, Str. Radu 
Captariu nr. 13, sect. 2 
sediu: Bucureşti, Str. Săcășel, nr. 24A, 
Sect. 4 

5.933,40 123,7 

116 
Mira Mon Prestcom SRL, J/20/946/1995, 
CUI RO 7950130 

Hunedoara, Bld. Mihai Viteazu, nr. 46, 
jud. Hunedoara 

34.421,24 123,7 

117 
Moldoviotrans Serv SRL, J20/441/1996, 
CUI RO 8417462  

Deva, str. Retezat, nr. 7C, jud. 
Hunedoara 

3.633,33 123,7 

118 
Multisolutions SRL, J18/751/2005,CUI 
18081881 

Târgu-Jiu, str. Termocentralei, nr. 19, 
jud. Gorj 

12.110,88 123,7 

119 
Nord Sud Exim SRL, J20/605/1996, CUI 
8567087 

Hunedoara, Aleea Cocsarilor nr. 6, 
parter, ap. 33, jud. Hunedoara 

8.519,60 123,7 

120 
Nord Test Soft SRL, J08/2411/2003, CUI 
RO 15978379 

Făgăraș, str. Cimpului bl 4, sc. A, ap 2, 
jud. Brașov, cod 505200 

18.690,52 123,7 

121 
Nuclearmontaj SA- în faliment,in 
bankruptcy, en faillite,  
J40/9155/1991, CUI 382890 

Bucureşti, str. Agricultori, nr. 37-39, 
cam. 102, et. 1, sect 2 
Lichidator judiciar: Alfa&Quantum 
Consulting SPRL, Timișoara, str. 
Albinelor, nr. 70 A-B, jud. Timiș 

23.808,82 123,7 

122 
Palace SRL, J35/173/1991, CUI RO 
1808307 

Timișoara, Spl. N. Titulescu nr. 8, jud. 
Timiș 

239.541,63 123,7 

123 
Parc Industrial SRL, J20/894/2002, CUI 
15018316 

Hunedoara, DJ 687 nr. 2, jud. 
Hunedoara 

6.420,11 123,7 

124 
PFA Ianc P. Petru, F40/1138/2011, CUI 
28245469 

București, Str. Carol Knappe nr. 36-38, 
Sector 1 

37.165,37 123,7 

125 
PFA Tirian Ioana, F20/18/2011, CUI 
27888288 

sediu ales: Deva, Str. M. Eminescu bl. 
21, sc. A, ap. 6, jud. Hunedoara 
sediu: Sat Vărmaga, com. Certeju de 
Sus, nr. 80, jud. Hunedoara 

6.123,58 123,7 

126 
Pomponio SRL J20/662/2012 CUI 
13071623 

sediu ales: Alba Iulia, Str. Tulniclului 
nr. 7, bl. C2A, ap. 8, jud. Alba 
sediu: Sat Vinţu de Jos, Comuna Vinţu 
de Jos, str. Alba Iulia, nr. 21A, jud. 

33.339,13 123,7 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 35 - 

Alba 

127 
Premium Lubricants S.A. (fostă Chevron 
România SRL), J40/5090/1999, CUI RO 
11826513 

Bucureşti, Calea Floreasca, nr. 169A, 
clădirea A, et. 7, sect. 1. 

109.166,51 123,7 

128 
Pro Fortuna Construct SRL, J40/229/2007, 
CUI 20438081 

București, șos. Iancului nr. 1-3, bl. 
107, sc. A, et. 1 ap. 3, sect. 2 

27.900,00 123,7 

129 

Prospecțiuni SA- în reorganizare 
judiciară,in judicial reorganisation, en 
redressement, J40/4072/1991,CUI RO 
1552801 

Bucureşti, str. Coralilor, nr. 20C, sect. 
1. 
Administrator judiciar: EURO INSOL 
SPRL cu sediul în  Bucureşti, str. 
Baladei, nr. 2, bl. 56, sc. 2, et. 4, ap. 
66, sect. 4 

159.497,66 123,7 

130 Puia Nicoleta Livia 
Oțelu Roșu, Bd. Libertății, bl. 4A, sc. C, 
ap. 1, jud. Caraș-Severin 

6.688,50 123,7 

131 
R&G Industries SRL, J20/185/2000, CUI 
12896991 

Deva, Loc. Cristur nr. 365 BIS, jud 
Hunedoara 

7.899,10 123,7 

132 
Real Construct Activ SRL - în lichidar, 
J40/13596/2015, CUI RO 14989957 

în Bucureşti, str. George Vâlsan, nr. 6, 
bl. 65-65A, sc. C, parter, ap. 109, sect. 
6 

4.955,04 123,7 

133 
Recom Sid SA, J20/277/2002, CUI RO 
14552595 

Hunedoara, P-ța Iancu de Hunedoara 
nr. 1, jud. Hunedoara 

30.663,55 123,7 

134 
Remcons Trade SRL, J08/2266/2005, CUI 
17951094 

Brașov, str. Horia, nr. 69, jud. Brașov 58.183,35 123,7 

135 
Renania Trade SRL, J26/822/1995, CUI  
RO 8006912 

Târgu Mureş, str. Dezrobirii, nr. 19, 
jud. Mureş 

5.029,44 123,7 

136 
Rian Consult SRL, J08/732/2001, CUI 
13983620 

sediu ales: Urban & Asociații SRL, 
București, Preciziei Business Center, 
bd. Preciziei nr. 1,etaj 4, sector 6 
sediu:Zărneşti, str. Mitropolit Ion 
Metianu, nr. 70, jud. Braşov 

9.212,68 123,7 

137 
Sagitta International SRL, J40/8756/1991, 
CUI RO 1568883 

București, Bd. Al. I. Cuza nr. 64, sect. 1 1.082,66 123,7 

138 
Seda Invest SRL, J08/470/2000, CUI RO 
13043763 

Sat Prejmer, com. Prejmer, Strada 
Paris, nr. 26-32, jud. Braşov 

10.632,12 123,7 

139 
Sfera SRL, J16/161/2001,CUI RO 
13765161   

Craiova, str. Calea Severinului nr.18 D, 
jud. Dolj 

20.625,14 123,7 

140 
Sigura - Total Fire & Building Engineering 
SRL, J40/17117/2003, CUI RO 15994862 

București, Drumul Balta Arin nr. 4, et. 
1 cam. 2 sect. 3 

199.211,48 123,7 

141 
Smart Job Soltutions SA, J40/1658/1998, 
CUI 10240868 

Bucureşti str. Agricultori, nr. 37-39, et. 
1, sect. 2 

10.472,47 123,7 

142 
Smile SRL, J25/64/2003, CUI RO 
15196763 

Drobeta Turnu Severin, bd. Carol I nr. 
61, jud. Mehedinți (întreruperea 
temporară de activitate a societății 
din data 23.12.2015) 

41.060,00 123,7 

143 
SNC Lavalin Romania SA, J40/9540/2008, 
CUI RO 23974815 

Bucureşti, Bld. Dimitrie Pompei, nr. 5-
7, Hermes Business Center, et. 3, sect. 

423.172,00 123,7 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 36 - 

2 

144 

Social Intelligence Projects SRL - în 
reorganizare judiciară,in judicial 
reorganisation, en redressement, 
J40/3922/1999, CUI RO 11703537 

București, str. Ion Tuculescu, nr. 42 A, 
Bl. PM40, Ap. 1, sector 3 
Administrator judiciar: General Group 
Expert SPRL, Bucureşti, șos. Mihai 
Bravu, nr. 107-119, bl. E1, sc. 4, et. 2, 
ap. 107, sect. 2 

126.419,83 123,7 

145 
Șurub Trade SRL, J26/705/1993, CUI RO 
3563696 

Târgu Mureș, Str. Gheorghe Doja, nr. 
145/A, jud. Mureș 

15.810,49 123,7 

146 
T&T Accss Solutions SRL - - în faliment,in 
bankruptcy, en faillite, J40/7771/2006, 
CUI RO 18664346 

Bucureşti, Spl. Unirii, nr. 37, cam. 1, 
bl. M10, sc. 4, ap. 127, sect. 3 
Lichidator judiciar:  BNS INSOLVENCY 
IPURL cu sediul în Bucureşti, Bd. 
Basarabia, nr. 106, bl. D5, sc. A, et. 2, 
ap. 9, sect. 2 

1.506,28 123,7 

147 
Talc Dolomita SA -în insolvență, in 
insolvency, en procedure collective, 
J20/20/1995, CUI 6936633 

Hunedoara, Str. Zlasti nr. 121, jud. 
Hunedoara, cod 331145 
Administrator judiciar: Alfa&Quantum 
Consulting SPRL, Timișoara, str. 
Albinelor, nr. 70 A-B, jud. Timiș 

805.182,08 123,7 

148 
TDS Tehnica de Sudură SRL, 
J12/4708/1994, CUI RO 6680291 

Cluj-Napoca, str. Govora nr. 6, bl. F, 
parter, jud. Cluj 

19.979,63 123,7 

149 
Tender SA -în insolvență, in insolvency, en 
procedure collective, J35/2638/1991, CUI 
R 1833246 

Timișoara, Spl. N. Titulescu nr. 8, jud. 
Timiș 
Administrator judiciar: Alfa&Quantum 
Consulting SPRL, Timișoara, str. 
Albinelor, nr. 70 A-B, jud. Timiș 

41.156,56 123,7 

150 
Thermo Invest SRL, J12/229/1997, CUI RO 
9160242 

sediu ales: SC Transilvania Recuperări 
Creanțe SRL, Cluj-Napoca, str. Onisifor 
Ghibu nr. 1/7, jud. Cluj 
sediu: Cluj-Napoca, str. Fabricii, nr. 2, 
bl. Y3, sc. 3, et. 2, apt. 77, jud. Cluj 

26.872,37 123,7 

151 
Titire Trans SRL - în faliment,in 
bankruptcy, en faillite, J20/1200/2007, 
CUI RO 22310657 

Simeria, Str. Avram Iancu bl. 13 ap. 
31, parter, jud. Hunedoara 
Lichidator judiciar: EXPERT 
INSOLVENŢĂ SPRL,  Deva, str. Iuliu 
Maniu, nr. 2, et. 1, jud. Hunedoara 

2.595,32 123,7 

152 
Top Weld Impex  SRL (fostă Andacord 
Impex SRL) - în faliment,in bankruptcy, en 
faillite, J40/20745/1994, CUI 6478412 

București, Str. Luica nr. 60, sect. 4 
Lichidator judiciar: C.I.I. Savoiu Iulian, 
Bucureşti, Str. Veteranilor, nr. 10, bl. 
C2, sc. 1, et. 6, ap. 25, sect. 6 

26.546,11 123,7 

153 
Total Intratech SRL, J01/108/2011, CUI 
RO 28085708 

Cugir, str. Suseni nr. 30, jud. Alba 4.219,72 123,7 

154 
Tour Exim Group SRL, J20/906/1991, CUI 
RO 2118330 

Deva, str. Împăratul Traian, bl. 16, ap. 
15, jud. Hunedoara 

1.186,79 123,7 

155 
Transisud Consulting SRL, J12/1289/1996, 
CUI RO 8675208 

Cluj-Napoca, str. Câmpului Nr. 42, bl 
O, apt. 4, jud. Cluj 

3.491,03 123,7 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 37 - 

156 
Turbo Tub SRL - în faliment,in bankruptcy, 
en faillite, J40/27081/1994, CUI 6863477 

București, Șos. Berceni nr. 104M, sect. 
4  
Lichidator judiciar: Fractal Insolventa 
SPRL, Bucureşti, str. Dionisie Lupu, nr. 
33, parter, sect. 2 

97.230,74 123,7 

157 
Union Oțel SRL, J40/7736/2008, CUI RO 
19245460 

București, Bd. Dimitrie Pompeiu nr. 
6E, et. 9, sect. 2 

6.005,63 123,7 

158 
Unison Comserv SRL, J20/1549/1994, CUI 
6822167 

com. Peştişu Mic, nr. 43, jud. 
Hunedoara 

2.146,04 123,7 

159 
Universal Surub SRL, J12/1792/2008, CUI 
RO 23745595 

Cluj-Napoca, str. General Eremia 
Grigorescu, nr. 26, ap. 2, jud. Cluj 

1.997,72 123,7 

160 
UPRUC CTR SA, J08/1094/1999, CUI 
12527609 

Făgăraș, Str. Negoiu nr. 1, jud. Brașov 239,68 123,7 

161 

Upsrom Industry SRL - în reorganizare 
judiciară,in judicial reorganisation, en 
redressement, J20/676/2015, CUI RO 
15874092 

Petroșani, str. Lunca nr. 115, jud. 
Hunedoara 
Administrator judiciar: Euro Quality 
Insolvency SPRL, Deva, str. Avram 
Iancu, demisol, bl. H3, jud. Hunedoara 

5.724,53 123,7 

162 
Velfa Impex '93 SRL, J11/1191/1993, CUI 
RO 5004631 

Caransebeș, str. Aleea Mărășești bl. 1, 
sc. B, ap. 3, jud. Caraș-Severin 

1.909,60 123,7 

163 Vulcan International GmbH 
Vogentalgasse 19, 1100 Vienna-
Austria 

2.563.331,95 123,7 

164 
Vulcan SA - în faliment,in bankruptcy, en 
faillite, J40/1655/1991, CUI 401290 

București, Str. Dumitru Brumărescu 
nr. 15, Platforma Berceni, sect. 4 
Lichidator judiciar: Euro Insol SPRL, 
Bucureşti, str. Costache Negri, Nr. 1-5, 
Etaj 3, sect 5 și Bucureşti, str. Baladei, 
nr. 2, bl. 56, sc. 2, et. 4, ap. 66, sect. 4,  

150.502,17 123,7 

165 
Weldgas Unic SRL, J03/49/2002, CUI RO 
14400104 

Bascov, str. Lunca nr 51A, jud. Argeș 5.604,70 123,7 

166 
Willi Betz Romania SRL, J40/17315/2005, 
CUI RO 14086215 

București, Str. Știrbei Vodă 104-106, 
Corp B, et. 1, cam. 1, sect. 1 

11.881,62 123,7 

IV TOTAL CREANŢE CHIROGRAFARE - 123.7 11.642.938,92   

167 

Societatea de Întreținere și Reparații 
Drumuri Timișoara SA - în reorganizare 
judiciară,in judicial reorganisation, en 
redressement, J35/1368/2001, CUI RO 
14318420 

Sânandrei, DN 69 km. 13 + 500 
stânga, jud. Timiș 
Administrator judiciar: Alfa&Quantum 
Consulting SPRL, Timișoara, str. 
Albinelor, nr. 70 A-B, jud. Timiș 

3.135.097,50 123,8 

V TOTAL CREANŢE CHIROGRAFARE - 123.8 3.135.097,50   

168 

Societatea de Întreținere și Reparații 
Drumuri Timișoara SA - în reorganizare 
judiciară,in judicial reorganisation, en 
redressement, J35/1368/2001, CUI RO 
14318420 

Sânandrei, DN 69 km. 13 + 500 
stânga, jud. Timiș 
Administrator judiciar: Alfa&Quantum 
Consulting SPRL, Timișoara, str. 
Albinelor, nr. 70 A-B, jud. Timiș 

3.040.368,32 123.9 lit. A 

VI TOTAL CREANŢE SUBORDONATE - 123.9 LIT a) 3.040.368,32   

          



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 38 - 

VII TOTAL I - VI   42.901.411,88   

Totalurile pe grupe se prezintă după cum urmează: 

Nr. 
crt. 

GRUPA 
SUMA 

ACCEPTATĂ 
% DIN TOTAL 

TABEL 

1 Creanţe garantate - 121 alin. (1) pct. 2 23.063.921,84 53,76 

2 
Creanţe izvorâte din raporturi de 
muncă - 123.2 

355.450,99 0,83 

3 Creanţe prioritare (bugetare) - 123.4 1.663.634,31 3,88 

4 Creanţe chirografare - 123.7 11.642.938,92 27,14 

5 Creanţe chirografare - 123.8 3.135.097,50 7,31 

6 Creanţe subordonate - 123.9 3.040.368,32 7,09 

TOTAL TABEL 42.901.411,88 100,00 

 

Tabelul definitiv este întocmit în conformitate cu dispoziţiile legii 85/2006, creanţele 

creditorilor fiind admise în categoriile de creanţe care le corespund: 

 creanţele garantate – sunt creanţele persoanelor care beneficiază de o garanţie 

reală asupra bunurilor din patrimoniul debitorului, indiferent dacă acesta este 

debitor principal sau terţ garantat faţă de persoanele beneficiare ale garanţiilor 

reale; 

 creanţele salariale (izvorâte din raporturi de muncă) – sunt creanţele ce 

izvorăsc din raporturi de muncă între debitor şi angajaţii acestuia. Aceste creanţe 

sunt înregistrate din oficiu în tabelul de creanţe de către administratorul 

judiciar/lichidator; 

 creanţele bugetare – reprezintă creanţele constând în impozite, taxe, 

contribuţii, amenzi şi alte venituri bugetare, precum şi accesoriile acestora; 

 creanţele chirografare sunt cele de creditorii debitorului care nu au constituite 

garanţii faţă de patrimoniul debitorului şi care nu au privilegii însoţite de 

drepturi de retenţie, ale căror creanţe sunt curente la data deschiderii procedurii 

(….): 

 ceanţele subordonate reprezintă creditele acordate persoanei juridice 

debitoare de către un acţionar deţinând cel puţin 10% din capitalul social, 

respectiv din drepturile de vot în adunarea generală a acționarilor. 

 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 39 - 

 

VI. SIMULAREA FALIMENTULUI 

 

Pornind de la scopul unui plan de reorganizare, de a îndestula creditorii într-o măsură 

mai mare decât în cazul falimentului, analiza acestei din urmă ipoteze are un rol de referinţă în 

elaborarea planului. 

Despăgubirile ce urmează a fi distribuite titularilor tuturor categoriilor de creanţe, în 

comparaţie cu valoarea estimativă ce ar putea fi primită prin distribuire în caz de faliment, au 

fost determinate ţinând cont de prevederile art. 121 și art. 123 din legea 85/2006. 

Astfel, conform art. 121 din legea 85/2006: 

„(1) Fondurile obţinute din vânzarea bunurilor din averea debitorului, grevate, în favoarea 

creditorului, de ipoteci, gajuri sau alte garanţii reale mobiliare ori drepturi de retenţie de orice fel, 

vor fi distribuite în următoarea ordine: 

1. taxe, timbre şi orice alte cheltuieli aferente vânzării bunurilor respective, inclusiv 

cheltuielile necesare pentru conservarea şi administrarea acestor bunuri, precum şi plata 

remuneraţiilor persoanelor angajate în condiţiile art. 10, art. 19 alin. (2), art. 23 şi 24; 

11.creanţele creditorilor garantaţi născute în timpul procedurii de insolvenţă după 

confirmarea planului de reorganizare, ca parte componentă a acestui plan. Aceste creanţe 

cuprind capitalul, dobânzile, majorările şi penalităţile de orice fel; 

2. creanţele creditorilor garantaţi, cuprinzând tot capitalul, dobânzile, majorările şi 

penalităţile de orice fel, precum şi cheltuielile, pentru creanţele născute înainte de deschiderea 

procedurii. 

(2) În cazul în care sumele realizate din vânzarea acestor bunuri ar fi insuficiente pentru 

plata în întregime a respectivelor creanţe garantate, creditorii vor avea, pentru diferenţă, creanţe 

chirografare care vor veni în concurs cu cele cuprinse în categoria corespunzătoare, potrivit 

naturii lor, prevăzute la art. 123, şi vor fi supuse dispoziţiilor art. 41. Dacă după plata sumelor 

prevăzute la alin. (1) rezultă o diferenţă în plus, aceasta va fi depusă, prin grija lichidatorului, în 

contul averii debitorului. 

(3) Un creditor cu creanţă garantată este îndreptăţit să participe la orice distribuire de 

sumă făcută înaintea vânzării bunului supus garanţiei lui. Sumele primite din acest fel de 

distribuiri vor fi scăzute din cele pe care creditorul ar fi îndreptăţit să le primească ulterior din 

preţul obţinut prin vânzarea bunului supus garanţiei sale, dacă aceasta este necesară pentru a 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 40 - 

împiedica un astfel de creditor să primească mai mult decât ar fi primit dacă bunul supus 

garanţiei sale ar fi fost vândut anterior distribuirii.” 

Potrivit art. 123 din legea 85/2006 „creanţele vor fi plătite, în cazul falimentului, în 

următoarea ordine: 

1. taxele, timbrele sau orice alte cheltuieli aferente procedurii instituite prin prezenta lege, 

inclusiv cheltuielile necesare pentru conservarea şi administrarea bunurilor din averea 

debitorului, precum şi plata remuneraţiilor persoanelor angajate în condiţiile art. 10, art. 19 alin. 

(2), art. 23, 24 şi ale art. 98 alin. (3), sub rezerva celor prevăzute la art. 102 alin. (4); 

2. creanţele izvorâte din raportul de muncă; 

3. creanţele reprezentând creditele, cu dobânzile şi cheltuielile aferente, acordate după 

deschiderea procedurii, precum şi creanţele rezultând din continuarea activităţii debitorului după 

deschiderea procedurii; 

4. creanţele bugetare; 

5. creanţele reprezentând sumele datorate de către debitor unor terţi, în baza unor 

obligaţii de întreţinere, alocaţii pentru minori sau de plată a unor sume periodice destinate 

asigurării mijloacelor de existenţă; 

6. creanţele reprezentând sumele stabilite de judecătorul-sindic pentru întreţinerea 

debitorului şi a familiei sale, dacă acesta este persoană fizică; 

7. creanţele reprezentând credite bancare, cu cheltuielile şi dobânzile aferente, cele 

rezultate din livrări de produse, prestări de servicii sau alte lucrări, precum şi din chirii; 

8. alte creanţe chirografare; 

9. creanţele subordonate, în următoarea ordine de preferinţă: 

a) credinţele acordate persoanei juridice debitoare de către un asociat sau acţionar 

deţinând cel puţin 10% din capitalul social, respectiv din drepturile de vot în adunarea generală a 

asociaţilor, ori, după caz, de către un membru al grupului de interes economic; 

b) creanţele izvorând din acte cu titlu gratuit. 

 

Prezentăm mai jos evaluarea despăgubirilor ce ar urma să fie oferite titularilor tuturor 

categoriilor de creanţe în caz de faliment, pentru fiecare categorie de creanţe în parte – Anexa 

nr. 3. 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 41 - 

Categorie de 
creanțe 

Prioritate 
conform lege 

85/2014 

Suma admisă 
în tabelul 
definitiv 

Suma 
propusă a fi 
plătită prin 

plan 

Suma ce ar 
putea fi 

achitată în 
caz de 

faliment 

Diferență 
neacoperită 

în caz de 
faliment 

Pondere 

Creanţe garantate 
Art. 121 al. 1 pct. 
2 

23,063,921.84 23,063,921.84    
16,432,762.44  

6,631,159.40 28.75 

Creanţe izvorate 
din rap. muncă 

Art. 123 pct. 2 355,450.99 355,450.99 355,450.99 0.00 0.00 

Creanţe bugetare Art. 123 pct. 4 1,663,634.31 1,663,634.31 0.00 1,663,634.31 100.00 

Creanțe 
chirografare 

Art. 123 pct. 7 11,642,938.92 11,642,938.92 0.00 11,642,938.92 100.00 

Creanțe 
chirografare 

Art. 123 pct. 8 3,135,097.50 3,135,097.50 0.00 3,135,097.50 100.00 

Creanțe 
subordonate 

Art. 123 pct. 9 lit. 
a 

3,040,368.32 3,040,368.32 0.00 3,040,368.32 100.00 

TOTAL 42,901,411.88 42,901,411.88 16,788,213.43 26,113,198.45 60.87 

 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 42 - 

 

De asemenea, menţionăm faptul că nu este posibilă recuperarea integrală a creanţelor, 

în cazul declanşării procedurii falimentului. 

 

Prin declanşarea procedurii falimentului, se vor diminua încasările prin: 

- încetarea activităţii, cu consecința imposibilității încasării unui profit din viitoare 

contracte și rezilierea contractelor aflate în derulare; 

- vânzarea activelor societăţii la o valoare mult diminuată faţă de valoarea realizabilă, 

având în vedere faptul că în faliment valorificarea activelor ar avea loc în condiţii de 

vânzare forţată. 

- Reducerea probabilitatii de a recupera creantele de la societatile aflate in insolventa. 

 

Situaţia comparativa a achitării masei pasive pe categorii de creditori 

(procentual) în cele două variante plan de reorganizare și faliment, se prezintă după 

cum urmează: 

 

ACOPERIREA MASEI PASIVE ÎN CAZUL FALIMENTULUI 

Tip încasare/cheltuială estimată în cazul falimentului 
Vanzare  / recuperare 

fortata-2%-5% 

Sume disponibile la data de 11.11.2021 în contul debitoarei 9,365,780.98 

Suma recuperate din valorificarea de active garantate (conform 
rapoarte evaluare in caz de vanzare fortata se obtine max 75% 
din valoare) 

12,704,054.86 

Suma recuperata din valorificarea de active libere de sarcini 
(conform valoare contabilă si evaluare)maxim 50% in faliment 

3,696,245.48 

Creanțe recuperate (maxim 50% in caz de faliment) 3,994,265.49 

CHELTUIELI PROCEDURA ESTIMATE (inclusiv onorariu 
administrator/lichidator judiciar) -3,405,724.56 

Sume disponibile la distributie în caz de faliment 26,354,622.25 

 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 43 - 

CATEGORIE DE 
CREANȚE 

Ordine 
de 

prioritate 

Suma admisă în 
tabelul 

definitiv 
(inclusiv 

creanța sub 
condiție) 

Distribuție în 
caz de 

reorganizare 

Distribuție în 
caz de faliment 

Pondere 

Sume disponibile la distributie  26,354,622.25  

Creanţe garantate 
Art. 121 al. 
1 pct. 2 

23,063,921.84 23,063,921.84 14,737,103.17 64 

      *  1,695,659.27  
 

      *  1,695,659.27  
 

      *  1,695,659.27  
 

 

Creanţe izvorate din 
rap. Muncă 

Art. 123 
pct. 2 

355,450.99 355450.99 
   355,450.90  

100,00 

Creanţe bugetare 
Art. 123 
pct. 4 

1,663,634.31 1,663,634.31 0 0.00 

Creanțe chirografare 
(123.7) 

Art. 123 
pct. 7 

11,642,938.92 11,642,938.92 0 0.00 

Creanțe chirografare 
(123.8) 

Art. 123 
pct. 8 

3,135,097.50 3,135,097.50 0 0,00 

Creante subordonare 
(123.9 lit.a) 

Art. 123 
pct. 9 lit.a 

3,040,368.32 3,040,368.32 0 0.00 

TOTAL  

42,901,411.88 42,901,411.88 15092554.16 
36 

      *  1,695,659.27  

 
      *  1,695,659.27  

 
      *  1,695,659.27  

 

 suma de 1695659.27 reprezentand penalitati catre BT (potrivit sentintei judecatorului sindic) se vor trata 

conform solutiei ce se va pronunta in Recurs la Curtea de Apel Alba Iulia, dosar 5569/97/2012/a12. Ea a fost 

prevazuta in tabelul de distribuire ca masura acoperitoare pentru situatia in care va fi admisa. 

Nota 1: În tabelul definitiv de creanțe, în categoria creanțelor garantate, sunt înscrise 

creanțe în cuantum total de 23,063,921.84 lei+*  1,695,659.27. Din valorificarea bunurilor ipotecate 

în favoarea creditorilor garantați, conform rapoartelor de evaluare, s-ar putea obține suma de 

12,704,054.86 lei, care se adaugala disponibilul din vanzari in suma de 8301273.68, rezultand 

un total de 21005328.54, suma care se va achita integral catre creditorii garantati. Diferența, în 

cuantum de 3,754,252.57 urmează a fi achitată cu rangul de prioritate prevăzut de art. 123, pct. 

7 din legea 85/2006       

Nota 2: În categoria creanțelor chirografare, prevăzută de art. 123.7, s-a avut în vedere 

suma înscrisă cu acest rang, sub condiție suspensivă, în tabelul definitiv al creanțelor. 

      

Nota 3: În categoria creanțelor chirografare, prevăzută de art. 123.8, s-a avut în vedere 

suma înscrisă cu acest rang, sub condiție suspensivă, în tabelul definitiv al creanțelor. 

          



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 44 - 

Aşadar, prin intrarea în faliment, totalul sumelor prevăzute a fi plătite către 

creditori prin Planul de reorganizare (conform Anexei nr. 2) se va diminua cu suma de 

28,164,308.71 lei. Ca atare, în ipoteza falimentului, masa credală se acoperă doar în 

proporţie de 36.5%. 

Concluzionăm că redresarea societăţii pe baza de plan este alternativa viabilă 

pentru creditori. 

 

VII. STRATEGIA DE REORGANIZARE 

 

16. Măsuri adecvate pentru punerea în aplicare a planului de reorganizare: 

Măsurile de reorganizare judiciară prezentate în cuprinsul acestei secţiuni au ca și 

finalitate restructurarea financiară a afacerii derulate de către societate, astfel încât aceasta să 

permită generarea de beneficii pentru părţile implicate în procedura insolvenţei societăţii. 

În vederea asigurării reușitei planului de reorganizare, potrivit prevederilor art. 95 al. 6 

din legea 85/2006, planul va specifica măsuri adecvate pentru punerea sa în aplicare, precum și 

măsurile enumerate cu caracter exemplificativ în cuprinsul textului normativ anterior 

menţionat. 

Tot în vederea asigurării reușitei planului de reorganizare al societăţii, prezentul plan de 

reorganizare va prevedea măsuri adecvate care să asigure societăţii resursele financiare 

necesare îndeplinirii acestuia și, în special, asigurării resurselor financiare pentru efectuarea 

distribuirilor asumate prin programul de plăţi, și finalmente acoperirea creanţelor societăţii. 

Mecanismul reorganizării este stabilit conform art. 95 al. 6 din legea 85/2006 și se 

referă la restructurarea operaţională, financiară și corporativă a debitorului. Măsurile au scopul 

de a transforma debitoarea dintr-o companie dezechilibrată, aflată în insolvenţă, într-o 

societate solvabilă, capabilă să respecte programul de plăţi prezentat. 

Măsurile, aplicate în condiţiile unui tratament corect și echitabil pentru toţi creditorii, 

vor permite echilibrarea patrimonială a debitoarei, în scopul continuării activităţii și a 

îndestulării creditorilor, într-o măsură mai eficientă decât în cazul falimentului. 

 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 45 - 

17. Perspectivele de redresare în raport cu posibilităţile şi specificul activităţii 

debitorului, cu mijloacele financiare disponibile şi cu cererea pieţei faţă de oferta 

debitorului. 

Datorită restanțelor acumulate, debitoarea a intrat în încetare de plăţi și ulterior, la 

cerere, în procedura insolvenţei, formulând intenţia de a intra în reorganizare judiciară ca o 

măsură de ordin economic. 

În scopul eliminării riscului, declararea acesteia în încetare de plăţi și deschiderea 

procedurii instituite de Legea 85/2006, a avut ca scop protejarea activelor patrimoniale de 

executări silite și elaborarea unui plan de redresare și relansare a activităţii. 

Legea 85/2006 aduce în sprijinul societăţilor aflate în dificultate o diversitate a 

modalităţilor de realizare a planului de reorganizare. Astfel, legea permite elaborarea unui plan 

de restructurare și continuare a activităţii debitoarei și a unui plan de lichidare a unor bunuri 

din averea debitoarei, dar admite și o a treia variantă, care constă în combinarea primelor două 

modalităţi de reorganizare. 

Restructurarea financiară a societăţii are în vedere modificarea politicii financiare prin 

reducerea cheltuielilor, identificarea și atragerea altor resurse financiare, în vederea 

optimizării raportului venituri – cheltuieli. 

Planul de lichidare a unor bunuri din averea debitoarei, propune redresarea societăţii 

prin valorificarea totală sau parțială a unor bunuri din patrimoniul său, urmând ca din sumele 

obţinute din valorificare să se achite datoriile debitoarei. 

Cea de-a treia variantă, constând în combinarea planului de restructurare și continuare a 

activităţii cu planul de lichidare totală sau parțială a unor bunuri din patrimoniul debitoarei, dă 

posibilitatea acesteia să beneficieze de surse suplimentare de resurse financiare, oferind șanse 

sporite de acoperire a datoriilor și redresare a societăţii. 

Prezentul plan își propune să acţioneze pentru: 

 restructurarea financiară a societăţii, menţinându-se obiectul de activitate, dar 

aliniind modul de desfășurare a activităţii la noua strategie, conform resurselor 

existente și celor care urmează a fi atrase,  

 lichidarea totală sau parțială a unor bunuri din averea debitoarei, în vederea 

acoperirii datoriilor.  

Toate aceste strategii sunt menite să conducă la achitarea debitelor societăţii și să facă 

activitatea de bază a societăţii profitabilă. 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 46 - 

Patrimoniul permite derularea de contracte, personalul și baza materială reducându-se 

corespunzător. 

În prezent, pentru anul 2021, societatea are în derulare contracte de executie confectie 

metalica în valoare de aproximativ 575.000 lei/lună şi închiriere de imobile de aproximativ 

19.000 lei/lună. 

Pentru anul 2022 sunt contractate comenzi certe in suma 768,172.40 eur, cu 

derulare pe intreg anul 2022 si cu acoperire de cca 35% din capacitatea de productie. 

Tot pentru anul 2022 sunt in faza de negociere avansata comenzi in valoare de 

1,893,042 eur, cu aceiasi clienti cu care avem incheiate contracte. In faza de ofertare incipienta 

sunt contracte in suma de 468,275eur.  

90% din productia programata pentru anul 2022 este destinata exportului, fapt care 

contribuie, chiar daca intr-o proportie foarte mica, la echilibrarea balantei comerciale a 

Romaniei. De mentionat este faptul ca este putin probabil ca productia sa fie redirectionata 

catre alti furnizori romani in cazul falimentului, intrucat formarea pentru acest tip de productie 

dureaza cativa ani, asa cum s-a intamplat si in cazul ICSH SA in insolventa. 

99% din furnizorii nostri sunt din Romania. 

Clientii nostri sunt din domenii diferite (feroviar, metalurgic, constructii, sisteme si 

echipamente de filtrare aer, reparatii utilaje), fapt care permite ca, in cazul in care un domeniu 

se confrunta cu dificultati si sisteaza comenzile, sa putem redirectiona resursele catre un alte 

domenii (situatie cu care ne-am confruntat in 2020-2021 si care a contribuit la continuarea 

activitatii, fara nici o zi de intrerupere). 

Pentru urmatorii ani societatea si-a propus cresterea capacitatii de productie cu min 

25% pe an fata de anul anterior, fapt care i-ar permite cresterea rezultatelor financiare, 

respectiv a resueselor pentru acoperirea creantelor. Suplimentar, respectarea planului de 

reorganizare implica cresterea TVA si a contributiilor constituite si virate la bugetul de stat cu 

cca 4,900,000ron. 

Aceste contracte, prezente și viitoare, pot asigura continuitatea activităţii, în 

vederea ducerii la îndeplinire a planului de reorganizare. 

 

18. Măsuri concordante cu interesele creditorilor şi ale asociatului unic, 

precum şi cu ordinea publică, inclusiv în ceea ce priveşte modalitatea de selecţie, 

desemnare şi înlocuire a administratorilor şi directorilor. 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 47 - 

Se propune păstrarea conducerii actuale, a administratorului special, dna. Mioara 

Mereuță, sub supravegherea administratorului judiciar. 

 

 

19. Programul de plată a creanţelor. 

Programul de plată a creanţelor este conceput pe o perioadă de trei ani, perioadă în care 

plata se va efectua trimestrial, conform Anexa 2. 

Pe întreaga perioadă de desfășurare a planului de reorganizare achitarea creanţelor 

curente urmează a fi făcută în conformitate cu dispoziţiile art. 64 al. (6) din legea 85/2006, 

potrivit cărora: „Creanţele născute după data deschiderii procedurii, în perioada de 

observaţie sau în procedura reorganizării judiciare vor fi plătite conform documentelor 

din care rezultă, nefiind necesară înscrierea la masa credală”, sub sancţiunea prevăzută 

de art. 107 lit. C) din legea 85/2006. 

În conformitate cu dispoziţiile art. 95 al. 4 la recomandarea administratorului judiciar, 

după trecerea unui termen de cel mult 18 luni de la confirmarea planului, această perioadă va 

putea fi extinsă cu cel mult încă o perioadă de un an, dacă propunerea este votată de cel puţin 

două treimi din creditorii aflaţi în sold la acea dată.  

În conformitate cu dispozițiile art. 101 al 5 din legea 85/2006 modificarea planului de 

reorganizare se poate face oricând pe parcursul procedurii, cu respectarea condiţiilor de vot şi 

de confirmare prevăzute de prezenta lege. Dacă modificarea planului este propusă de debitor, 

ea va trebui să fie aprobată de adunarea generală a acţionarilor/asociaţilor. 

 

20. Categoriile de creanţe care nu sunt defavorizate în sensul legii. 

Prin planul de reorganizare se propune plata sumei de 42,901,411.88 lei, ce reprezintă 100,00 
% din totalul creanţelor înscrise în tabelul definitiv de creanţe întocmit pentru debitoare. Astfel, 
nicio categorie de creanţe nu este defavorizată în înţelesul legii 85/2006. 

Planul nu propune nici o modificare pentru creanţele înscrise în tabel. 

 

21. Tratamentul categoriilor de creanţe defavorizate. 

În conformitate cu dispoziţiile art. 3 pct. 21 din legea 85/2006: „categoria de creanţe 

defavorizate este prezumată a fi categoria de creanţe pentru care planul de reorganizare 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 48 - 

prevede cel puţin una dintre modificările următoare pentru oricare dintre creanţele categoriei 

respective: 

a) o reducere a cuantumului creanţei; 

b) o reducere a garanţiilor sau a altor accesorii, cum ar fi reeşalonarea plăţilor în 

defavoarea creditorului; 

c) valoarea actualizată cu dobânda de referinţă a Băncii Naţionale a României, dacă nu 

este stabilit altfel prin contractul privind creanţa respectivă sau prin legi speciale, este mai mică 

decât valoarea la care a fost înscrisă în tabelul definitiv de creanţe;” 

Având în vedere faptul că planul de reorganizare prevede plata a 100,00% din creanţele 

înscrise în tabelul de creanţe și nu sunt propuse nici măsurile avute în vedere la punctele b) și 

c) de mai sus, se constată că nu există categorii de creanţe defavorizate, în sensul legii 85/2006.  

 

22. Descărcarea de răspundere a debitorului 

Descarcarea de răspundere se va face la realizarea în întregime a Planului de 
reorganizare. 

 

23. Măsuri adecvate pentru punerea planului de reorganizare în practică. 

23.1. Păstrarea, în întregime sau în parte, de către debitor, a conducerii activităţii 

sale, inclusiv dreptul de dispoziţie asupra bunurilor din averea sa, cu supravegherea 

activităţii sale de către un administrator desemnat în condiţiile legii. 

În vederea realizării prezentului Plan de reorganizare, propus de către debitoarea S.C. 

ICSH SA cu respectarea prevederilor Legii nr. 85/2006, propunem păstrarea de către societate 

a conducerii activităţii, sub supravegherea instanţei de judecata și a administratorului judiciar 

desemnat, cu condiţia ca administratorul special și conducerea executivă a societăţii să ducă la 

îndeplinire cu stricteţe prezentul Plan de reorganizare și prin activitatea depusă să nu conducă 

la înregistrarea de pierderi și/sau mărirea masei credale. 

De asemenea, menţionăm faptul ca au fost incluse în Planul de reorganizare și plata 

datoriilor de procedura curente și restante – care includ cheltuielile cu salariile, 

impozite și taxe locale precum și onorariul administratorului judiciar – necesare pentru 

punerea în aplicare și îndeplinirea în totalitate a măsurilor prevăzute pentru redresarea 

societăţii. 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 49 - 

Situatia acestora si masurile de stingere sunt detaliate in Anexa 1 

 

23.2. Obţinerea de resurse financiare pentru susţinerea realizării planului şi sursele 

de provenienţă ale acestora. 

Conform planului propus, principalele surse de finanţare ale societăţii sunt: 

 Sumele de bani existente la această dată în conturile ICSH SA: la data de 

12.11.2021 societatea are, în conturi de depozit, suma de 9,365,780.98i lei; 

 Venituri din activitatea curentă ce se va desfășura în cadrul S.C. ICSH SA (inclusiv 

din închiriere bunurilor mobile/imobile): din activitatea curentă preconizăm că 

se vor încasa, pe durata celor 3 ani de reorganizare, 42489494.52 lei;  

 Venituri din valorificarea bunurilor mobile/imobile din patrimoniul debitoarei, în 

condiţiile stabilite de adunarea creditorilor; din valorificarea bunurilor 

preconizăm că se vor încasa, pe durata celor 3 ani de reorganizare, 19097104.41 

lei;  

 Venituri din recuperarea creanţelor pe care ICSH SA le are de încasat de la 

debitorii proprii, respectiv 11982796.46 lei. 

Sumele detaliate mai sus se regăsesc estimate în fluxul de numerar – anexa 1 la 

prezentul plan. 

 

23.3. Transmiterea tuturor sau a unora dintre bunurile averii debitorului către una 

sau mai multe persoane fizice sau juridice, constituite anterior sau ulterior confirmării 

planului. 

Nu e cazul. 

 

23.4. Fuziunea debitorului. 

Nu este cazul. 

 

23.5. Lichidarea tuturor sau a unora dintre bunurile averii debitorului, separat sau 

în bloc, libere de orice sarcini, sau distribuirea acestora către creditorii debitorului, în 

contul creanţelor pe care aceştia le au faţă de averea debitorului. 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 50 - 

Cu privire la darea în plată – se va propune creditorilor garantaţi preluarea bunurilor 

afectate garanţiei, în contul creanţelor deţinute faţă de debitoare.  

În conformitate cu dispoziţiile art. 95 al. 5, lit. E), teza 2, din legea 85/2006 „darea în 

plată a bunurilor debitorului către creditorii săi va putea fi efectuată doar cu condiţia prealabilă 

a acordului scris al acestora cu privire la această modalitate de stingere a creanţei lor.” Având în 

vedere faptul că, până la data propunerii prezentului plan, nu s-au demarat discuţii ori 

negocieri cu creditorii garantaţi privind preluarea bunurilor în contul creanţei deţinute faţă de 

ICSH SA, această posibilitate a fost inclusă doar cu titlu de propunere în prezentul plan de 

reorganizare, nefiind avută în vedere la elaborarea scadenţarului privind ratele din planul de 

reorganizare. În situaţia în care, în urma discuţiilor și negocierilor cu creditorii garantaţi se va 

agrea preluarea în contul creanţei a bunurilor afectate garanţiei, scadenţarul ratelor (anexa 2) 

și fluxul de numerar (anexa 1) vor fi actualizate în mod corespunzător. 

Cu privire la valorificarea bunurilor din patrimoniul debitoarei – în vederea 

achitării datoriilor debitoarei prin prezentul plan se propune valorificarea totală sau parțială a 

unor bunuri, conform hotărârilor adunării creditorilor. În situaţia în care se va reuși 

valorificarea bunurilor imobile ipotecate în favoarea unui creditor, mai devreme decât s-a 

preconizat prin planul de reorganizare, se va proceda la plata în avans a creanţei creditorului 

respectiv, din sumele obţinute din valorificarea bunului ipotecat în favoarea sa (după reţinerea 

cheltuielilor de procedură), scadenţarul prevăzut în anexa 2 și fluxul de numerar (anexa 1) 

urmând a fi modificate în mod corespunzător. 

 

23.6. Modificarea sau stingerea garanţiilor reale, cu acordarea obligatorie, în 

beneficiul creditorului garantat, a unei garanţii sau protecţii echivalente. 

Nu este cazul. 

 

23.7. Prelungirea datei scadenţei, precum şi modificarea ratei dobânzii, penalităţii 

sau a oricărei alte clauze din cuprinsul contractului sau a celorlalte izvoare ale obligaţiilor 

sale. 

Plăţile se vor face conform anexei 1 la prezentul plan de reorganizare. 

 

23.8. Modificarea actului constitutiv al debitorului. 

Nu e cazul. 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 51 - 

 

23.9. Emiterea de titluri de valoare. 

Nu este cazul. 

 

23.10. Inserarea în actul constitutiv al debitorului a unor prevederi: 

23.10.1 de prohibire a emiterii de acţiuni fără drept de vot. 

Nu este cazul. 

23.10.2. de determinare, în cazul diferitelor categorii de acţiuni ordinare, a unei 

distribuţii corespunzătoare a votului între aceste categorii. 

Nu este cazul. 

23.10.3. în cazul categoriilor de acţiuni preferenţiale cu dividend prioritar faţă de 

alte categorii de acţiuni, de reglementare satisfăcătoare a numirii administratorilor 

reprezentând categoriile de acţiuni respective în ipoteza neonorării obligaţiei de plată a 

dividendelor. 

Nu este cazul. 

 

24. Modificarea actului constitutiv al debitorului, fără acordul statutar al 

membrilor sau asociaţilor/acţionarilor acestuia, în cazul planului de reorganizare 

propus de creditori. 

Nu este cazul. 

 

25. Obligaţia administratorului judiciar de a solicita, pe cheltuiala debitorului, 

înregistrarea în registrul comerţului a menţiunii de modificare a actului constitutiv al 

debitorului, fără acordul statutar al membrilor sau asociaţilor/acţionarilor debitorului 

şi de a publica în Monitorul Oficial al României, Partea a IV-a, hotărârea judecătorului 

sindic de confirmare a planului de reorganizare. 

Nu este cazul. 

 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 52 - 

26. Categoriile de creanţe chirografare care aparţin furnizorilor fără de care 

activitatea debitorului nu se poate desfăşura şi care nu pot fi înlocuiţi. 

Nu e cazul. 

 

VIII. PREVIZIUNILE FINANCIARE PE PERIOADA PLANULUI DE REORGANIZARE 

Construcţia bugetului de venituri și cheltuieli, prognoza fluxului de numerar și 

programul de plăţi au fost realizate pornind de la activitatea debitoarei și a constrângerilor 

generate de piaţă. În întocmirea situaţiilor s-a ţinut cont de structura costurilor directe și 

indirecte, de activele aflate în patrimoniul societăţii, precum și de datoriile înscrise la masa 

credală a debitoarei. 

Principalele surse de finanţare ale societăţii sunt prezentate la pct. 23.2 din prezentul 

plan de reorganizare și în anexa 1 – fluxul de numerar. 

 

 

 

IX. DISTRIBUIRI 

 

27. Modul de distribuire al creanţelor 

Distribuirile către creditori urmează a se efectua în conformitate cu anexa 2 la prezentul 

plan de reorganizare. Programul de plată al creanţelor reprezintă, conform definiţiei legale, 

tabelul de creanţe menţionat în planul de reorganizare care cuprinde cuantumul sumelor pe 

care debitorul se obligă să le plătească creditorilor, prin raportare la tabelul definitiv de creanţe 

şi la fluxurile de numerar aferente planului de reorganizare, şi care cuprinde: 

a)cuantumul sumelor datorate creditorilor conform tabelului definitiv de creanţe pe 

care debitorul se obligă să le plătească acestora; 

b)termenele la care debitorul urmează să plătească aceste sume. 

Programul de plată al creanţelor a fost corelat cu proiecţia fluxului de numerar, fiind o 

imagine a capacităţii reale de plată a societăţii. Distribuirile preconizate a fi realizate, conform 

anexei 2, respectă prevederile legii privind tratamentul corect și echitabil al tuturor creanţelor, 

neexistând creanţe defavorizate în înţelesul legii 85/2006. 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 53 - 

Planul de reorganizare prevede: 

- faţă de creditorii garantaţi, titulari ai unor creanţe salariale și chirografari, distribuiri 

în cuantum de 100% din valoarea creanţelor înscrise în tabelul de creanţe, în 12 rate 

trimestriale, pe parcursul celor 3 ani de reorganizare; 

- faţă de creditorii bugetari plata integrală a creanţelor înscrise în tabelul definitiv de 

creanţe, în termen de maxim 30 de zile de la data confirmării planului de 

reorganizare; 

 

28. Retribuţia administratorului judiciar: 

Plata remuneraţiei administratorului judiciar urmează a se efectua conform dispoziţiilor 

art. 64 al. 6 din legea 85/2006, pe baza facturilor fiscale emise de către acesta, conform 

hotărârii adunării creditorilor din data de 21.09.2012, publicata in Buletinul Procedurilor de 

Insolventa nr.13359/01.10.2012, confirmata de judecatorul sindic prin Incheierea din data de 

11 ianuarie 2013, pronuntata in dosar nr. 5569/97/2012, după următoarea structură: 

 

 Un onorariu fix de 1.000 euro/lună, exclusiv TVA, de la data deschiderii 

procedurii.  

 Un onorariu de succes de 5 % care se va calcula din sumele recuperate în cadrul 

procedurii de insolvenţă, proporţional cu recuperarea acestora. 

Sumele estimate a fi achitate administratorului judiciar au fost incluse în fluxul de 

numerar – anexa 1.  Plata retribuţiei cuvenite administratorului judiciar va fi efectuată în lei, la 

cursul BNR din ziua facturării. 

La data propunerii prezentului plan de reorganizare nu a fost achitat onorariul 

administratorului judiciar aferent perioadei ianuarie 2020, până la zi. Onorariul restant a fost 

previzionat a fi plătit in primele 24 rate din planul de reorganizare. 

 

X. EFECTELE CONFIRMĂRII PLANULUI 

Efectele confirmării planului sunt cele prevăzute de art. 102 și 103 din legea 85/2006.  

Activitatea debitorului este reorganizată în mod corespunzător; creanţele și drepturile 

creditorilor, precum și ale celorlalte părţi interesate sunt modificate conform planului. În urma 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 54 - 

confirmării planului de reorganizare, dreptul de administrare nefiind ridicat, activitatea 

societăţii debitoare va fi condusă de către administratorul special, sub supravegherea 

administratorului judiciar. Regula business as usual se aplică în limite similare cu cele aplicabile 

continuării activităţii debitorului în perioada de observaţie. La data confirmării planului de 

reorganizare debitorul este descărcat de diferenţa dintre valoarea obligaţiilor pe care le avea 

înainte de confirmarea planului și cele prevăzute prin plan. 

 

XI. CONTROLUL APLICĂRII PLANULUI 

Conform prevederilor legii 85/2006, aplicarea planului de reorganizare de către ICSH SA 

este supravegheată de 3 entităţi independente, care colaborează pentru punerea în practică a 

prevederilor din cuprinsul acestuia: 

 Judecătorul sindic 

 Creditorii 

 Administratorul judiciar 

Judecătorul sindic are atribuţii strict jurisdicţionale, acestea fiind limitate la controlul 

judecătoresc al activităţii administratorului judiciar și la procesele și cererile de natură 

judiciară aferente procedurii insolvenţei.  

Creditorii sunt principalii beneficiari, în favoarea cărora se derulează întreaga 

procedură. Interesul evident al acestora pentru îndeplinirea obiectivelor propuse prin plan 

(acoperirea pasivului) reprezintă un suport practic pentru activitatea administratorului 

judiciar și a administratorului special, întrucât din coroborarea opiniilor divergente ale 

creditorilor se pot contura cu o mai mare claritate modalităţile de intervenţie, în vederea 

corectării sau optimizării din mers a modului de lucru și de aplicare a planului. 

Administratorul judiciar este entitatea care exercită supravegherea activităţii 

societăţii, având legătură directă cu latura palpabilă a activităţii acesteia, exercitând un control 

riguros asupra derulării procedurii întregii proceduri, supraveghind din punct de vedere 

financiar societatea și având posibilitatea și obligaţia legală de a interveni acolo unde constată 

că, din varii motive, s-a deviat de la punerea în practică a planului votat de creditori. 

Prin instituirea unui control exigent din partea celor 3 factori se realizează, practic, un 

sistem eficient de preîntâmpinare a oricăror abateri de la planul de reorganizare aprobat și 

confirmat, care ar putea interveni pe durata derulării activităţii ICSH SA, în procedura 

reorganizării judiciare. 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 55 - 

În concluzie, controlul strict al aplicării prezentului plan și monitorizarea permanentă a 

derulării acestuia, de către factorii menţionaţi mai sus, constituie o garanţie solidă a realizării 

obiectivelor pe care și le propune, respectiv plata pasivului, redresarea activităţii comercial-

economice și reinserţia în circuitul economic a ICSH SA. 

 

XII. CONCLUZII 

 

Prin Planul de reorganizare al S.C. ICSH SA creanţele creditorilor sunt garantate, plăţile 

urmând a fi efectuate conform planului, respectând ordinea de prioritate, tratate în mod 

echitabil. 

Toate măsurile prevăzute în prezentul Plan de reorganizare sunt în concordanţă cu 

interesele tuturor creditorilor, oferind în același timp posibilitatea pentru S.C. ICSH SA de a-și 

continua activitatea, de a deveni profitabilă și de a-și achita în totalitate datoriile. Pentru 

stingerea acestora, societatea va utiliza veniturile obţinute prin continuarea activităţii, așa cum 

este detaliată în prezentul Plan de reorganizare. 

Propunem ca plăţile către creditori să se facă în tranșe trimestriale, astfel cum sunt 

prevăzute în Anexa nr. 1 și 2, funcţie de evoluţia pe care o prognozăm a rezultatelor măsurilor 

de reorganizare. 

Pe întreaga perioadă de desfășurare a planului de reorganizare, achitarea 

creanţelor curente urmează a fi făcută în conformitate cu dispoziţiile art. 64 al. (6) din 

legea 85/2006, potrivit cărora: „Creanţele născute după data deschiderii procedurii, în 

perioada de observaţie sau în procedura reorganizării judiciare vor fi plătite conform 

documentelor din care rezultă, nefiind necesară înscrierea la masa credală”, sub 

sancţiunea prevăzută de art. 107 lit. C) din legea 85/2006. 

În ceea ce privește ordinea de îndestulare a crenaţelor, prezentul Plan de reorganizare 

prevede următoarele:  

- în propunerea fluxului de numerar pe cei 3 ani pe perioada reorganizării, S.C. ICSH SA a 

ţinut cont de condiţiile reale existente la data propunerii prezentului Plan; 

- fluxul de numerar stabilit in Anexa nr. 1 a avut în vedere veniturile pe care le va obţine 

societatea prin aplicarea măsurilor de reorganizare, precum și cheltuielile necesare 

pentru punerea în practică a acestora. 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 56 - 

S.C. ICSH SA propune ca achitarea creanţelor către fiecare creditor în parte sa se 

efectueze în cuantumurile prevăzute în Anexa nr. 2. 

În condiţiile art. 94 al. 1 lit. a din legea 85/2006 prezentul plan este supus atenţiei 

creditorilor și judecătorului sindic de către debitoare, prin administrator special, conform 

hotărârii actionarilor al ICSH SA. 

Condiţiile preliminare pentru depunerea planului de reorganizare, conform 94 al. 

1 lit. a din legea 85/2006 sunt îndeplinite, după cum urmează: 

- Intenţia de reorganizare a fost exprimată de către debitoare prin documentele 

depuse, în temeiul dispoziţiilor art, 28 din legea 85/2006, în anexa cererii de 

deschidere a procedurii generale de insolvenţă; 

- Adunarea generală extraordinară a acționarilor debitoarei a aprobat propunerea 

unui plan de reorganizare al activităţii debitoarei, împuternicind în acest sens 

administratorul special; 

- Planul de reorganizare este propus în termenul maxim de 30 de zile de la data 

afișării tabelului definitiv de creanţe; tabelul definitiv de creanţe a fost depus la 

Tribunalul Hunedoara, la dosarul cauzei, la data de 18.10.2021. 

Planul prevede ca metodă de reorganizare continuarea activităţii societăţii debitoare, cu 

posibilitatea de valorificare sau dare în plată a bunurilor din patrimoniul acesteia. 

Termenul de executare a planului de reorganizare este de 3 ani de la data confirmării 

acestuia, cu posibilitatea de prelungire în condiţiile art. 95 al. 4 din legea 85/2006. 

Categoriile de creditori care urmează să voteze prezentul plan de reorganizare, conform 

art. 100 al. 3 din legea 85/2006: creanţe garantate; creanţe salariale; creanţe bugetare; creanţe 

chirografare (art. 123 pct 7)  și creanţe chirografare (art. 123 pct. 8). 

Scopul instituit de prevederile legii 85/2006 și anume acoperirea pasivului societăţii nu 

poate fi atins într-o măsură mai mare decât prin implementarea prezentului plan.  

Implementarea prezentului plan de reorganizare va avea consecinţe și pe plan economic 

și social, asigurând menţinerea în circuitul comercial a unei societăţi viabile, restructurate atât 

din punct de vedere operaţional, cât și financiar, un viitor contribuabil la bugetul de stat, și un 

generator de locuri de muncă, pe piaţa muncii, aspecte care apreciem că nu pot fi neglijate. 

 

 



SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA  

– în insolvenţă, in insolvency, en procedure collective – 

Hunedoara, str. Şoseaua Hunedoara – Sântuhalm, nr.1A,  

Secţia de Confecţii Metalice (fostul SPI), jud. Hunedoara  

CUI: 2126260, ORC J20/34/1991 

 

 

 - 57 - 

Reorganizarea societăţii poate prezenta beneficii, inclusiv pentru partenerii comerciali 

ai societăţii, dintre care o parte sunt înscriși în tabelul definitiv de creanţe, în categoria 

creditorilor chirografari. După implementarea planului de reorganizare, aceștia vor putea avea 

în ICSH SA un partener viabil, în vederea derulării de raporturi comerciale. 

Prevederile legii 85/2006 asigură creditorilor societăţii posibilitatea de a solicita 

intrarea acesteia în procedura falimentului, în orice moment în care societatea nu respectă 

prevederile prezentului plan. 

Controlul strict al aplicării prevederilor prezentului plan constituie o garanţie solidă a 

realizării obiectivelor pe care și le propune, respectiv plata pasivului asumat prin plan și 

menţinerea societăţii în viaţa comercială. 

 

ICSH SA – în insolvență, in insolvency, en procedure collective 

ADMINISTRATOR SPECIAL 

MIOARA MEREUȚĂ 



 

 

 

 

NOIEMBRIE 
2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Prelungirea Planului de 

reorganizare al societatii 

I.C.S.H. S.A. 

 

  

 

 
PROPUS DE ADMINISTRATOR SPECIAL AL ICSH SA 

DOSAR NR. 5569/97/2012, AL TRIBUNALULUI HUNEDOARA, SECTIA A 

II-A CIVILA, DE CONTENCIOS ADMINISTRATIV SI FISCAL 



• 
 

 

 
 

 

Tribunalul HUNEDOARA 

SECTIA A II-A CIVILA, DE CONTENCIOS ADMINISTRATIV SI FISCAL  

DOSAR NR. 5569/97/2012 

 

Judecator sindic: David Geanina Viorica 

Debitor: I.C.S.H. S.A.  

 

 

 

 

 

 

 

           Prelungirea Planului de reorganizare a activitatii debitoarei I.C.S.H. S.A.  -  

in   reorganizare, in  judicial reorganisation, en redressement, propus de 

debitoare prin Administrator special 

 

 

 

 

 

 

 
 

NOIEMBRIE 2022 
 

1 



2  

 

 

 

 

 

Cuprins 

 

Preambul ..................................................................................................... 3 

Temeiul legal ............................................................................................... 5 

Autorul Prelungirii Planului de reorganizare .................... ... ... ... ... …..... 6 

Necesitatea Prelungirii Planului de reorganizare …………………………6 

Prelungirea Planului de reorganizare ………………………………. . ….6 
 

Anexa 1 – Fluxul de numerar 

 

Anexa 2 – Plan de distributie sume  

 

Anexe 3 – Planificare alte plati  

 

Simulare faliment 

 

Anexa 4 - Analiza comparativa reorganizare, conform propunere prelungire   

                plan din 11.11.2022 vs. faliment 



3  

 
 

Preambul 

 
Societatea I.C.S.H. S.A., prin administrator special a inregistrat, la data de 17.11.2021, la grefa 

Tribunalului Hunedoara, la Oficiul Registrului Comertului de pe langa Tribunalul Hunedoara si a 

comunicat Administratorului judiciar, Planul de reorganizare a activitatii debitoarei I.C.S.H. S.A., 

propus de catre debitor, avand nr. 654/17.11.2021. 

Sedinta Adunarii creditorilor a fost convocata pentru data de 17 Decembrie 2021. Administratorul 

judiciar a convocat adunarea creditorilor, prin publicarea Anunţului privind planul de reorganizare nr. 

1331/13/ITM/2012 din data de 23.11.2021, în Buletinul procedurilor de insolvență nr.20114 din data de 

25.11.2021, pentru data de 17.12.2021, ora 12:00, la sediul debitoarei din Hunedoara, Soseaua Hunedoara 

– Santuhalm nr. 1A, judetul Hunedoara, având ca punct unic pe ordinea de zi votarea planului de 

reorganizare propus de debitoarea SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA, 

prin administrator special. 

 

   La data de 17.12.2021 a avut loc ședința adunării creditorilor SC Întreprinderea de Construcţii Siderurgice  

   Hunedoara - ICSH SA – în insolvență.  

   Deliberările și hotărârile adunării creditorilor au fost consemnate în procesul verbal de ședință nr.     

   1334/13/ITM/2012,  depus la dosarul cauzei in data de 20.12.2022 și publicat în BPI nr. 21565/21.12.2021. 

   Tabelul definitiv al creanțelor nr. 1326/13/ITM/2012, întocmit pentru debitoarea ICSH SA, cuprinde  

   patru categorii de creanțe, care s-a apreciat ca au drept de vot cu privire la planul de reorganizare propus de  

   debitoare prin administrator special (conform dispozițiilor art. 100 al. 3 din Legea 85/2006) respectiv: 

 creanțe  garantate – art. 121 al. 1 pct. 2 din Legea 85/2006; 

 creanțe izvorâte din raportul de muncă (salariale) – art. 123 pct. 2 din Legea 85/2006; 

 creanțe bugetare – art. 123 pct. 4 din Legea 85/2006; 

 creanțe chirografare – art. 123 pct. 7 din Legea 85/2006. 

   In cadrul sedintei Adunarii creditorilor din data de 17.12.2021, votul fiecărei categorii de creanțe s-a  

   prezentat după cum urmează: 

I. Creditorii reprezentând grupa prevăzută de art. 121 al.1 pct. 2 din legea 85/2006, creanțe 

garantate, aprobă planul de reorganizare propus de către debitoare, prin administrator special, cu 

votul creditorilor ce dețin creanțe în cuantum total de 13.252.084,78 lei ce reprezintă 97,33 % 

din totalul creanțelor cu drept de vot înscrise în grupa prevăzută de art. 121 al. 1 pct. 2 din legea 

85/2006 și 57,46 % din totalul creanțelor înscrise în grupa prevăzută de art. 121 al. 1 pct. 2 din 

legea 85/2006. 



4  

II. Creditorii reprezentând grupa prevăzută de art. 123 pct. 2 din legea 85/2006, creanțe izvorâte 

din raportul de muncă (salariale), aprobă planul de reorganizare propus de către debitoare, prin 

administrator special, cu votul creditorilor ce dețin creanțe în cuantum total de 257.276,17 lei ce 

reprezintă ce reprezintă 97,32 % din totalul creanțelor cu drept de vot înscrise în grupa prevăzută 

de art. 123 pct. 2 din legea 85/2006 și 72,38 % din totalul creanțelor înscrise în grupa prevăzută 

de art. 123 pct. 2 din legea 85/2006. 

III. Creditorii reprezentând grupa prevăzută de art. 123 pct. 4 din legea 85/2006, creanțe bugetare, 

aprobă planul de reorganizare propus de către debitoare, prin administrator special, cu votul 

creditorilor ce dețin creanțe în cuantum total de 1.192.526,00 lei ce reprezintă 71,68 % din 

totalul creanțelor înscrise în grupa prevăzută de art. 123 pct. 4 din legea 85/2006. 

IV. Creditorii reprezentând grupa prevăzută de art. 123 pct. 7 din legea 85/2006, creanțe 

chirografare, aprobă planul de reorganizare propus de către debitoare, prin administrator special, 

cu votul creditorilor ce dețin creanțe în cuantum total de 3.588.666,22 lei ce reprezintă ce 

reprezintă 70,53 % din totalul creanțelor cu drept de vot înscrise în grupa prevăzută de art. 123 

pct. 7 din legea 85/2006 și 30,82 % din totalul creanțelor înscrise în grupa prevăzută de art. 123 

pct. 7 din legea 85/2006. 

 

   Planul de reorganizare propus de debitoarea ICSH SA, prin administrator special, a fost aprobat de 4 din cele  

   4 grupe înscrise în tabelul definitiv de creanțe întocmit pentru debitoare, cu votul creditorilor deținând  

   creanțe în cuantum total de 37.966.682,80 lei, reprezentând 88,50 % din totalul creanțelor înscrise la această  

   dată în tabelul definitiv întocmit pentru debitore și 100,00% din totalul creanțelor prezente/reprezentate la  

   această dată în ședința adunării creditorilor (dintre care creditori cu drept de vot deținând creanțe în cuantum  

   total de 18.290.553,17 lei, reprezentând 42,63% din totalul creanțelor înscrise la această dată în tabelul  

   definitiv întocmit pentru debitore și 88,65 % din totalul creanțelor cu drept de vot înscrise la această dată în  

   tabelul definitiv de creanțe întocmit pentru debitoare.) 

 

   Prin Sentinta nr. 19/F/2022, pronuntata de Judecatorul Sindic la data de 02.02.2022, in dosar nr.  

   5569/97/2022, s-a constatat faptul ca, planul de reorganizare fiind aprobat de 4 din cele 4  categorii distincte  

  de creanţe, care votează separat, cu privire la planul de reorganizare propus de debitoarea SC Întreprinderea  

  de Construcţii Siderurgice Hunedoara - ICSH SA, prin administrator speial, este astfel îndeplinită condiția  

  prevăzută de art. 101 al. 1 lit A) din legea 85/2006. 

   De asemenea, instanta a constatat  ca sunt îndeplinite si condițiile prevăzute la art. 101 al. 1 lit. E) din                 

   Legea 85/2006, planul respectând prevderile art. 95 din legea 85/2006. 

   Astfel ca, prin Sentinta nr. 19/F/2022, pronuntata la data de 02.02.2022, in dosar nr. 5569/97/2022, 



5  

Judecatorul Sindic a confirmat Planul de reorganizare a activitatii debitoarei I.C.S.H. S.A., propus de  

catre debitor, avand nr. 654/17.11.2021. 

Sentinta a ramas definitiva prin nerecurare.  

 

 
 

Temeiul legal 

 
Prezenta prelungire a Planului de reorganizare este propusa in temeiul dispozitiilor Legii 85/2006 

privind procedura insolventei, respectiv:  

 Art.95, alin.(4) din Legea 85/2006: “La recomandarea administratorului judiciar, dupa trecerea 

unui termen de cel mult 18 luni de la confirmarea planului, aceasta perioada va putea fi extinsa 

cu cel mult inca o perioada de un an, daca propunerea este votata de cel putin doua treimi din 

creditorii aflati in sold la acea data.” 

   Cu titlu subsidiar indicam dispozitiile Art.101, alin.(5) din Legea 85/2006: “ Modificarea planului de  

   reorganizare se poate face oricand pe parcursul procedurii, cu respectarea conditiilor de vot si de  

   confirmare prevazute de prezenta lege. Daca modificarea planului este propusa de debitor, ea va trebui sa  

   fie aprobata de adunarea generala a actionarilor/asociatilor.” 



6  

 
 

Autorul Prelungirii Planului 

 
In temeiul prevederilor Art.95, alin.(4) si Art.101, alin.(5) din Legea 85/2006 si avand in vedere 

faptul ca Planul de reorganizare a activitatii debitoarei I.C.S.H. S.A., avand nr. 654/17.11.2021, a fost 

propus de catre societatea debitoare prin administrator special,  

Prezenta propunere de Prelungire a Planului de reorganizare, avand nr. 654/17.11.2021, are ca 

autor aceeasi societate debitoare, I.C.S.H. S.A., prin administrator special.   

 

 

Necesitatea Prelungirii Planului 

 
Avand in vedere dinamica vietii economice, legiuitorul a creat posibilitatea modificarii, respectiv 

prelungirea Planului de reorganizare atunci cand intervin modificari ale elementelor considerate de lege 

ca fiind esentiale, sau atunci cand previziunile economice si financiare avute in vedere la momentul 

intocmirii Planului de reorganizare nu mai sunt in concordanta cu modul in care evolueaza activitatea 

debitorului si piata pe care acesta actioneaza. 

 

Prelungirea Planului de reorganizare al I.C.S.H. S.A.  -  in   reorganizare, in  judicial 

reorganisation, en redressement respectiv actualizarea acestuia se impune din considerente de 

oportunitate, acestea fiind detaliate pe larg in cadrul sectiunii ,,Prelungirea planului de 

reorganizare". 

 

 
Prelungirea Planului de reorganizare 

 
Masurile propuse prin prezenta Prelungire a Planului de reorganizare sunt in acord cu prevederile 

legale in materie, dar si cu interesele prioritare ale creditorilor. 

Prelungirea Planului de reorganizare se impune in conditiile modificarii contextului politico – 

economic global, care a modificat radical si imprevizibil parametrii de desfasurare a activitatii 

economice a societatii. 

Planul de reorganizare in forma initiala a fost intocmit tinand cont de perspectivele de dezvoltare 

economica existente la momentul respectiv si avand in vedere experienta in gestionarea eficienta a 

activitatii economice a societatii pe durata crizei sanitare (spre deosebire de multe societati cu obiect 



7  

de activitate similar, ICSH SA a avut in permanenta comenzi, astfel incat a fost evitata solutia 

somajului tehnic pentru salariati, si a adoptat masurile sanitare necesare, astfel incat aparitia 

cazurilor de covid sa fie izolata si sa nu impuna carantinarea totala sau partiala a personalului – 

activitatea nefiind oprita nici macar o zi pe toata durata pandemiei). 

 

Referitor la perspectivele de dezvoltare economica, s-au avut in vedere proiectele partenerului 

nostru traditional, precum si relansarea activitatii partenerilor ocazionali, ale caror proiecte au fost 

blocate pe durata pandemiei. 

Nu s-au avut in vedere la intocmirea planului si erau imposibil de anticipat chiar si in 

momentul confirmarii, declansarea razboiului din Ucraina si a crizei energetice, cu toate 

consecintele negative care au decurs din ele. In acest context, desi parea imposibil dupa dublarea din 

timpul pandemiei, pretul metalului (principala materie prima pentru desfasurarea activitatii economice 

a ICSH SA) s-a dublat DIN NOU in decurs de o luna , iar procurarea a devenit aproape imposibila 

(anumite produse si calitati nu s-au mai fabricat, cantitatile se livrau limitat -  de ex oferta maxima a 

furnizorilor era de max 5to in conditiile in care necesarul nostru era de 25, iar valabilitatea preturilor 

era de 1-2 ORE). 

In paralel cu evolutia pretului metalului si al celorlalte materii prime si materiale, a aparut 

incertitudinea privind cantitatea si pretul de aprovizionare pentru energie si gaze, elemente 

esentiale in intocmirea pretului de cost pentru productia de confectie metalica. Furnizorul de gaze 

si energie nu a mai prelungit contractele motivand indisponibilitatea cantitatilor necesare, fiind 

pusi in situatia de a apela la FUI (furnizori de ultima instanta). 

 

O alta consecinta a evenimentelor care au avut loc de la data intocmirii Planului de 

reorganizare o constituie evolutia pietei imobiliare, fapt care ingreuneaza si creeaza perspectiva 

vanzarii sub pretul de evaluare a imobilelor care nu contribuie la desfasurarea activitatii de baza 

a ICSH SA si a caror contravaloare ar trebui sa completeze sumele necesare indeplinirii planului 

de plati. 

Noii parametri de desfasurare ai activitatii au diminuat perspectivele de dezvoltare estimate initial. 

Costurile ridicate i-au determinat si pe clientii nostri sa-si reduca activitatea la strictul necesar pana la 

stabilizarea pietelor internationale.  

 De mentionat este faptul ca 90% din productia noastra este destinata exportului. 

Chiar si in contextul de mai sus, ICSH SA in reorganizare  a gestionat resursele astfel incat 

sa-si onoreze comenzile in curs si sa respecte, pana la data prezentei, planul de plati stabilit prin 

Planul de reorganizare confirmat in 02.02.2022. Avand insa in vedere faptul ca dezvoltarea 



8  

economica nu s-a desfasurat si nu se va desfasura (independent de vointa si de actiunile intreprinse de 

ICSH SA) conform estimarilor initiale si, implicit, profitul care ar fi stat la baza indeplinirii in 

continuare a planului de plati se va diminua proportional, consideram ca se impune sa supunem 

aprobarii prelungirea cu un an a Planului de reorganizare, astfel incat sa putem recupera 

decalajul economic cauzat de factori independenti de vointa ICSH SA si sa adaptam la noile 

conditii strategia de vanzare a bunurilor care nu concura la desfasurarea activitatii economice de 

baza, astfel incat sa obtinem cel mai bun prêt. 

Pe de alta parte, din analiza asupra licitatiilor realizate pana acum, rezulta faptul ca 

eventualii clienti urmaresc reducerea semnificativa a pretului bunurilor supuse valorificarii iar 

varianta falimentului conduce la diminuarea drastica a veniturilor obtinute din valorificari, 

ceea ce noi incercam sa evitam, deoarece este in dezavantajul creditorilor.  

 In sustinerea solicitarii de prelungire, aducem ca argument esential faptul ca avem comenzi 

certe pentru tot anul 2023, pentru executia carora am rezervat materialele necesare. De asemenea, 

exista perspectiva extinderii comenzilor existente (avem oferte in valoare de peste 1milion de euro 

comunicate catre clienti).   

 

 

 

ICSH SA – în reorganizare judiciară, in judicial reorganisation, en redressement 

ADMINISTRATOR SPECIAL 

MIOARA MEREUȚĂ 

 



SC ICSH SA in insolventa 311,000.00      260,000.00     345,000.00        379,500.00      417,450.00        459,195.00        505,114.50       555,625.95        611,188.55        672,307.40     739,538.14       813,491.95     894,841.15      

Administrator Judiciar: ALFA & QUATUM CONSULTING SPRL

PRELUNGIRE PLAN DE REORGANIZARE - FLUX NUMERAR

SUMA 

ACCEPTATĂ

 achitat pana la 

11.11.2022, 

conform plan 

 rest de achitat 

la 11.11.2022 

 TOTAL 

GENERAL 
Trim. IV Trim. V Trim. VI Trim. VII Trim. VIII Trim. IX Trim. X Trim. XI Trim. XII Trim.XIII Trim. XIV Trim. XV Trim. XVI

1  Incasari din activitate curenta 37,537,321.71  1,676,290.00  1,401,400.00  1,859,550.00    2,045,505.00   2,250,055.50    2,475,061.05    2,722,567.16   2,994,823.87    3,294,306.26    3,623,736.88  3,986,110.57   4,384,721.63  4,823,193.79   
2  PLATI activitate curenta 24,481,876.07  1,312,241.33  1,285,617.71  1,385,674.82    1,477,558.33   1,635,151.89    1,767,412.36    1,824,188.29   1,955,413.74    2,007,149.21    2,216,095.01  2,406,296.74   2,502,591.62  2,706,485.02   

 Materii prime si materiale (TVA inclus) 11,093,567.51  335,258.00      420,420.00     557,865.00        613,651.50      675,016.65        742,518.32        816,770.15       898,447.16        988,291.88        1,087,121.06  1,195,833.17   1,315,416.49  1,446,958.14   

 Furnizori energie +gaz (TVA inclus) 1,303,000.00    111,000.00      110,000.00     80,000.00          80,000.00         120,000.00        111,000.00        110,000.00       80,000.00          80,000.00          120,000.00     111,000.00       110,000.00     80,000.00         

 Furnizori transport marfa si personal 2,224,403.44    90,672.05        83,383.30       110,643.23        121,707.55      133,878.30        147,266.13        161,992.75       178,192.02        196,011.22        215,612.34     237,173.58       260,890.94     286,980.03      

 Paza  1,182,000.00    78,000.00        90,000.00       90,000.00          90,000.00         90,000.00          93,000.00          93,000.00         93,000.00          93,000.00          93,000.00        93,000.00         93,000.00        93,000.00         

 salarii net + tichete masa 7,926,090.22    507,966.67      424,666.67     422,625.00        464,887.50      511,376.25        562,513.88        550,013.57       605,014.92        665,516.42        732,068.06     805,274.86       797,222.11     876,944.33      

 buget salarii 2,841,894.50    203,186.67      169,866.67     169,050.00        162,710.63      178,981.69        196,879.86        192,504.75       211,755.22        232,930.75        256,223.82     281,846.20       279,027.74     306,930.51      

 onorariu adm judiciar  437,325.00        17,493.00        34,986.00       34,986.00          34,986.00         34,986.00          34,986.00          34,986.00         34,986.00          34,986.00          34,986.00        34,986.00         34,986.00        34,986.00         

 furnizori diversi (telefonie, autorizari) 136,500.00        10,500.00        10,500.00       10,500.00          10,500.00         10,500.00          10,500.00          10,500.00         10,500.00          10,500.00          10,500.00        10,500.00         10,500.00        10,500.00         

 comisioane bancare+diferente curs 69,642.53          3,110.00           2,600.00          3,450.00             3,795.00           4,174.50             4,591.95             5,051.15            5,556.26             6,111.89             6,723.07          7,395.38            8,134.92          8,948.41           

 impozite si taxe locale 490,000.00        50,000.00        50,000.00       40,000.00          40,000.00         40,000.00          40,000.00          40,000.00         40,000.00          30,000.00          30,000.00        30,000.00         30,000.00        30,000.00         

 TVA de plata (3,222,547.12)   (94,945.05)       (110,804.92)   (133,444.41)      (144,679.84)     (163,761.50)      (175,843.77)      (190,630.07)     (202,037.85)      (330,198.93)      (370,139.35)    (400,712.46)     (436,586.58)    (468,762.40)     

3  Recuperare creante 17,063,402.56  140,000.00      160,000.00     219,393.90        329,090.84      548,484.74        548,484.74        548,484.74       658,181.69        658,181.69        1,535,757.27  1,316,363.38   5,400,979.57  5,000,000.00   

4  Cereri de plata 11,916,026.77  396,500.00      396,500.00     396,500.00        406,500.00      506,689.59        526,000.00        826,352.46       846,000.00        1,296,000.00    1,326,000.00  1,626,000.00   1,636,000.00  1,730,984.72   

5  Surplus/Deficit al perioadei (1+3-2-4)    18,202,821.43 107,548.67      (120,717.71)   296,769.08        490,537.51      656,698.77        730,133.43        620,511.15       851,591.82        649,338.73        1,617,399.14  1,270,177.21   5,647,109.58  5,385,724.05   

6  Sume ce se vor obtine din  valorificare  imobile garantate  

(cu exceptia SCM-necesara desf.activitate curenta)    11,944,533.98 1,427,160.22  -                    -                       -                     600,000.00        -                       2,525,000.00   2,500,000.00    35,000.00          4,857,373.76  -                      -                     -                     

7  diponibil in cont din bunuri garantate valorificate       2,973,791.00 2,973,791.00  -                    -                       -                     -                       -                       -                      -                       -                       -                     -                      -                     -                     

8  Diponibil in cont din bunuri negarantate valorificate          464,507.30 464,507.30      -                    -                       -                     -                       -                       -                      -                       -                       -                     -                      -                     -                     

 9  Sume ce se vor obtine din  valorificare bunuri negarantate  

(cu exceptia bunurilor-necesare desf.activitate curenta)       2,336,840.00                          -                           -            300,000.00                           -            150,000.00         440,000.00                            -            546,840.00                          -           400,000.00                          -           500,000.00 

   35,922,493.71     4,973,007.19     (120,717.71)          596,769.08         490,537.51       1,256,698.77          880,133.43      3,585,511.15       3,351,591.82       1,231,178.73    6,474,772.90      1,670,177.21    5,647,109.58     5,885,724.05 

10 TOTAL CREANŢE GARANTATE - 121 ALIN. (1) pct. 2 23,063,921.84 5,327,481.52 17,736,440.32 17,736,440.32  1,508,706.62  163,916.34     176,701.99        190,645.38      313,929.40        461,476.22        2,648,960.64   2,597,721.04    998,938.27        5,653,175.21  906,680.76       740,455.96     1,375,132.49   

11   TOTAL CREANŢE IZVORÂTE DIN RAPORTURI DE 

MUNCĂ - 123.2
355,450.99 0.00 355,450.99 355,450.99                    1,777.25            3,572.46               3,851.11              4,155.00               6,841.90            10,057.60              3,251.96               3,219.44            31,872.43          57,370.37            68,844.44          56,222.96         104,414.07 

12   TOTAL CREANŢE PRIORITARE (BUGETARE) - 123.4 1,663,634.31 1,663,634.31 0.00 -                                                -                           -                              -                             -                              -                              -                             -                              -                              -                            -                             -                            -                             -   

13    TOTAL CREANŢE CHIROGRAFARE - 123.7 11,642,938.92 0.00 11,642,938.92 11,642,938.92  58,214.69        117,017.30     126,144.78        136,098.75      224,109.27        329,440.62        106,519.14       105,453.94        1,043,994.04    1,879,189.28  2,255,027.13   1,841,605.49  3,420,124.49   

14   TOTAL CREANŢE CHIROGRAFARE - 123.8 3,135,097.50 0.00 3,135,097.50 3,135,097.50              15,675.49          31,509.28            33,967.04           36,647.35            60,345.97            88,708.57            28,682.44            28,395.61          281,116.58        506,009.84         607,211.80        495,889.64         920,937.90 

15   TOTAL CREANŢE SUBORDONATE - 123.9 LIT a) 3,040,368.32 0.00 3,040,368.32 3,040,368.32              15,201.84          30,557.21            32,940.70           35,540.02            58,522.57            86,028.18            27,815.78            27,537.62          272,622.44        490,720.39         588,864.47        480,905.98         893,111.11 

TOTAL PLATI TABEL 42,901,412            6,991,116        35,910,296        35,910,296.05  1,599,575.90  346,572.58     373,605.62        403,086.50      663,749.11        975,711.19        2,815,229.95   2,762,327.65    2,628,543.75    8,586,465.09  4,426,628.61   3,615,080.03  6,713,720.06   

 Administrator special, 

 Mereuta Mioara 

 TOTAL DISPONIBIL PT DISTRIBUIRE TABEL 

ANEXA 1



SC ICSH SA - în insolvență, in insolvency, en procedure collective

Administrator judiciar SCP Alfa&Quantum Consulting SPRL

PLAN REORGANIZARE - PLAN DISTRIBUȚIE

ANEXA 2

3.88% 12.42% 0.00% 0.00% 3.73% 0.81% 0.87% 0.94% 1.55% 2.27% 6.56% 6.44% 6.13% 20.01% 10.32% 8.43% 15.65%

pro 0 0.00% 0.00% 0.00% 0.50% 1.01% 1.08% 1.17% 1.92% 2.83% 0.91% 0.91% 8.97% 16.14% 19.37% 15.82% 29.38%

Nr. 

crt.
DENUMIRE CREDITOR

SUMA 

ACCEPTATĂ

Achitat pana la 

11.11.2022

rest de achitat la 

11.11.2022

Rata 30 zile

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV Trim. V Trim. VI Trim. VII Trim. VIII Trim. IX Trim. X Trim. XI Trim. XII Trim.XIII Trim. XIV Trim. XV Trim. XVI

1
Banca Transilvania SA, Sucursala Hunedoara,

J20/534/2006, CUI 18561367
1,539,901.35 1,539,901.35 0.00 0.00 1,539,901.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Direcția Generală a Finanțelor Publice a jud. 

Hunedoara, CIF 2102643 din garantii
2,782,753.09 0.00 2,782,753.09 0.00 0.00 1,312,557.52 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 2,500,000.00 35,000.00 2,657,373.76 0.00 0.00 0.00

Direcția Generală a Finanțelor Publice a jud. 

Hunedoara, CIF 2102643 din activitate curenta 

+vanzari bunuri negarantate

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,721.48 73,813.81 79,571.37 85,850.28 141,366.79 207,809.18 56,191.63 30,629.72 299,734.21 40,234.15

N&D Consulting SRL, J35/624/2002, CUI RO 

14606326 din garantii
99,873.55 0.00 99,873.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

N&D Consulting SRL, J35/624/2002, CUI RO 

14606326 din activitate curenta +vanzari 

bunuri negarantate

0.00 0 0.00 0.00 0.00 1,321.17 2,655.68 2,862.82 3,088.73 5,086.10 7,476.57 917.42 908.25 8,991.68 16,185.02 19,422.02 15,861.32 29,456.73

Prospecțiuni SA- în reorganizare judiciară,in 

judicial reorganisation, en redressement, 

J40/4072/1991 ,CUI RO 1552801 din garantii

632,377.10 0.00 632,377.10 0.00 0.00 114,602.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,275,000.00 0.00 0.00 2,200,000.00 0.00 0.00 0.00

Prospecțiuni SA- în reorganizare judiciară,in 

judicial reorganisation, en redressement, 

J40/4072/1991, CUI RO 1552801 din activitate 

curenta +vanzari bunuri negarantate

0.00 0 0.00 0.00 0.00 43,503.75 87,446.85 94,267.80 101,706.38 167,476.51 246,190.47 66,851.58 66,183.07 655,212.38 739,382.28 887,258.74 724,594.64 1,345,675.76

5
SC de Microfinanțare Aurora IFN SA, 

J20/1549/2005, CUI 18014211
272,576.43 272,576.43 0.00 272,576.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

I
TOTAL CREANŢE GARANTATE - 121 ALIN. (1)

pct. 2
23,063,921.84 5,327,481.52 17,736,440.32 0.00 5,327,481.52 0.00 0.00 1,508,706.62 163,916.34 176,701.99 190,645.38 313,929.40 461,476.22 2,648,960.64 2,597,721.04 998,938.27 5,653,175.21 906,680.76 740,455.96 1,375,132.49

6 Albu Marinela Margareta 2,415.00 0.00 2,415.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.08 24.27 26.17 28.23 46.49 68.33 22.09 21.87 216.55 389.78 467.74 381.99 709.41

7 Ciucă Sorin 28,066.62 0.00 28,066.62 0.00 0.00 0.00 0.00 140.33 282.08 304.09 328.08 540.24 794.15 256.78 254.21 2,516.67 4,530.00 5,436.00 4,439.40 8,244.60

8 Fischer Johannes 38,877.30 0.00 38,877.30 0.00 0.00 0.00 0.00 194.39 390.74 421.21 454.45 748.33 1,100.05 355.68 352.12 3,486.03 6,274.86 7,529.83 6,149.36 11,420.24

9 Galler Siegfried 56,156.10 0.00 56,156.10 0.00 0.00 0.00 0.00 280.78 564.40 608.42 656.43 1,080.92 1,588.95 513.76 508.62 5,035.38 9,063.69 10,876.42 8,882.41 16,495.91

10 Lendoiro Otero Jose Manuel 9,093.00 0.00 9,093.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45.47 91.39 98.52 106.29 175.03 257.29 83.19 82.36 815.35 1,467.62 1,761.15 1,438.27 2,671.08

11 Leu Victor 4,672.72 0.00 4,672.72 0.00 0.00 0.00 0.00 23.36 46.96 50.63 54.62 89.94 132.22 42.75 42.32 418.99 754.18 905.02 739.10 1,372.62

12 Marchiș Ionel 25,180.85 0.00 25,180.85 0.00 0.00 0.00 0.00 125.90 253.08 272.82 294.35 484.69 712.50 230.38 228.07 2,257.91 4,064.23 4,877.08 3,982.95 7,396.90

13 Pătrău Simona-Andreea 1,053.00 0.00 1,053.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.27 10.58 11.41 12.31 20.27 29.79 9.63 9.54 94.42 169.96 203.95 166.56 309.32

14 Rachbauer Hannes 49,676.55 0.00 49,676.55 0.00 0.00 0.00 0.00 248.38 499.27 538.22 580.69 956.20 1,405.61 454.48 449.94 4,454.38 8,017.88 9,621.45 7,857.52 14,592.53

15 Rechberger Robert 49,172.75 0.00 49,172.75 0.00 0.00 0.00 0.00 245.86 494.21 532.76 574.80 946.50 1,391.36 449.87 445.37 4,409.20 7,936.56 9,523.87 7,777.83 14,444.54

16

Tender SA -în insolvență, in insolvency, en 

procedure collective , J35/2638/1991, CUI R 

1833246

91,087.10 0.00 91,087.10 0.00 0.00 0.00 0.00 455.44 915.47 986.88 1,064.75 1,753.29 2,577.34 833.34 825.01 8,167.56 14,701.61 17,641.93 14,407.57 26,756.92

II
TOTAL CREANŢE IZVORÂTE DIN RAPORTURI 

DE MUNCĂ - 123.2
355,450.99 0.00 355,450.99 0.00 0.00 0.00 0.00 1,777.25 3,572.46 3,851.11 4,155.00 6,841.90 10,057.60 3,251.96 3,219.44 31,872.43 57,370.37 68,844.44 56,222.96 104,414.07

17 Comuna Peștișu Mic CIF 4374148 1,711.00 1,711.00 0.00 1,711.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

18 Comuna Teliucu Inferior 5,223.00 5,223.00 0.00 5,223.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

19
Direcția Fiscală Municipiului Timișoara, CIF 

21666630
46,506.00 46,506.00 0.00 46,506.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20
Direcția Generală a Finanțelor Publice a jud.

Hunedoara, CIF 2102643
860,522.00 860,522.00 0.00 860,522.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21 Mun. Buzău 385,151.00 385,151.00 0.00 385,151.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22 Municipiul Hunedoara 332,004.00 332,004.00 0.00 332,004.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23 Primăria Orașului Călan 32,144.00 32,144.00 0.00 32,144.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24 Primăria Orașului Simeria 373.31 373.31 0.00 373.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

III
TOTAL CREANŢE PRIORITARE (BUGETARE) -

123.4
1,663,634.31 1,663,634.31 0.00 1,663,634.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25 3M România SRL, J40/7829/1997, CUI 9843539 14,284.33 0.00 14,284.33 0.00 0.00 0.00 0.00 71.42 143.56 154.76 166.97 274.95 404.18 130.68 129.38 1,280.84 2,305.51 2,766.62 2,259.40 4,196.04

26
4M Protecție Serv SRL, J20/125/2005, CUI RO

17155999
22,838.18 0.00 22,838.18 0.00 0.00 0.00 0.00 114.19 229.54 247.44 266.96 439.60 646.21 208.94 206.85 2,047.84 3,686.12 4,423.34 3,612.40 6,708.74

27 Abracom SRL, J20/516/2001, CUI RO 14063408 10,094.00 0.00 10,094.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.47 101.45 109.36 117.99 194.29 285.61 92.35 91.42 905.10 1,629.19 1,955.03 1,596.60 2,965.12

achitat conform plan initial

procent cu garantii aplicat la total

2 11,439,607.00 8,656,853.91

3 364,107.06 264,233.51

4 9,447,730.00 8,815,352.90

Page 1 of 6



28
Abranim SRL, J12/3341/2003, CUI RO

15941892
5,908.68 0.00 5,908.68 0.00 0.00 0.00 0.00 29.54 59.39 64.02 69.07 113.73 167.19 54.06 53.52 529.82 953.67 1,144.40 934.60 1,735.68

29
Abraziv Internațional SRL, J19/839/2003, CUI

RO 15782630
9,622.40 0.00 9,622.40 0.00 0.00 0.00 0.00 48.11 96.71 104.25 112.48 185.22 272.27 88.03 87.15 862.82 1,553.07 1,863.69 1,522.01 2,826.59

30 Aerotravel SRL, J40/8755/1997, CUI 9919750 5,494.38 0.00 5,494.38 0.00 0.00 0.00 0.00 27.47 55.22 59.53 64.23 105.76 155.47 50.27 49.76 492.67 886.80 1,064.16 869.07 1,613.98

31
Agat Prodex SRL, J20/1844/1993, CUI RO 

4945686
2,186.08 0.00 2,186.08 0.00 0.00 0.00 0.00 10.93 21.97 23.68 25.55 42.08 61.86 20.00 19.80 196.02 352.84 423.40 345.78 642.16

32

Agora IT&C SA - în faliment,in bankruptcy, en

faillite , RADIATA

J35/1747/2004, CUI RO 13736174

18,894.59 0.00 18,894.59 0.00 0.00 0.00 0.00 94.47 189.90 204.71 220.87 363.69 534.63 172.86 171.13 1,694.23 3,049.62 3,659.54 2,988.63 5,550.30

33
Alpha Construct Sistem SA, J25/216/2002, CUI 

RO 14854372
2,606.36 0.00 2,606.36 0.00 0.00 0.00 0.00 13.03 26.20 28.24 30.47 50.17 73.75 23.85 23.61 233.71 420.67 504.80 412.26 765.62

34

AMC Service SRL SRL - în reorganizare 

judiciară,in judicial reorganisation, en 

redressement, J10/148/1999, CUI RO 

11692322

511,163.96 0.00 511,163.96 0.00 0.00 0.00 0.00 2,555.82 5,137.45 5,538.18 5,975.19 9,839.15 14,463.55 4,676.55 4,629.78 45,834.83 82,502.69 99,003.23 80,852.64 150,154.90

35

AN Apele Române, Administrația Bazinală de

Apă Mureș, Sistemul de Gospodărire a Apelor

Hunedoara

8,275.30 0.00 8,275.30 0.00 0.00 0.00 0.00 41.38 83.17 89.66 96.73 159.29 234.15 75.71 74.95 742.03 1,335.65 1,602.78 1,308.93 2,430.88

36 Apa Prod SA, J20/571/2001, CUI RO 14071095 9,611.42 0.00 9,611.42 0.00 0.00 0.00 0.00 48.06 96.60 104.13 112.35 185.01 271.96 87.93 87.05 861.83 1,551.30 1,861.56 1,520.27 2,823.36

37
Arcelormittal Hunedoara SA, J20/41/1991, CUI 

2126855
5,727.79 0.00 5,727.79 0.00 0.00 0.00 0.00 28.64 57.57 62.06 66.95 110.25 162.07 52.40 51.88 513.60 924.47 1,109.37 905.99 1,682.54

38 Ardis Metal SRL, J20/612/1997,CIF RO 9592550 63,209.98 0.00 63,209.98 0.00 0.00 0.00 0.00 316.05 635.29 684.85 738.89 1,216.70 1,788.55 578.30 572.51 5,667.89 10,202.19 12,242.63 9,998.15 18,567.99

39
Asociația Investitorilor Transport Târgoviște

SRL, J15/504/2005, CUI 17526787
67,030.74 0.00 67,030.74 0.00 0.00 0.00 0.00 335.15 673.69 726.24 783.55 1,290.24 1,896.66 613.25 607.12 6,010.48 10,818.87 12,982.64 10,602.49 19,690.34

40
Asociația Misionar Umanitară Marantha

Hunedoara, PJ5/1992, CUI RO 5069207
6,144.30 0.00 6,144.30 0.00 0.00 0.00 0.00 30.72 61.75 66.57 71.82 118.27 173.85 56.21 55.65 550.94 991.70 1,190.04 971.87 1,804.89

41 Attosoft SRL, J17/1663/1995, CUI 7881188 10,979.68 0.00 10,979.68 0.00 0.00 0.00 0.00 54.90 110.35 118.96 128.35 211.34 310.67 100.45 99.45 984.52 1,772.14 2,126.57 1,736.70 3,225.29

42 Aura Intrepid SRL, J20/18/2010, CUI 26385016 30,933.55 0.00 30,933.55 0.00 0.00 0.00 0.00 154.67 310.90 335.15 361.59 595.42 875.27 283.01 280.18 2,773.74 4,992.73 5,991.27 4,892.87 9,086.76

43
Auto  Schunn SRL, J02/1338/1994, CUI 

6336590
2,105.87 0.00 2,105.87 0.00 0.00 0.00 0.00 10.53 21.17 22.82 24.62 40.53 59.59 19.27 19.07 188.83 339.89 407.87 333.09 618.60

44
Auto Lugojana SA, J35/121/1991, CUI RO 

1845690
2,232.00 0.00 2,232.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.16 22.43 24.18 26.09 42.96 63.16 20.42 20.22 200.14 360.25 432.30 353.04 655.65

45
Auto Stan Team SRL, J20/708/1997, CUI

9652199
2,977.50 0.00 2,977.50 0.00 0.00 0.00 0.00 14.89 29.93 32.26 34.81 57.31 84.25 27.24 26.97 266.99 480.57 576.69 470.96 874.64

46 Berg Banat SRL, J35/29/1991, CUI 1815100 571.39 0.00 571.39 0.00 0.00 0.00 0.00 2.86 5.74 6.19 6.68 11.00 16.17 5.23 5.18 51.24 92.22 110.67 90.38 167.85

47
BGS Divizia de Securitate SRL, J40/11749/2003,

CUI RO 15704624
176,604.34 0.00 176,604.34 0.00 0.00 0.00 0.00 883.02 1,774.96 1,913.41 2,064.40 3,399.37 4,997.08 1,615.72 1,599.56 15,835.68 28,504.23 34,205.07 27,934.14 51,877.70

48 Bio Tech SRL, J13/6591/2004, CUI 16497985 18,060.34 0.00 18,060.34 0.00 0.00 0.00 0.00 90.30 181.52 195.67 211.11 347.63 511.02 165.23 163.58 1,619.43 2,914.97 3,497.96 2,856.67 5,305.24

49
Cab. Av. Dr. Gidro Stanca Ioana, CIF RO 

19300963
3,940.00 0.00 3,940.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.70 39.60 42.69 46.06 75.84 111.48 36.05 35.69 353.29 635.92 763.11 623.20 1,157.38

50
Cabinet Individual de Avocatura Av. Ardelean 

Olimpia
735.21 0.00 735.21 0.00 0.00 0.00 0.00 3.68 7.39 7.97 8.59 14.15 20.80 6.73 6.66 65.92 118.66 142.40 116.29 215.97

51
Cabinet Medical Individual Promedica, CUI 

21156909
4,683.68 0.00 4,683.68 0.00 0.00 0.00 0.00 23.42 47.07 50.75 54.75 90.15 132.53 42.85 42.42 419.97 755.95 907.14 740.83 1,375.84

52 Captive SRL, J16/1014/2006, CUI 18725737 4,040.00 0.00 4,040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.20 40.60 43.77 47.23 77.76 114.31 36.96 36.59 362.26 652.06 782.48 639.02 1,186.75

53
Cartex Trading SRL, J08/3527/1993, CUI RO 

4952985
9,368.23 0.00 9,368.23 0.00 0.00 0.00 0.00 46.84 94.16 101.50 109.51 180.32 265.08 85.71 84.85 840.03 1,512.05 1,814.46 1,481.81 2,751.93

54
CDP Access SRL, J03/1396/2003, CUI RO

15838316
39,382.85 0.00 39,382.85 0.00 0.00 0.00 0.00 196.91 395.82 426.69 460.36 758.06 1,114.35 360.31 356.70 3,531.36 6,356.46 7,627.75 6,229.33 11,568.75

55
Centrul Medical Promed SRL, J20/992/2007, 

CUI 22081685
7,505.95 0.00 7,505.95 0.00 0.00 0.00 0.00 37.53 75.44 81.32 87.74 144.48 212.38 68.67 67.98 673.04 1,211.47 1,453.77 1,187.24 2,204.88

56

CN de Căi Ferate CFR SA București - Sucursala

Centrul Regional de Exploatare Întreținere și

Reparații CF Timișoara, J35/1842/2003, CUI

15662430

2,066.27 0.00 2,066.27 0.00 0.00 0.00 0.00 10.33 20.77 22.39 24.15 39.77 58.47 18.90 18.71 185.28 333.50 400.20 326.83 606.97

57

CN pentru Controlul Cazanelor, Instalațiilor de

Ridicat și Recipientelor sub Presiune SA - CNCIR

SA, J40/11976/2010, CUI 27787860

8,246.00 0.00 8,246.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41.23 82.88 89.34 96.39 158.72 233.32 75.44 74.69 739.40 1,330.92 1,597.10 1,304.30 2,422.27

58 CNADNR, prin DRDP Timișoara – SDN Deva 5,410.52 0.00 5,410.52 0.00 0.00 0.00 0.00 27.05 54.38 58.62 63.25 104.14 153.09 49.50 49.00 485.15 873.27 1,047.92 855.80 1,589.34

Page 2 of 6



59
Cobotec Engineering SRL, J40/2057/2001, CUI 

RO 13732954
1,339.62 0.00 1,339.62 0.00 0.00 0.00 0.00 6.70 13.46 14.51 15.66 25.79 37.90 12.26 12.13 120.12 216.22 259.46 211.89 393.51

60 Codecs SA, J40/25535/1993, CUI RO 4899270 37,340.17 0.00 37,340.17 0.00 0.00 0.00 0.00 186.70 375.29 404.56 436.48 718.74 1,056.55 341.62 338.20 3,348.20 6,026.76 7,232.12 5,906.23 10,968.71

61
Compania de Apă SA, J10/1610/2007, CUI RO 

22987337
273.85 0.00 273.85 0.00 0.00 0.00 0.00 1.37 2.75 2.97 3.20 5.27 7.75 2.51 2.48 24.56 44.20 53.04 43.32 80.44

62
Comprodserv Unic SRL, J20/1856/1994, CUI RO 

6821889
22,964.00 0.00 22,964.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114.82 230.80 248.80 268.43 442.02 649.77 210.09 207.99 2,059.13 3,706.43 4,447.71 3,632.30 6,745.70

63
Comtech Co SRL, J28/215/1997, CUI RO

9600823
12,986.44 0.00 12,986.44 0.00 0.00 0.00 0.00 64.93 130.52 140.70 151.80 249.97 367.46 118.81 117.62 1,164.46 2,096.03 2,515.24 2,054.11 3,814.78

64
Cons Sid 2001 SRL, J11/79/2001, CUI RO 

13825310
165,220.44 0.00 165,220.44 0.00 0.00 0.00 0.00 826.10 1,660.55 1,790.07 1,931.32 3,180.25 4,674.96 1,511.57 1,496.46 14,814.92 26,666.85 32,000.22 26,133.51 48,533.66

65

Corporate Management Solutions SRL – în 

insolvență, in insolvency, en procedure 

collective, , J35/2863/2003, CUI 15955553

601,732.90 0.00 601,732.90 0.00 0.00 0.00 0.00 3,008.66 6,047.71 6,519.44 7,033.88 11,582.46 17,026.22 5,505.15 5,450.09 53,955.93 97,120.67 116,544.80 95,178.26 176,759.62

66 Cuplaje Prod SRL, J01/166/2008, CUI 23209457 2,909.04 0.00 2,909.04 0.00 0.00 0.00 0.00 14.55 29.24 31.52 34.00 55.99 82.31 26.61 26.35 260.85 469.52 563.43 460.13 854.53

67 DD Chim SRL, J20/400/1992, CUI 2126332 2,978.24 0.00 2,978.24 0.00 0.00 0.00 0.00 14.89 29.93 32.27 34.81 57.33 84.27 27.25 26.97 267.05 480.69 576.83 471.08 874.86

68 Debit-Tech SRL, J19/356/2005, CUI 17433394 7,105.20 0.00 7,105.20 0.00 0.00 0.00 0.00 35.53 71.41 76.98 83.06 136.76 201.04 65.00 64.35 637.11 1,146.79 1,376.15 1,123.86 2,087.16

69
Delgaz Grid S.A.  (fosta E.on Gaz Distribuție SA), 

J26/326/2000, CUI RO 10976687
855.29 0.00 855.29 0.00 0.00 0.00 0.00 4.28 8.60 9.27 10.00 16.46 24.20 7.82 7.75 76.69 138.05 165.65 135.28 251.24

70
Deme Macarale SRL, J05/3029/1994, CUI RO 

6073087
1,147,171.72 0.00 1,147,171.72 0.00 0.00 0.00 0.00 5,735.86 11,529.64 12,428.97 13,409.73 22,081.35 32,459.59 10,495.27 10,390.31 102,864.10 185,155.38 222,186.46 181,452.27 336,982.79

71
Depozitarul Central SA, J40/5890/1997, CUI RO

9638020
806.00 0.00 806.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.03 8.10 8.73 9.42 15.51 22.81 7.37 7.30 72.27 130.09 156.11 127.49 236.76

72
Doka România Tehnica Cofrajelor SRL, 

J23/1180/2004, CUI RO 11267586
172,711.43 0.00 172,711.43 0.00 0.00 0.00 0.00 863.56 1,735.84 1,871.23 2,018.89 3,324.44 4,886.92 1,580.11 1,564.30 15,486.61 27,875.91 33,451.09 27,318.39 50,734.15

73 Ductil SA, J10/208/1991, CUI RO 1154610 31,702.80 0.00 31,702.80 0.00 0.00 0.00 0.00 158.51 318.63 343.48 370.59 610.23 897.04 290.04 287.14 2,842.71 5,116.88 6,140.26 5,014.55 9,312.73

74
E.on Energie România SA, J26/1194/2007, CUI

22043010
148,108.39 0.00 148,108.39 0.00 0.00 0.00 0.00 740.54 1,488.56 1,604.67 1,731.30 2,850.87 4,190.77 1,355.02 1,341.47 13,280.52 23,904.94 28,685.92 23,426.84 43,506.98

75 Eco Swiss SRL, J20/442/2005, CUI 17354517 43,687.13 0.00 43,687.13 0.00 0.00 0.00 0.00 218.44 439.08 473.33 510.68 840.91 1,236.14 399.69 395.69 3,917.32 7,051.17 8,461.41 6,910.15 12,833.14

76

Edy International Spedition SA - în faliment,in 

bankruptcy, en faillite

J20/1435/199, CUI 2139251

10,642.17 0.00 10,642.17 0.00 0.00 0.00 0.00 53.21 106.96 115.30 124.40 204.85 301.12 97.36 96.39 954.26 1,717.66 2,061.20 1,683.31 3,126.15

77
Electro Stancalie SRL, J20/415/2011, CUI RO 

13908016
1,311.86 0.00 1,311.86 0.00 0.00 0.00 0.00 6.56 13.18 14.21 15.33 25.25 37.12 12.00 11.88 117.63 211.74 254.08 207.50 385.36

78 Electroputere SA, J16/12/1991, CUI 6312800 41,230.00 0.00 41,230.00 0.00 0.00 0.00 0.00 206.15 414.38 446.70 481.95 793.62 1,166.62 377.21 373.43 3,696.99 6,654.59 7,985.51 6,521.50 12,111.35

79
Enel Energie SA, J40/12303/2007, CUI

22000460
19,420.66 0.00 19,420.66 0.00 0.00 0.00 0.00 97.10 195.19 210.41 227.02 373.82 549.51 177.68 175.90 1,741.40 3,134.53 3,761.43 3,071.84 5,704.84

80
Engie România S.A.,  J40/5447/2000, CUI RO 

13093222
1,331.97 0.00 1,331.97 0.00 0.00 0.00 0.00 6.66 13.39 14.43 15.57 25.64 37.69 12.19 12.06 119.43 214.98 257.98 210.68 391.27

81
Esparom SA - în faliment,in bankruptcy, en 

faillite,  J35/1358/2001, CUI RO 14315513
1,875,566.02 0.00 1,875,566.02 0.00 0.00 0.00 0.00 9,377.83 18,850.37 20,320.72 21,924.21 36,101.86 53,069.73 17,159.21 16,987.62 168,177.45 302,719.41 363,263.29 296,665.02 550,949.32

82
Etanco România SRL, J40/4878/2004, CUI 

16275571
15,163.15 0.00 15,163.15 0.00 0.00 0.00 0.00 75.82 152.40 164.28 177.25 291.87 429.05 138.72 137.34 1,359.64 2,447.36 2,936.83 2,398.41 4,454.19

83 Evaldor Cons SRL, J20/357/2004, CUI 16220142 23,608.60 0.00 23,608.60 0.00 0.00 0.00 0.00 118.04 237.28 255.79 275.97 454.43 668.01 215.99 213.83 2,116.93 3,810.47 4,572.56 3,734.26 6,935.05

84 Everest SRL, J20/393/2001, CUI 13883299 7,071.81 0.00 7,071.81 0.00 0.00 0.00 0.00 35.36 71.08 76.62 82.67 136.12 200.10 64.70 64.05 634.11 1,141.40 1,369.68 1,118.57 2,077.35

85 Fabory SRL, J08/1854/2006, CIF RO 18915677 10,707.73 0.00 10,707.73 0.00 0.00 0.00 0.00 53.54 107.62 116.01 125.17 206.11 302.98 97.96 96.98 960.14 1,728.25 2,073.89 1,693.68 3,145.41

86
Felbermayr România SRL, J23/1866/2010, CUI

RO 18265450
39,059.90 0.00 39,059.90 0.00 0.00 0.00 0.00 195.30 392.57 423.19 456.59 751.85 1,105.21 357.35 353.78 3,502.41 6,304.33 7,565.20 6,178.24 11,473.88

87
Ferdinand Gross România SRL, J02/821/2008, 

CUI 23197530 
33,197.74 0.00 33,197.74 0.00 0.00 0.00 0.00 165.99 333.65 359.68 388.06 639.01 939.34 303.72 300.68 2,976.76 5,358.17 6,429.80 5,251.01 9,751.87

88
Fixum Box SRL, J35/1910/2006, CUI RO 

18763579
7,677.51 0.00 7,677.51 0.00 0.00 0.00 0.00 38.39 77.16 83.18 89.75 147.78 217.24 70.24 69.54 688.42 1,239.16 1,487.00 1,214.38 2,255.28

89 Galflex SRL, J12/184/2000, CUI 12716233 3,928.94 0.00 3,928.94 0.00 0.00 0.00 0.00 19.64 39.49 42.57 45.93 75.63 111.17 35.95 35.59 352.30 634.14 760.96 621.45 1,154.13

90
Gam Alquiler Romania SRL, J40/16034/2007,

CUI RO 22313610
179,457.69 0.00 179,457.69 0.00 0.00 0.00 0.00 897.29 1,803.64 1,944.32 2,097.75 3,454.29 5,077.81 1,641.83 1,625.41 16,091.54 28,964.76 34,757.72 28,385.47 52,715.87

91
Gero Electronic Group SRL, J40/11101/1994, 

CUI RO 5793292
7,709.95 0.00 7,709.95 0.00 0.00 0.00 0.00 38.55 77.49 83.53 90.12 148.41 218.16 70.54 69.83 691.33 1,244.40 1,493.28 1,219.51 2,264.81

Page 3 of 6



92
Globesped Internațional SRL, J08/1828/2008, 

CUI 24136434
35,937.18 0.00 35,937.18 0.00 0.00 0.00 0.00 179.69 361.19 389.36 420.08 691.74 1,016.85 328.78 325.49 3,222.40 5,800.32 6,960.38 5,684.31 10,556.58

93

Gomar Electric SRL - în faliment,in bankruptcy, 

en faillite , J06/416/2010, CUI RO 27688174 

RADIATA

3,524.88 0.00 3,524.88 0.00 0.00 0.00 0.00 17.62 35.43 38.19 41.20 67.85 99.74 32.25 31.93 316.07 568.92 682.71 557.54 1,035.44

94
Grup Imobiliar Trustee SA, J35/1282/2003, CUI 

RO 15470582
27,518.70 0.00 27,518.70 0.00 0.00 0.00 0.00 137.59 276.58 298.15 321.68 529.69 778.65 251.76 249.25 2,467.53 4,441.56 5,329.88 4,352.73 8,083.64

95 Grup Școlar „Voievodul Mircea” 11,520.00 0.00 11,520.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57.60 115.78 124.81 134.66 221.74 325.96 105.39 104.34 1,032.97 1,859.35 2,231.22 1,822.16 3,384.01

96
Industrial Access SA, J40/4133/2005, CUI RO 

17310790
42,741.48 0.00 42,741.48 0.00 0.00 0.00 0.00 213.71 429.57 463.08 499.62 822.71 1,209.38 391.03 387.12 3,832.52 6,898.54 8,278.25 6,760.57 12,555.35

97

Inspecția de Stat pentru Controlul Cazanelor, 

Recipientelor sub Presiune și Instalațiilor de 

Ridicat - ISCIR, CUI 9731330

1,825.00 0.00 1,825.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.13 18.34 19.77 21.33 35.13 51.64 16.70 16.53 163.64 294.56 353.47 288.67 536.10

98

Institutul Național de Cercetare-Dezvoltare 

pentru Fizică și Inginerie Nucleară "Horia 

Hulubei", J23/1945/2002, CUI 3321234

1,243.63 0.00 1,243.63 0.00 0.00 0.00 0.00 6.22 12.50 13.47 14.54 23.94 35.19 11.38 11.26 111.51 200.72 240.87 196.71 365.32

99

Inter Metaco SA - în reorganizare judiciară,in 

judicial reorganisation, en redressement, 

J20/589/1999, CIF RO 12005605

1,939.78 0.00 1,939.78 0.00 0.00 0.00 0.00 9.70 19.50 21.02 22.67 37.34 54.89 17.75 17.57 173.94 313.08 375.70 306.82 569.81

100

Intercom Instal SRL -- în faliment,in 

bankruptcy, en faillite, J20/120/1991, CIF RO 

2126278

947.78 0.00 947.78 0.00 0.00 0.00 0.00 4.74 9.53 10.27 11.08 18.24 26.82 8.67 8.58 84.99 152.97 183.57 149.91 278.41

101
Intertek Industry Services Romania  SRL, 

J40/2948/2000,CUI RO 12841309
6,560.55 0.00 6,560.55 0.00 0.00 0.00 0.00 32.80 65.94 71.08 76.69 126.28 185.63 60.02 59.42 588.27 1,058.88 1,270.66 1,037.71 1,927.17

102
Konig Frankstahl SRL, J40/16820/2006, CUI RO

19125650
23,436.15 0.00 23,436.15 0.00 0.00 0.00 0.00 117.18 235.54 253.92 273.95 451.11 663.13 214.41 212.27 2,101.46 3,782.63 4,539.16 3,706.98 6,884.39

103 La Gura Văii SRL, J18/333/2002, CUI 14868386 2,232.00 0.00 2,232.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.16 22.43 24.18 26.09 42.96 63.16 20.42 20.22 200.14 360.25 432.30 353.04 655.65

104
Larisa Servimpex SRL, J20/102/2002, CUI RO 

14421867
2,495.89 0.00 2,495.89 0.00 0.00 0.00 0.00 12.48 25.08 27.04 29.18 48.04 70.62 22.83 22.61 223.80 402.84 483.41 394.78 733.17

105 Lasedo SA, J32/2021/1992, CUI RO 2470149 91,974.33 0.00 91,974.33 0.00 0.00 0.00 0.00 459.87 924.39 996.49 1,075.12 1,770.37 2,602.44 841.46 833.04 8,247.11 14,844.81 17,813.77 14,547.91 27,017.55

106
Lazăr & Company SRL, J20/2034/1993, CUI RO 

5068562
1,436.88 0.00 1,436.88 0.00 0.00 0.00 0.00 7.18 14.44 15.57 16.80 27.66 40.66 13.15 13.01 128.84 231.91 278.30 227.28 422.08

107
Lexus Edil Construct SRL, J51/644/2004, CUI RO 

16996870
6,907.40 0.00 6,907.40 0.00 0.00 0.00 0.00 34.54 69.42 74.84 80.74 132.96 195.45 63.19 62.56 619.37 1,114.87 1,337.84 1,092.57 2,029.06

108
Linde Gaz România SRL, J35/1149/1996, CUI 

8721959
89,372.28 0.00 89,372.28 0.00 0.00 0.00 0.00 446.86 898.24 968.30 1,044.71 1,720.28 2,528.82 817.65 809.47 8,013.80 14,424.83 17,309.80 14,136.33 26,253.19

109
Macarale SRL, J32/1096/2005, CUI RO 

17825851
4,656.58 0.00 4,656.58 0.00 0.00 0.00 0.00 23.28 46.80 50.45 54.43 89.63 131.76 42.60 42.18 417.54 751.58 901.90 736.55 1,367.87

110
Magnet Center SRL, J35/4172/2008, CUI RO 

24813531
4,250.00 0.00 4,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.25 42.71 46.05 49.68 81.81 120.26 38.88 38.49 381.09 685.96 823.15 672.24 1,248.44

111
Marsipo Prod SRL, J08/1716/1997/, CUI 

10051311
8,156.62 0.00 8,156.62 0.00 0.00 0.00 0.00 40.78 81.98 88.37 95.35 157.00 230.79 74.62 73.88 731.38 1,316.49 1,579.79 1,290.16 2,396.01

112
Maxim Tools International SRL, 

J40/14202/2003, CUI 15841427
1,030.07 0.00 1,030.07 0.00 0.00 0.00 0.00 5.15 10.35 11.16 12.04 19.83 29.15 9.42 9.33 92.36 166.25 199.51 162.93 302.58

113 Memory SRL, J20/461/1998, CUI RO 10694678 16,663.23 0.00 16,663.23 0.00 0.00 0.00 0.00 83.32 167.47 180.54 194.78 320.74 471.49 152.45 150.92 1,494.15 2,689.47 3,227.37 2,635.68 4,894.84

114
Met România Energy S.A., J40/5516/1996, CUI 

RO 1877048
9,954.39 0.00 9,954.39 0.00 0.00 0.00 0.00 49.77 100.05 107.85 116.36 191.61 281.66 91.07 90.16 892.59 1,606.65 1,927.99 1,574.52 2,924.11

115
Metarex SRL, J40/6321/1998, CUI RO 

10741095
5,933.40 0.00 5,933.40 0.00 0.00 0.00 0.00 29.67 59.63 64.29 69.36 114.21 167.89 54.28 53.74 532.03 957.66 1,149.19 938.51 1,742.94

116
Mira Mon Prestcom SRL, J/20/946/1995, CUI 

RO 7950130
34,421.24 0.00 34,421.24 0.00 0.00 0.00 0.00 172.11 345.95 372.94 402.36 662.56 973.96 314.91 311.76 3,086.47 5,555.64 6,666.77 5,444.53 10,111.27

117
Moldoviotrans Serv SRL, J20/441/1996, CUI RO 

8417462 
3,633.33 0.00 3,633.33 0.00 0.00 0.00 0.00 18.17 36.52 39.37 42.47 69.94 102.81 33.24 32.91 325.79 586.43 703.71 574.70 1,067.29

118
Multisolutions SRL, J18/751/2005,CUI 

18081881
12,110.88 0.00 12,110.88 0.00 0.00 0.00 0.00 60.55 121.72 131.21 141.57 233.12 342.68 110.80 109.69 1,085.95 1,954.72 2,345.66 1,915.62 3,557.58

119
Nord Sud Exim SRL, J20/605/1996, CUI 

8567087
8,519.60 0.00 8,519.60 0.00 0.00 0.00 0.00 42.60 85.63 92.31 99.59 163.99 241.06 77.94 77.16 763.93 1,375.08 1,650.09 1,347.58 2,502.64

120
Nord Test Soft SRL, J08/2411/2003, CUI RO 

15978379
18,690.52 0.00 18,690.52 0.00 0.00 0.00 0.00 93.45 187.85 202.50 218.48 359.76 528.85 171.00 169.29 1,675.93 3,016.68 3,620.02 2,956.35 5,490.36

121

Nuclearmontaj SA- în faliment,in bankruptcy,

en faillite, 

J40/9155/1991, CUI 382890

23,808.82 0.00 23,808.82 0.00 0.00 0.00 0.00 119.04 239.29 257.96 278.31 458.28 673.68 217.82 215.64 2,134.88 3,842.78 4,611.34 3,765.93 6,993.86

122 Palace SRL, J35/173/1991, CUI RO 1808307 239,541.63 0.00 239,541.63 0.00 0.00 0.00 0.00 1,197.71 2,407.51 2,595.30 2,800.09 4,610.82 6,777.91 2,191.52 2,169.61 21,479.12 38,662.41 46,394.89 37,889.16 70,365.58

Page 4 of 6



123
Parc Industrial SRL, J20/894/2002, CUI

15018316
6,420.11 0.00 6,420.11 0.00 0.00 0.00 0.00 32.10 64.53 69.56 75.05 123.58 181.66 58.74 58.15 575.68 1,036.22 1,243.46 1,015.49 1,885.91

124
PFA Ianc P. Petru, F40/1138/2011, CUI 

28245469
37,165.37 0.00 37,165.37 0.00 0.00 0.00 0.00 185.83 373.53 402.67 434.44 715.38 1,051.61 340.02 336.62 3,332.53 5,998.55 7,198.26 5,878.58 10,917.36

125 PFA Tirian Ioana, F20/18/2011, CUI 27888288 6,123.58 0.00 6,123.58 0.00 0.00 0.00 0.00 30.62 61.55 66.35 71.58 117.87 173.27 56.02 55.46 549.09 988.36 1,186.03 968.59 1,798.81

126 Pomponio SRL J20/662/2012 CUI 13071623 33,339.13 0.00 33,339.13 0.00 0.00 0.00 0.00 166.70 335.07 361.21 389.71 641.73 943.34 305.01 301.96 2,989.44 5,380.99 6,457.19 5,273.37 9,793.40

127

Premium Lubricants S.A. (fostă Chevron

România SRL), J40/5090/1999, CUI RO

11826513

109,166.51 0.00 109,166.51 0.00 0.00 0.00 0.00 545.83 1,097.18 1,182.76 1,276.09 2,101.29 3,088.90 998.74 988.76 9,788.70 17,619.65 21,143.58 17,267.26 32,067.77

128
Pro Fortuna Construct SRL, J40/229/2007, CUI

20438081
27,900.00 0.00 27,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 139.50 280.41 302.28 326.13 537.03 789.44 255.25 252.70 2,501.73 4,503.11 5,403.73 4,413.04 8,195.65

129

Prospecțiuni SA- în reorganizare judiciară,in 

judicial reorganisation, en redressement, 

J40/4072/1991,CUI RO 1552801

159,497.66 0.00 159,497.66 0.00 0.00 0.00 0.00 797.49 1,603.03 1,728.07 1,864.43 3,070.09 4,513.04 1,459.22 1,444.62 14,301.77 25,743.18 30,891.82 25,228.32 46,852.59

130 Puia Nicoleta Livia 6,688.50 0.00 6,688.50 0.00 0.00 0.00 0.00 33.44 67.22 72.47 78.18 128.74 189.25 61.19 60.58 599.74 1,079.53 1,295.44 1,057.94 1,964.75

131
R&G Industries SRL, J20/185/2000, CUI 

12896991
7,899.10 0.00 7,899.10 0.00 0.00 0.00 0.00 39.50 79.39 85.58 92.34 152.05 223.51 72.27 71.54 708.29 1,274.93 1,529.91 1,249.43 2,320.37

132
Real Construct Activ SRL - în lichidar , 

J40/13596/2015, CUI RO 14989957
4,955.04 0.00 4,955.04 0.00 0.00 0.00 0.00 24.78 49.80 53.69 57.92 95.38 140.20 45.33 44.88 444.31 799.75 959.70 783.76 1,455.55

133 Recom Sid SA, J20/277/2002, CUI RO 14552595 30,663.55 0.00 30,663.55 0.00 0.00 0.00 0.00 153.32 308.18 332.22 358.44 590.23 867.63 280.54 277.73 2,749.53 4,949.15 5,938.98 4,850.16 9,007.45

134
Remcons Trade SRL, J08/2266/2005, CUI

17951094
58,183.35 0.00 58,183.35 0.00 0.00 0.00 0.00 290.92 584.77 630.38 680.13 1,119.94 1,646.32 532.31 526.99 5,217.16 9,390.89 11,269.06 9,203.07 17,091.41

135
Renania Trade SRL, J26/822/1995, CUI RO

8006912
5,029.44 0.00 5,029.44 0.00 0.00 0.00 0.00 25.15 50.55 54.49 58.79 96.81 142.31 46.01 45.55 450.98 811.76 974.11 795.52 1,477.40

136 Rian Consult SRL, J08/732/2001, CUI 13983620 9,212.68 0.00 9,212.68 0.00 0.00 0.00 0.00 46.06 92.59 99.81 107.69 177.33 260.68 84.29 83.44 826.08 1,486.94 1,784.33 1,457.20 2,706.23

137
Sagitta International SRL, J40/8756/1991, CUI 

RO 1568883
1,082.66 0.00 1,082.66 0.00 0.00 0.00 0.00 5.41 10.88 11.73 12.66 20.84 30.63 9.91 9.81 97.08 174.74 209.69 171.25 318.03

138
Seda Invest SRL, J08/470/2000, CUI RO 

13043763
10,632.12 0.00 10,632.12 0.00 0.00 0.00 0.00 53.16 106.86 115.19 124.28 204.65 300.84 97.27 96.30 953.36 1,716.04 2,059.25 1,681.72 3,123.20

139 Sfera SRL, J16/161/2001,CUI RO 13765161  20,625.14 0.00 20,625.14 0.00 0.00 0.00 0.00 103.13 207.29 223.46 241.10 397.00 583.59 188.70 186.81 1,849.41 3,328.93 3,994.72 3,262.35 6,058.65

140
Sigura - Total Fire & Building Engineering SRL, 

J40/17117/2003, CUI RO 15994862
199,211.48 0.00 199,211.48 0.00 0.00 0.00 0.00 996.06 2,002.17 2,158.35 2,328.66 3,834.52 5,636.75 1,822.55 1,804.32 17,862.81 32,153.06 38,583.67 31,510.00 58,518.56

141
Smart Job Soltutions SA, J40/1658/1998, CUI 

10240868
10,472.47 0.00 10,472.47 0.00 0.00 0.00 0.00 52.36 105.25 113.46 122.42 201.58 296.32 95.81 94.85 939.04 1,690.27 2,028.33 1,656.47 3,076.30

142 Smile SRL, J25/64/2003, CUI RO 15196763 41,060.00 0.00 41,060.00 0.00 0.00 0.00 0.00 205.30 412.67 444.86 479.97 790.34 1,161.81 375.65 371.89 3,681.75 6,627.15 7,952.58 6,494.61 12,061.41

143
SNC Lavalin Romania SA, J40/9540/2008, CUI 

RO 23974815
423,172.00 0.00 423,172.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,115.86 4,253.09 4,584.83 4,946.62 8,145.43 11,973.79 3,871.52 3,832.81 37,944.81 68,300.65 81,960.78 66,934.64 124,307.18

144

Social Intelligence Projects SRL - în 

reorganizare judiciară,in judicial 

reorganisation, en redressement, 

J40/3922/1999, CUI RO 11703537

126,419.83 0.00 126,419.83 0.00 0.00 0.00 0.00 632.10 1,270.58 1,369.69 1,477.77 2,433.39 3,577.09 1,156.59 1,145.03 11,335.76 20,404.37 24,485.24 19,996.28 37,135.95

145
Șurub Trade SRL, J26/705/1993, CUI RO 

3563696
15,810.49 0.00 15,810.49 0.00 0.00 0.00 0.00 79.05 158.90 171.30 184.81 304.33 447.36 144.65 143.20 1,417.69 2,551.84 3,062.21 2,500.80 4,644.35

146

T&T Accss Solutions SRL - - în faliment,in 

bankruptcy, en faillite , J40/7771/2006, CUI RO 

18664346

1,506.28 0.00 1,506.28 0.00 0.00 0.00 0.00 7.53 15.14 16.32 17.61 28.99 42.62 13.78 13.64 135.06 243.12 291.74 238.25 442.47

147

Talc Dolomita SA -în insolvență, in insolvency,

en procedure collective, J20/20/1995, CUI

6936633

805,182.08 0.00 805,182.08 0.00 0.00 0.00 0.00 4,025.91 8,092.48 8,723.70 9,412.08 15,498.56 22,782.88 7,366.46 7,292.80 72,198.72 129,957.70 155,949.24 127,358.54 236,523.01

148
TDS Tehnica de Sudură SRL, J12/4708/1994, 

CUI RO 6680291
19,979.63 0.00 19,979.63 0.00 0.00 0.00 0.00 99.90 200.81 216.47 233.55 384.58 565.33 182.79 180.96 1,791.52 3,224.74 3,869.69 3,160.25 5,869.04

149

Tender SA -în insolvență, in insolvency, en 

procedure collective , J35/2638/1991, CUI R 

1833246

41,156.56 0.00 41,156.56 0.00 0.00 0.00 0.00 205.78 413.64 445.91 481.09 792.20 1,164.54 376.53 372.77 3,690.41 6,642.74 7,971.28 6,509.88 12,089.78

150
Thermo Invest SRL, J12/229/1997, CUI RO

9160242
26,872.37 0.00 26,872.37 0.00 0.00 0.00 0.00 134.36 270.08 291.15 314.12 517.25 760.36 245.85 243.39 2,409.58 4,337.24 5,204.69 4,250.50 7,893.78

151
Titire Trans SRL - în faliment,in bankruptcy, en

faillite,  J20/1200/2007, CUI RO 22310657
2,595.32 0.00 2,595.32 0.00 0.00 0.00 0.00 12.98 26.08 28.12 30.34 49.96 73.44 23.74 23.51 232.72 418.89 502.67 410.51 762.38

152

Top Weld Impex  SRL (fostă Andacord Impex 

SRL) - în faliment,in bankruptcy, en faillite, 

J40/20745/1994, CUI 6478412

26,546.11 0.00 26,546.11 0.00 0.00 0.00 0.00 132.73 266.80 287.61 310.31 510.97 751.13 242.87 240.44 2,380.33 4,284.59 5,141.50 4,198.89 7,797.95

153
Total Intratech SRL, J01/108/2011, CUI RO

28085708
4,219.72 0.00 4,219.72 0.00 0.00 0.00 0.00 21.10 42.41 45.72 49.33 81.22 119.40 38.61 38.22 378.37 681.07 817.28 667.45 1,239.55

154
Tour Exim Group SRL, J20/906/1991, CUI RO 

2118330
1,186.79 0.00 1,186.79 0.00 0.00 0.00 0.00 5.93 11.93 12.86 13.87 22.84 33.58 10.86 10.75 106.42 191.55 229.86 187.72 348.62

Page 5 of 6



155
Transisud Consulting SRL, J12/1289/1996, CUI 

RO 8675208
3,491.03 0.00 3,491.03 0.00 0.00 0.00 0.00 17.46 35.09 37.82 40.81 67.20 98.78 31.94 31.62 313.03 563.46 676.15 552.19 1,025.49

156

Turbo Tub SRL - în faliment,in bankruptcy, en

faillite, J40/27081/1994, CUI 6863477

RADIATA

97,230.74 0.00 97,230.74 0.00 0.00 0.00 0.00 486.15 977.22 1,053.44 1,136.57 1,871.55 2,751.17 889.55 880.65 8,718.44 15,693.20 18,831.84 15,379.34 28,561.62

157
Union Oțel SRL, J40/7736/2008, CUI RO 

19245460
6,005.63 0.00 6,005.63 0.00 0.00 0.00 0.00 30.03 60.36 65.07 70.20 115.60 169.93 54.94 54.39 538.51 969.32 1,163.18 949.93 1,764.16

158
Unison Comserv SRL, J20/1549/1994, CUI

6822167
2,146.04 0.00 2,146.04 0.00 0.00 0.00 0.00 10.73 21.57 23.25 25.09 41.31 60.72 19.63 19.44 192.43 346.37 415.65 339.45 630.40

159
Universal Surub SRL, J12/1792/2008, CUI RO 

23745595
1,997.72 0.00 1,997.72 0.00 0.00 0.00 0.00 9.99 20.08 21.64 23.35 38.45 56.53 18.28 18.09 179.13 322.44 386.92 315.99 586.83

160 UPRUC CTR SA, J08/1094/1999, CUI 12527609 239.68 0.00 239.68 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 2.41 2.60 2.80 4.61 6.78 2.19 2.17 21.49 38.68 46.42 37.91 70.41

161

Upsrom Industry SRL - în reorganizare

judiciară,in judicial reorganisation, en

redressement, J20/676/2015, CUI RO

15874092

5,724.53 0.00 5,724.53 0.00 0.00 0.00 0.00 28.62 57.53 62.02 66.92 110.19 161.98 52.37 51.85 513.30 923.95 1,108.74 905.47 1,681.59

162
Velfa Impex '93 SRL, J11/1191/1993, CUI RO

5004631
1,909.60 0.00 1,909.60 0.00 0.00 0.00 0.00 9.55 19.19 20.69 22.32 36.76 54.03 17.47 17.30 171.23 308.21 369.86 302.05 560.95

163 Vulcan International GmbH 2,563,331.95 0.00 2,563,331.95 0.00 0.00 0.00 0.00 12,816.66 25,762.75 27,772.28 29,963.76 49,340.33 72,530.28 23,451.46 23,216.94 229,847.75 413,725.95 496,471.13 405,451.43 752,981.22

164
Vulcan SA - în faliment,in bankruptcy, en 

faillite, J40/1655/1991, CUI 401290
150,502.17 0.00 150,502.17 0.00 0.00 0.00 0.00 752.51 1,512.62 1,630.61 1,759.28 2,896.94 4,258.51 1,376.92 1,363.15 13,495.16 24,291.30 29,149.55 23,805.47 44,210.16

165
Weldgas Unic SRL, J03/49/2002, CUI RO 

14400104
5,604.70 0.00 5,604.70 0.00 0.00 0.00 0.00 28.02 56.33 60.72 65.52 107.88 158.59 51.28 50.76 502.56 904.61 1,085.53 886.52 1,646.39

166
Willi Betz Romania SRL, J40/17315/2005, CUI

RO 14086215
11,881.62 0.00 11,881.62 0.00 0.00 0.00 0.00 59.41 119.42 128.73 138.89 228.70 336.19 108.70 107.62 1,065.40 1,917.71 2,301.26 1,879.36 3,490.24

IV TOTAL CREANŢE CHIROGRAFARE - 123.7 11,642,938.92 0.00 11,642,938.92 0.00 0.00 0.00 0.00 58,214.69 117,017.30 126,144.78 136,098.75 224,109.27 329,440.62 106,519.14 105,453.94 1,043,994.04 1,879,189.28 2,255,027.13 1,841,605.49 3,420,124.49

167

Societatea de Întreținere și Reparații Drumuri 

Timișoara SA - în reorganizare judiciară,in 

judicial reorganisation, en redressement , 

J35/1368/2001, CUI RO 14318420

3,135,097.50 0.00 3,135,097.50 0.00 0.00 0.00 0.00 15,675.49 31,509.28 33,967.04 36,647.35 60,345.97 88,708.57 28,682.44 28,395.61 281,116.58 506,009.84 607,211.80 495,889.64 920,937.90

V TOTAL CREANŢE CHIROGRAFARE - 123.8 3,135,097.50 0.00 3,135,097.50 0.00 0.00 0.00 0.00 15,675.49 31,509.28 33,967.04 36,647.35 60,345.97 88,708.57 28,682.44 28,395.61 281,116.58 506,009.84 607,211.80 495,889.64 920,937.90

168

Societatea de Întreținere și Reparații Drumuri 

Timișoara SA - în reorganizare judiciară,in 

judicial reorganisation, en redressement , 

J35/1368/2001, CUI RO 14318420

3,040,368.32 0.00 3,040,368.32 0.00 0.00 0.00 0.00 15,201.84 30,557.21 32,940.70 35,540.02 58,522.57 86,028.18 27,815.78 27,537.62 272,622.44 490,720.39 588,864.47 480,905.98 893,111.11

VI TOTAL CREANŢE SUBORDONATE - 123.9 LIT a) 3,040,368.32 0.00 3,040,368.32 0.00 0.00 0.00 0.00 15,201.84 30,557.21 32,940.70 35,540.02 58,522.57 86,028.18 27,815.78 27,537.62 272,622.44 490,720.39 588,864.47 480,905.98 893,111.11

VII TOTAL I - VI 42,901,411.88 6,991,115.83 35,910,296.05 1,663,634.31 5,327,481.52 0.00 0.00 1,599,575.90 346,572.58 373,605.62 403,086.50 663,749.11 975,711.19 2,815,229.95 2,762,327.65 2,628,543.75 8,586,465.09 4,426,628.61 3,615,080.03 6,713,720.06

Intocmit,

SC ICSH SA - in reorganizare

prin administrator special MIOARA MEREUȚĂ

Data emiterii: 11.11.2022

Notă: În situaţia în care se va reuși valorificarea bunurilor imobile ipotecate în favoarea unui creditor, mai devreme decât s-a preconizat prin planul de reorganizare, se va proceda la plata în avans a creanţei 

creditorului respectiv, din sumele obţinute din valorificarea bunului ipotecat în favoarea sa (după reţinerea cheltuielilor de procedură), scadenţarul prevăzut în anexa 2 urmând a fi modificat în mod corespunzător.

Page 6 of 6



ICSH SA in reorganizare ANEXA 3 
achitat partial 

(in termen)
05/02/2023 08/02/2023 11/02/2023 02/02/2024 05/02/2024 08/02/2024 11/02/2024 02/02/2025 05/02/2025 08/02/2025 11/02/2025 02/02/2026

Planificare plati cereri de plata  TOTAL GENERAL  TRIM. I            TRIM. II         TRIM. III        TRIM. IV    TRIM. V  TRIM. VI  TRIM. VII  TRIM. VIII  TRIM. IX  TRIM. X  TRIM. XI  TRIM. XII  TRIM. XIII  TRIM. XIV  TRIM. XV  TRIM. XVI 

Cereri de plata total achitat rest de plata 12,860,609.89    196,822.82     274,074.73    473,685.57    396,500          396,500       396,500       406,500          506,690            526,000         826,352.46     846,000.00    1,296,000      1,326,000    1,626,000     1,636,000   1,730,984.72     

DGRFP 11,621,266.00    921,167.00         10,244,820.00    11,621,266.00    177,822.82     245,074.73    419,393.90    350,000          350,000       350,000       350,000          450,000            450,000         750,000.00     750,000.00    1,200,000      1,200,000    1,500,000     1,500,000   1,578,974.55     

Apa Prod 3807/17.03.2021 12,981.26               10,291.67 2,689.59                 12,981.26             10,291.67       500                  500               500               500                   690                    

Buzau FN/22.02.2021 61,212               12,000.00 49,212.00              61,212.00             4,000.00          4,000.00         4,000.00         4,000               4,000            4,000            4,000               4,000                 4,000              4,000.00          4,000.00         4,000              4,000            4,000              4,000            1,212.00             

Hunedoara 82210/21.11.2019 1,139,734               80,000.00 1,059,734.00         1,139,734.00       15,000.00       25,000.00       40,000.00       40,000            40,000          40,000         50,000             50,000              70,000           70,000.00        90,000.00      90,000            120,000       120,000         130,000       149734

Messer FN, 16.07.2021 25,064.17 25,064.17              25,064.17             2,000               2,000            2,000            2,000               2,000                 2,000              2,000.00          2,000.00         2,000              2,000            2,000              2,000            1064.17

Salubprest 4103/15.04.2021 352.46 352.46                    352.46                  352.46              

12,860,609.89    1,023,458.67      11,381,872.22    12,860,609.89    196,822.82     274,074.73    473,685.57    396,500          396,500       396,500       406,500          506,690            526,000         826,352.46     846,000.00    1,296,000      1,326,000    1,626,000     1,636,000   1,730,984.72     

Administrator special
Mereuta Mioara

achitat conform plan initial

situatia cererilor de plata la 11.11.2022



ICSH SA in reorganizare

2,973,791.00               
464,507.30                   

11,060,247.00             
311,329.13                   

1,692,458.18               
1,997,132.50               

18,499,465.10           

Denumire cheltuiala luni tariv lunar (inclusiv valoare inclusiv total distribuit in %
onorariu adm. Judiciar + restanta 66 5,888.12                    388,615.92           388,615.92                   100.00                 
posta, comisioane, energetice, consumabile etc 36 3,570.00                    128,520.00           128,520.00                   100.00                 
evaluari+publicatii 208,000.00           208,000.00                   100.00                 
personal (conta, juridic, administrativ, mentenanta) 36 22,000.00                  792,000.00           792,000.00                   100.00                 
impozite si taxe locale 36 20,833.33                  750,000.00           750,000.00                   100.00                 
paza (scm+s1+buzau 22ron/ora*24h*365zile*36luni*1.19) 36 57,334.20                  2,064,031.20        2,064,031.20               100.00                 

4,331,167.12        4,331,167.12              100.00                

           14,168,297.98 ,din care suma de:               14,034,038.00 reprezentand 

           17,736,440.32 obs 14,034,038.14           79.13                  

                                   -   
8,656,853.91            6,897,624.51               79.68                  

264,233.51                valoare imobil 112,500.00                   42.58                  

8,815,352.90            7,023,913.63               79.68                  

-                               
355,450.99              134,259.84                   37.77                  

         11,382,070.14 -                                  -                       

         10,244,820.00 -                                  -                       
2,689.59                    -                                  -                       

                   49,212.00 -                                  -                       
             1,059,734.00 -                                  -                       

25,262.09                  -                                  -                       
352.46                        -                                  -                       

                                   -   -                                  

         11,642,938.92 -                                  -                       

            3,135,097.50 -                                  -                       

            3,040,368.32 -                                  -                       

18,499,465.10             

Administrator special
Mereuta Mioara

in cazul falimentului, dupa achitarea ch.procedura, ramane disponibila suma de: 
contavaloare imobile garantate, se va distribui corespunzator creditorilor garantati:

Simulare faliment la 11.11.2022

Disponibil din 

care s-au scazut 

procentele 2% 

UNPIR si 5% 

Alfa & 

Quantum

Disponibil (s-au scazut procentele 2%unpir si 5%comision Alfa)
disponibil in cont Marfin din vanzari imobile garantate
disponibil in cont Marfin din vanzari imobile+mobile negarantate
de obtinut din vanzari imobile garantate
de obtinut din vanzari imobile negarantate
de obtinut din vanzari mobile negarantate
de obtinut din recuperare creante (de la clienti activi)

TOTAL DISPONIBIL

Messer FN, 16.07.2021

Estimare 

cheltuieli 

procedura 

valorificare 

faliment

TOTAL CH.PROCEDURA

.

TOTAL CREANŢE GARANTATE - 121 ALIN. (1) 
bunuri garantate  BT

bunuri garantate  DGRFP
bunuri garantate  N&D

bunuri garantate  Prospectiuni
bunuri garantate  IFN AURORA

TOTAL CREANŢE IZVORÂTE DIN RAPORTURI DE MUNCĂ - 123.2

DATORII CURENTE
DGRFP (BUGETARE)
Apa Prod 3807/17.03.2021
Buzau FN/22.02.2021
Hunedoara 82210/21.11.2019

Salubprest 4103/15.04.2021

TOTAL CREANŢE PRIORITARE (BUGETARE) - 123.4
TOTAL CREANŢE CHIROGRAFARE - 123.7
TOTAL CREANŢE CHIROGRAFARE - 123.8
TOTAL CREANŢE SUBORDONATE - 123.9 LIT a)

Total distribuire prioritara (ch.procedura, garantate, salariale, bugetare)



ANEXA 4

DENUMIRE CREANTA % Reorganizare Faliment %

TOTAL CREANŢE GARANTATE - 121 ALIN. (1)     100.00 17,736,440.32    14,034,038.14     79.13  

TOTAL CREANŢE IZVORÂTE DIN RAPORTURI DE MUNCĂ - 123.2     100.00 355,450.99          134,259.84           37.77  

TOTAL CREANŢE CHIROGRAFARE - 123.7     100.00       11,642,938.92 -                          -       

TOTAL CREANŢE CHIROGRAFARE - 123.8     100.00         3,135,097.50 -                          -       

TOTAL CREANŢE SUBORDONATE - 123.9 LIT a)     100.00         3,040,368.32 -                          -       

Bugetare curente     100.00       10,244,820.00 -                          -       

furnizori curenti     100.00               28,304.14 -                          -       

46,183,420.19    14,168,297.98     30.68  

Administrator special

Mereuta Mioara

ICSH SA in reorganizare

ANALIZA COMPARATIVA REORGANIZARE conform propunere prelungire plan 11.11.2022 VS FALIMENT

 -    

 2,000,000.00  

 4,000,000.00  

 6,000,000.00  

 8,000,000.00  

 10,000,000.00  

 12,000,000.00  

 14,000,000.00  

 16,000,000.00  

 18,000,000.00  

ICSH SA in reorganizare ANALIZA 
COMPARATIVA REORGANIZARE 
conform propunere prelungire plan 
11.11.2022 VS FALIMENT 
Reorganizare  

ICSH SA in reorganizare ANALIZA 
COMPARATIVA REORGANIZARE 
conform propunere prelungire plan 
11.11.2022 VS FALIMENT Faliment 




